



๒๐๔๖ จ. นร. พ.ร.บ.
= 4 พ.ย. 2568

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร ๐ ๕๖๒๓ ๒๐๐๑ ต่อ ๑๖๒
ที่ นว ๐๐๓๓.๐๑.๕/๑๕๖ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง ส่งคืนแผนการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก้าเหลียว

ตามหนังสือ โรงพยาบาลเก้าเหลียว ที่ นว ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๕๕๖ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๘
เสนอเรื่องขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ เพื่อขอความเห็นชอบในการขอ
อนุมัติแผนฯ ดังกล่าว นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ ได้เห็นชอบและอนุมัติแผนดังกล่าวแล้ว จึงส่งคืน
เพื่อไว้เป็นเครื่องมือให้ผู้บริหารใช้ควบคุม กำกับ และติดตามผลการดำเนินงาน

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

(นายจักรพัทธ์ จูฑาสงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์



หน่วยงานคุณธรรม : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

มิวันย โป่งใส สมัคคี



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา
ประเภท วัสดุการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว
อำเภอแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

การจัดซื้อ		วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑	แผน	๒๒๕	๔๙๑,๑๑๙.๗๒
(ต.ค. - ธ.ค. ๖๘)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๒๘๗	๕๒๙,๙๖๒.๓๒
(ม.ค. - มี.ค. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๒๒๕	๕๓๐,๑๗๒.๐๐
(เม.ย. - มิ.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๒๔๓	๕๔๘,๖๙๒.๘๑
(ก.ค. - ก.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น		๒,๐๙๙,๙๕๖.๘๕	

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวมารีสา เขียวสด)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก้วเสียว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณ	ปริมาณคงคลังคงเหลือ	ประมาณการ	ราคาต่อ	คิดเป็นมูลค่า	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68	การใช้ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จัดซื้อปี 69	หน่วย	(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
32	BP cuff child เด็กโต 4" / 11cm	อัน	4	0	0	2	0	-	2	320.00	640.00		0	1	320	1	320		0
33	Blade No. 3 คีมมีดผ่าตัด	อัน	0	0	0	3	3	300.00	-	100.00	-		0		0		0		0
34	Boot Cover ถุงเท้าพลาสติก	คู่	0	0	0	-	0	-	-	50.00	-		0		0		0		0
35	Bacterial filter	อัน	51	64	46	40	40	1,800.00	-	45.00	-		0		0		0		0
36	Cast 3 " (7.5cms.)	กล่อง	0	0	1	1	0	-	1	660.00	660.00		0	1	660		0		0
37	Cast 4 " (10 cms.) เนื้อปูนพ	กล่อง	0	0	1	1	0	-	1	780.00	780.00		0	1	780		0		0
38	Cast 6 " 15 cms.)	Doz	0	0	1	1	0	-	1	1,020.00	1,020.00		0	1	1,020		0		0
39	Chromic cat gut 2/0 HR26	Doz	0	1	1	2	0	-	2	695.50	1,391.00	1	696	1	696		0		0
40	Chromic cat gut 2/0 HR37	Doz	0	2	4	3	0	-	3	695.50	2,086.50	2	1,391	1	696		0		0
41	Chromic cat gut 3/0 HR26	Doz	4	3	4	4	1	695.50	3	695.50	2,086.50	1	696		0	2	1,391		0
42	Clavicle band No. S / 28	อัน	0	2	3	3	0	-	3	135.00	405.00		0	2	270		0	1	135
43	Clavicle band No. M / 32	อัน	5	2	6	8	5	675.00	3	135.00	405.00		0		0	1	135	2	270
44	Clavicle band No. L / 36	อัน	6	4	12	11	3	405.00	8	135.00	1,080.00	2	270	2	270	2	270	2	270
45	Clavicle band No. XL	อัน	2	3	5	6	2	270.00	4	135.00	540.00		0	2	270		0	2	270
46	Coban 1" x 5 y (30/n)	ม้วน	89	99	151	135	20	720.40	115	36.02	4,142.30	30	1,081	30	1,081	30	1,081	25	901
47	Cold – Hot jel (DK)	กล่อง	0	0	1	1	0	-	1	200.00	200.00		0	1	200		0		0
48	Comply stream indicator	แผ่น	1840	2094	1746	935	0	-	935	4.24	3,964.40	240	1,018	240	1,018	240	1,018	215	912
49	Cotton ball big	ถุง	78	31	28	81	1	95.00	80	95.00	7,600.00	20	1,900	20	1,900	20	1,900	20	1,900
50	Cotton ball small	ถุง	238	222	237	242	2	190.00	240	95.00	22,800.00	60	5,700	60	5,700	60	5,700	60	5,700
51	Cotton roll (450 gm.)	ม้วน	125	124	133	126	6	570.00	120	95.00	11,400.00	30	2,850	30	2,850	30	2,850	30	2,850
52	Condom 49 mm (100/n)	box	0	1	2	-	0	-	-	210.00	-		0		0		0		0
53	Cut down tube No. 7.5	set	0	0	0	-	1	25.00		25.00	-		0		0		0		0
54	Cutting Needle No. 18	Doz	1	0	0	1	3	600.00		200.00	-		0		0		0		0
55	Cutting Needle No. 21 3/8	Doz	8	9	8	10	0	-	10	200.00	2,000.00	2	400	3	600	2	400	3	600
56	Cutting Needle No. 24	Doz	0	0	0	2	1	200.00	1	200.00	200.00		0	1	200		0		0
57	Cutting Needle No. 28	Doz	1	0	1	1	0	-	1	200.00	200.00		0	1	200		0		0
58	Cutting Needle No. 32	Doz	1	0	2	4	2	400.00	2	200.00	400.00		0	1	200		0	1	200
59	Curette 13 cm./ 5 "	ตัว	0	0	0	1	0	-	1	270.00	270.00		0		0	1	270		0
60	Curettage ear ไมคม Fig-2 โค้ง16	ตัว	0	0	0	1	0	-	1	450.00	450.00		0	1	450		0		0
61	Curettage eye 1 mm.	ตัว	0	0	0	1	0	-	1	380.00	380.00		0	1	380		0		0
62	Curettage eye 1.5 mm.	ตัว	0	0	0	1	0	-	1	315.00	315.00		0		0	1	315		0
63	Comply EO indicator 1251	กล่อง	0	0	0	2	1	1,144.90	1	1,144.90	1,144.90		0	1	1,144.90		0		0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก้งะบัว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ	ราคาต่อ	คิดเป็นมูลค่า	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68	การใช้ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จัดซื้อปี 69	หน่วย	(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
64	Corrugate tube สายสีขาว 6 ฟุต	เห็น	0	0	0	-	0	-	-	266.00	-		0		0		0		0
65	2% Chlorhexidine (1กลอง/50	กลอง	0	0	1	8	0	-	8	214.00	1,712.00	2	428	2	428	2	428	2	428
66	Cuff NIBP สำหรับเด็ก	ชุด	0	1	0	-	0	-	-	530.00	-		0		0		0		0
67	Cuff NIBP สำหรับผู้ใหญ่	ชุด	0	14	0	-	0	-	-	530.00	-		0		0		0		0
68	Cuff NIBP สำหรับเด็กโต	ชุด	0	3	0	-	0	-	-	530.00	-		0		0		0		0
69	Disposable cap (100ชิ้น)/ห่อ	ชิ้น	6,300	5,140	4580	5,180	180	171.00	5,000	0.95	4,750.00	1,000	950	1,000	950	1,500	1,425	1,500	1,425
70	Disposable glove No. S	box	1433	1404	1578	1,532	32	2,656.00	1,500	83.00	124,500.00	400	33,200	400	33,200	400	33,200	300	24,900
71	Disposable glove No. M	box	449	490	552	556	6	498.00	550	83.00	45,650.00	100	8,300	150	12,450	150	12,450	150	12,450
72	Disposable glove No. L	box	84	118	98	105	5	415.00	100	83.00	8,300.00	20	1,660	20	1,660	30	2,490	30	2,490
73	Disposable Mask Adult (50/กล่อง)	box	791	769	857	844	94	4,700.00	750	50.00	37,500.00	150	7,500	200	10,000	200	10,000	200	10,000
74	Disposable Mask child (50/กล่อง)	box	0	0	0	4	0	-	4	60.00	240.00	1	60	1	60	1	60	1	60
75	Disposable Needle 18 x 1.5 "	box	262	260	296	270	20	896.00	250	44.80	11,200.00	60	2,688	60	2,688	60	2,688	70	3,136
76	Disposable Needle 21 x 1.5 "	box	343	348	337	359	19	851.20	340	44.80	15,232.00	85	3,808	85	3,808	85	3,808	85	3,808
77	Disposable Needle 23 x 1.5 "	box	31	60	58	90	2	89.60	88	44.80	3,942.40	20	896	20	896	20	896	28	1,254
78	Disposable Needle 24 x 1 "	box	50	52	29	66	8	358.40	58	44.80	2,598.40	10	448	20	896	10	448	18	806
79	Disposable Needle 24 x 1.5 "	box	79	96	76	103	3	134.40	100	44.80	4,480.00	25	1,120	25	1,120	25	1,120	25	1,120
80	Disposable Needle 25 x 1 "	box	112	81	82	101	1	44.80	100	44.80	4,480.00	25	1,120	25	1,120	25	1,120	25	1,120
81	Disposable Needle 27 x 0.5"	box	38	27	39	76	1	44.80	75	44.80	3,360.00	15	672	20	896	20	896	20	896
82	Disposable insulin syringe	box	809	801	875	921	175	39,322.50	746	224.70	167,626.20	180	40,446	180	40,446	180	40,446	206	46,288
83	Disposable Insulin syringe 1	box	295	375	502	385	148	33,255.60	237	224.70	53,253.90	50	11,235	50	11,235	50	11,235	87	19,549
84	Disposable syringe 1	box	37	14	8	22	4	770.40	18	192.60	3,466.80	5	963	5	963	5	963	3	578
85	Disposable syringe 3	box	278	262	270	423	136	15,279.60	287	112.35	32,244.45	50	5,618	80	8,988	80	8,988	77	8,651
86	Disposable syringe 5	box	192	270	276	309	9	1,126.71	300	125.19	37,557.00	70	8,763	70	8,763	80	10,015	80	10,015
87	Disposable syringe 10 ml.	box	164	175	187	180	10	1,926.00	170	192.60	32,742.00	40	7,704	40	7,704	40	7,704	50	9,630
88	Disposable syringe 20 ml.	box	15	15	9	25	1	353.10	24	353.10	8,474.40	5	1,766	5	1,766	5	1,766	9	3,178
89	Disposable three way	set	2,493	2,966	2,806	2,705	275	1,787.50	2,430	6.50	15,796.30	600	3,900	600	3,900	600	3,900	630	4,096
90	Disposable Pediatric urine	set	90	70	135	95	0	-	95	8.00	760.00	20	160	20	160	25	200	30	240
91	EKG cream (100 กรัม)	หลอด	6	3	7	11	0	-	11	100.00	1,100.00	5	500		0	6	600		0
92	EKG paper เครื่อง Mac 1200	พับ	13	0	0	2	1	520.00	1	520.00	520.00		0	1	520		0		0
93	EKG paper เครื่อง Schiller At 1	พับ	0	0	0	-	0	-	-	1,000.00	-		0		0		0		0
94	EKG paper zoll 90x90x200sh	พับ	0	0	0	8	4	-	4	335.00	1,340.00	1	335	1	335	1	335	1	335

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ	ราคาต่อ	คิดเป็นมูลค่า	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		การใช้ปี 69	จำนวน				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
95	EKG tape(5ม้วน/กล่อง) 50x30mm	ม้วน	0	0	0	8	4	340.00	4	85.00	340.00	1	85	1	85	1	85	1	85
96	Elastic bandage 2 " x 2.65	Doz	0	0	3	10	2	449.40	8	224.70	1,797.60		0	5	1,124		0	3	674
97	Elastic bandage 3 " x 2.65	Doz	22	25	27	34	3	770.40	31	256.80	7,960.80	10	2,568	10	2,568		0	11	2,825
98	Elastic bandage 4 " x 2.65	Doz	21	36	38	44	1	310.30	43	310.30	13,342.90	10	3,103	10	3,103	10	3,103	13	4,034
99	Elastic bandage 6 " x 2.65	Doz	17	21	26	33	5	1,926.00	28	385.20	10,785.60	5	1,926	5	1,926	8	3,082	10	3,852
100	Elastic adhesive 4"	กล่อง	0	0	0	4	0	-	4	267.50	1,070.00	1	268	1	268	1	268	1	268
101	Endotracheal tube No. 2.5	set	1	2	3	4	0	-	4	19.50	78.00	1	20	1	20	1	20	1	20
102	Endotracheal tube No. 3	set	2	2	2	4	0	-	4	25.00	100.00	1	25	1	25	1	25	1	25
103	Endotracheal tube No. 3.5	set	2	1	1	4	0	-	4	25.00	100.00	1	25	1	25	1	25	1	25
104	Endotracheal tube No. 4	Set	1	4	4	7	1	30.00	6	30.00	180.00	2	60	2	60		0	2	60
105	Endotracheal tube No. 4.5	Set	1	5	4	6	0	-	6	30.00	180.00	2	60	2	60		0	2	60
106	Endotracheal tube No. 5	Set	4	6	4	6	0	-	6	30.00	180.00	2	60	2	60		0	2	60
107	Endotracheal tube No. 5.5	Set	3	1	1	4	0	-	4	30.00	120.00	1	30	1	30	1	30	1	30
108	Endotracheal tube No. 6	Set	5	10	1	9	5	150.00	4	30.00	120.00	1	30	1	30	1	30	1	30
109	Endotracheal tube No. 6.5	Set	2	12	9	10	0	-	10	30.00	300.00	2	60	2	60	3	90	3	90
110	Endotracheal tube No. 7	Set	19	43	34	35	0	-	35	30.00	1,050.00	10	300	10	300	10	300	5	150
111	Endotracheal tube No. 7.5	Set	65	86	106	94	4	120.00	90	30.00	2,700.00	20	600	20	600	25	750	25	750
112	Endotracheal tube No. 8	Set	12	66	53	61	1	30.00	60	30.00	1,800.00	20	600	20	600	10	300	10	300
113	Endo stylet No. 2	อัน	0	0	0	-	0	-	-	-	-		0		0		0		0
114	Endo stylet No. 3	อัน	0	0	0	-	0	-	-	19.50	-		0		0		0		0
115	Extention tube 18 "	set	2853	3355	3470	3,072	72	219.60	3,000	3.05	9,150.00	750	2,288	750	2,288	750	2,288	750	2,288
116	External condom	set	20	30	20	50	0	-	50	12.00	600.00	10	120	10	120	15	180	15	180
117	Enzyme แขนเครื่องมือ DDI 5 lit	แกลลอน	16	24	24	23	0	-	23	3,500.00	80,500.00	5	17,500	5	17,500	5	17,500	8	28,000
118	EN-3444-057 EN-TRODE 5X5	แพ็ค	0	0	0	-	0	-	-	4,000.00	-		0		0		0		0
119	ELECTRODE PADS (ยี่ห้อ)	ชิ้น	0	0	0	2	0	-	2	2,100.00	4,200.00		0	1	2,100		0	1	2,100
120	ELECTRODE PADS (ยี่ห้อ)	ชิ้น	0	2	0	-	0	-	-	2,000.00	-		0		0		0		0
121	EKG paper ม้วน	ม้วน	0	0	5	9	1	650.00	8	650.00	5,200.00	2	1,300	2	1,300	2	1,300	2	1,300
122	Face shield	อัน	1	0	0	5	0	-	5	825.00	4,125.00	1	825	1	825	1	825	2	1,650
123	Finger splint 1/2 " x 18 "	Doz	0	1	0	1	0	-	1	300.00	300.00		0	1	300		0		0
124	Finger splint ¾ " x 18"	Doz	0	1	1	1	0	-	1	390.00	390.00		0	1	390		0		0
125	Fixomull stretche 10cm x 10M	ม้วน	56	61	55	60	0	-	60	251.45	15,087.00	10	2,515	10	2,515	20	5,029	20	5,029

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท เวชภัณฑ์

โรงพยาบาลแก้งะบัว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
126	Fluid transfusion set Adult	Set	8,060	8,411	8,984	7,835	635	5,905.50	7,200	9.30	66,960.00	2,000	18,600	2,000	18,600	2,000	18,600	1,200	11,160
127	Fluid transfusion set Adult มี Y	Set	50	0	0	-	0	-	-	12.70	-		0		0		0		0
128	Fluid transfusion set Child	Set	0	1	7	18	2	32.00	16	16.00	256.00	5	80	4	64	4	64	3	48
129	Fluid transfusion set Child มี Y	Set	55	195	175	200	175	2,362.50	25	13.50	337.50	5	68	5	68	5	68	10	135
130	Foley ' s catheter No. 8	Set	20	13	23	25	0	-	25	30.00	750.00	5	150	5	150	5	150	10	300
131	Foley ' s catheter No. 10	Set	10	11	31	35	0	-	35	30.00	1,050.00	10	300	10	300	5	150	10	300
132	Foley ' s catheter No. 12	Set	12	18	52	50	3	75.00	47	25.00	1,175.00	10	250	10	250	10	250	17	425
133	Foley ' s catheter No. 14	Set	245	280	208	222	2	44.94	220	22.47	4,943.40	50	1,124	50	1,124	50	1,124	70	1,573
134	Foley ' s catheter No. 16	Set	650	698	592	550	0	-	550	25.00	13,750.00	100	2,500	100	2,500	150	3,750	200	5,000
135	Foley ' s catheter No. 18	Set	115	151	122	137	7	157.29	130	22.47	2,921.10	40	899	40	899	25	562	25	562
136	Foley ' s catheter 3 ทางCH16H	Set	15	4	5	7	1	128.40	6	128.40	770.40	2	257	2	257		0	2	257
137	Foley ' s catheter 3 ทางCH	Set	17	4	9	8	0	-	8	128.40	1,027.20	2	257	2	257	2	257	2	257
138	Fix net No. 2 25 m.	กล่อง	0	0	0	1	0	-	1	500.00	500.00		0	1	500		0		0
139	Fix net T5 42 มม. ผ้าตาข่ายคลุม	กล่อง	0	0	1	1	0	-	1	700.00	700.00		0	1	700		0		0
140	Face shield disp.	ชิ้น	330	110	72	174	1535	21,490.00		14.00	-		0		0		0		0
141	Gauze 2 " x 2 " (8 ply)	ห่อ	768	865	960	1,035	85	1,955.00	950	23.00	21,850.00	200	4,600	250	5,750	250	5,750	250	5,750
142	Gauze 3 " x 3 " (8 ply)	ห่อ	2904	3018	3157	3,430	430	18,404.00	3,000	42.80	128,400.00	700	29,960	700	29,960	800	34,240	800	34,240
143	Gauze bandage 2 " x 6 yds.	Doz	16	22	30	55	38	1,301.12	17	34.24	582.08	4	137	4	137	4	137	5	171
144	Gauze bandage 3 " x 6 yds.	Doz	116	149	120	120	0	-	120	49.22	5,906.40	30	1,477	30	1,477	30	1,477	30	1,477
145	Gauze bandage 4 " x 6 yds.	Doz	112	153	144	158	8	640.00	150	80.00	12,000.00	40	3,200	40	3,200	35	2,800	35	2,800
146	Gauze drain Non - Sterile	ม้วน	240	154	235	221	1	16.00	220	16.00	3,520.00	50	800	50	800	60	960	60	960
147	Gauze roll 36 " x 100 yds.	ม้วน	80	57	47	58	8	1,401.68	50	175.21	8,760.50	10	1,752	10	1,752	15	2,628	15	2,628
148	Gauze swab vasaline 3" x 3"	ซอง	10	9	15	20	0	-	20	48.00	960.00	5	240	5	240	5	240	5	240
149	Gel Defibrillator	หลอด	0	0	0	4	0	-	4	200.00	800.00	1	200	1	200	1	200	1	200
150	Gel Ultrasound 5 ลิตร	กล.	13	17	16	18	0	-	18	500.00	9,000.00	4	2,000	4	2,000	5	2,500	5	2,500
151	Glass syringe ขนาด 5 CC	อัน	1	0	0	-	0	-	-	30.00	-		0		0		0		0
152	Glass syringe ขนาด 10 CC	อัน	1	0	0	-	0	-	-	40.00	-		0		0		0		0
153	Glass syringe ขนาด 20 CC	อัน	1	0	0	-	0	-	-	60.00	-		0		0		0		0
154	Glass syringe 50 ml.	Doz	5	0	5	5	0	-	5	225.00	1,125.00	1	225	1	225	1	225	2	450
155	Glass syringe irrigate	Doz	2	16	31	30	0	-	30	225.00	6,750.00	5	1,125	5	1,125	10	2,250	10	2,250
156	Guildline Silver Tube	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	-	-		0		0		0		0
157	Goggle Disposable	อัน	0	0	0	-	327	4,905.00	-	15.00	-		0		0		0		0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก่งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ จำนวน	ปริมาณคงคลังคงเหลือ มูลค่า	ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
158	Hot bag กระเป๋าน้ำร้อนแบบยาง	ใบ	3	5	2	2	0	-	2	110.00	220.00		0	1	110		0	1	110
159	Hard collar B S	อัน	0	0	0	-	0	-	-	280.00	-		0		0		0		0
160	Hard collar B M	อัน	0	0	0	-	0	-	-	280.00	-		0		0		0		0
161	Hard collar B L	อัน	0	0	0	-	0	-	-	280.00	-		0		0		0		0
162	Hood cover	ใบ	0	0	0	-	0	-	-	37.45	-		0	0	0		0	0	0
163	Injectable plug	อัน	3820	3837	3271	3,667	167	531.06	3,500	3.18	11,130.00	800	2,544	800	2,544	900	2,862	1,000	3,180
164	Insupen 31 G x 6 mm	box	7	1	5	10	0	-	10	600.00	6,000.00	5	3,000		0	5	3,000		0
165	Intrasite gel	หลอด	6	21	9	31	1	232.19	30	232.19	6,965.70	10	2,322		0	10	2,322	10	2,322
166	IV catheter No. 16 x 2	set	22	58	137	131	11	102.41	120	9.31	1,117.20	40	372	20	186	30	279	30	279
167	IV catheter No. 18 x 1 ¼"	set	80	93	463	738	438	4,077.78	300	9.31	2,793.00	70	652	70	652	80	745	80	745
168	IV catheter No. 20 x 1 ¼ "	set	1245	1760	1770	1,559	365	3,398.15	1,194	9.31	11,116.14	250	2,328	300	2,793	300	2,793	344	3,203
169	IV catheter No. 22 x 1 "	set	3375	3505	3774	3,766	646	6,014.26	3,120	9.31	29,047.20	750	6,983	750	6,983	800	7,448	820	7,634
170	IV catheter No. 24 x ¾ "	set	4020	4590	4805	4,440	140	1,303.40	4,300	9.31	40,033.00	1,000	9,310	1,100	10,241	1,100	10,241	1,100	10,241
171	IV catheter No. 26 x ¾ "	set	213	0	7	53	43	1,380.30	10	32.10	321.00	5	161		0	5	161		0
172	Infected gown with hood	ชุด	0	0	0	1	0	-	1	200.00	200.00		0	1	200		0		0
173	Isolatetion Gowns laminate	ชุด	0	0	0		0	-	-	42.80	-		0		0		0		0
174	Kocodyl ear forcep 2"	อัน	0	0	0	1	0	-	1	780.00	780.00		0	1	780		0		0
175	Kocodyl ear forcep 3 ½ "	อัน	0	0	0	1	0	-	1	850.00	850.00		0	1	850		0		0
176	Kocodyl ear forcep 8"	อัน	0	0	0	1	0	-	1	850.00	850.00		0	1	850		0		0
177	Kocodyl ear forcep 14.5	อัน	0	0	0	2	2	1,700.00	-	850.00	-		0		0		0		0
178	Knee support with Flexible	อัน	5	15	0	15	0	-	20	200.00	4,000.00	5	1,000	5	1,000	5	1,000	5	1,000
179	Knee support with Flexible	กล่อง	20	25	15	15	0	-	20	200.00	4,000.00	5	1,000	5	1,000	5	1,000	5	1,000
180	Knee support with Flexible	กล่อง	10	15	15	15	0	-	20	200.00	4,000.00	5	1,000	5	1,000	5	1,000	5	1,000
181	K Y gel	หลอด	136	136	140	126	26	728.00	100	28.00	2,800.00	20	560	20	560	30	840	30	840
182	Latex tube No. 200(50ฟุต)	ฟุต	68	35	45	40	5	35.00	35	7.00	245.00	10	70	10	70	10	70	5	35
183	Latex tube No. 204 (50ฟุต)	ฟุต	0	6	0	30	18	234.00	12	13.00	156.00	3	39	3	39	3	39	3	39
184	L-S Support No. M	อัน	10	15	15	20	0	-	20	340.00	6,800.00	5	1,700	5	1,700	5	1,700	5	1,700
185	L-S Support No. L	อัน	20	25	25	20	0	-	20	340.00	6,800.00	5	1,700	5	1,700	5	1,700	5	1,700
186	L-S Support No. XL	อัน	10	5	15	20	0	-	20	340.00	6,800.00	5	1,700	5	1,700	5	1,700	5	1,700
187	L-S Support No. XXL	อัน	15	0	5	4	0	-	4	340.00	1,360.00	1	340	1	340	1	340	1	340
188	L-S Support No. XXXL	อัน	2	0	0	1	0	-	1	340.00	340.00		0	1	340		0		0
189	Latex tube No. 202(ม้วน/50ฟุต)	ฟุต	0	0	4	44	29	342.20	15	11.80	177.00	4	47	4	47	3	35	4	47

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรณภ วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก้งะว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ	ราคาต่อ	คิดเป็นมูลค่า	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68	การใช้ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จัดซื้อปี 69	หน่วย	(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
190	Laryngeal Mask Airway		0	0	0	-	0	-	-	-	-		0		0		0		0
191	Leg cover	คู่	0	0	0	-	1325	29,150.00	-	22	-		0		0		0		0
192	Micropore 1/2"x10y.(24/กล่อง)	ม้วน	130	114	119	127	7	99.89	120	14.27	1,712.40	24	342	24	342	24	342	48	685
193	Mucous No. 14	set	95	105	50	120	0	-	120	25.00	3,000.00	30	750	30	750	30	750	30	750
194	Meconium Adaptor พลาสติก	อัน	0	0	0	-	0	-	-	200.00	-		0		0		0		0
195	Mouth piece ขนาด 27x1.8x70	อัน	0	0	0	-	0	-	-	4.80	-		0		0		0		0
196	Metzenbaum cur.5.5 " /	ตัว	0	0	5	5	0	-	5	250.00	1,250.00	1	250	1	250	1	250	2	500
197	Metzenbaum cur. 11.5 cm.	ตัว	0	0	0	-	0	-	-	320.00	-		0		0		0		0
198	Metzenbaum cur. 5" / 14	ตัว	0	0	0	-	0	-	-	250.00	-		0		0		0		0
199	Nasogastric tube No. 8	set	4	0	14	19	1	6.25	18	6.25	112.50	4	25	4	25	5	31	5	31
200	Nasogastric tube No. 10	set	4	0	11	25	15	93.75	10	6.25	62.50	2	13	2	13	3	19	3	19
201	Nasogastric tube No. 12	set	5	0	14	45	30	187.50	15	6.25	93.75	3	19	3	19	4	25	5	31
202	Nasogastric tube No. 14	set	30	47	57	48	11	68.75	37	6.25	231.25	7	44	10	63	10	63	10	63
203	Nasogastric tube No. 16	Set	442	483	555	535	35	218.75	500	6.25	3,125.00	150	938	150	938	100	625	100	625
204	Nasogastric tube No. 18	Set	30	36	50	64	14	87.50	50	6.25	312.50	10	63	10	63	15	94	15	94
205	Nebulizer bottle กระป๋อง	ชุด	2	0	0	3	0	-	3	480.00	1,440.00	1	480		0	1	480	1	480
206	Nebulizer bottle ต่อ	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	350.00	-		0		0		0		0
207	Neopore transparent 1" เทป	box	173	170	223	194	4	1,272.00	190	318.00	60,420.00	50	15,900	50	15,900	50	15,900	40	12,720
208	Nylon 2/0 ดัดเข็ม24 3/8	Doz	10	10	6	9	0	-	9	446.19	4,015.71	2	892	2	892	2	892	3	1,339
209	Nylon 3/0 ดัดเข็ม 19	Doz	9	10	1	12	7	3,370.50	5	481.50	2,407.50	1	482	1	482	1	482	2	963
210	Nylon 3/0 ดัดเข็ม24	Doz	22	30	37	40	5	1,728.05	35	345.61	12,096.35	8	2,765	9	3,110	9	3,110	9	3,110
211	Nylon 4/0 ดัดเข็ม19	Doz	20	26	18	20	6	2,073.66	14	345.61	4,838.54	4	1,382	4	1,382	3	1,037	3	1,037
212	Nylon 5/0 ดัดเข็ม19	Doz	1	4	3	4	0	-	4	442.98	1,771.92	1	443	1	443	1	443	1	443
213	Needle Holder 12 cm.	ตัว	0	0	0	-	0	-	-	250.00	-		0		0		0		0
214	Needle Holder 5 ½ " /	ตัว	0	2	0	5	3	690.00	2	230.00	460.00		0	1	230		0	1	230
215	Non – tooth forcep 8 "	ตัว	0	0	0	-	10	2,000.00	-	200.00	-		0		0		0		0
216	Non – tooth forcep 12 "	ตัว	0	0	0	-	2	420.00	-	210.00	-		0		0		0		0
217	Nipple and nut เด็ดยาว	อัน	0	0	0	-	1	30.00	-	30.00	-		0		0		0		0
218	Needle Holder 6.15 " /	ตัว	0	0	0	-	0	-	-	280.00	-		0		0		0		0
219	Needle Holder 7 " /	ตัว	0	0	0	-	1	320.00	-	320.00	-		0		0		0		0
220	Non – tooth forcep 5 1/2 "	ตัว	13	10	10	10	0	-	10	90.00	900.00	2	180	2	180	3	270	3	270

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก่งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
221	Oral thermometer	Doz	2	2	0	5	3	60.00	2	20.00	40.00		0	1	20		0	1	20
222	Oxygen canular Adult	set	398	506	479	502	82	902.00	420	11.00	4,620.00	100	1,100	100	1,100	100	1,100	120	1,320
223	Oxygen canular child	set	7	6	24	33	13	247.00	20	19.00	380.00	5	95	5	95	5	95	5	95
224	Oxygen canular child เด็กเล็ก	set	15	50	0	21	11	440.00	10	40.00	400.00	2	80	2	80	2	80	4	160
225	Oxygen mask c bag Adult	ชุด	39	18	4	15	0	-	15	60.00	900.00	5	300		0	5	300	5	300
226	Oxygen mask c bag Child	ชุด	8	9	0	11	3	180.00	8	60.00	480.00	2	120	2	120	2	120	2	120
227	Oxygen nebulizer Adult	set	23	25	2	20	0	-	20	75.00	1,500.00	5	375	5	375	5	375	5	375
228	Oxygen nebulizer Child กลี๋ยว	set	8	31	2	20	0	-	20	75.00	1,500.00	5	375	5	375	5	375	5	375
229	Oxygen tube หัวกลี๋ยว/ไม่มี	เส้น	3	1	20	20	0	-	20	20.00	400.00	5	100	5	100	5	100	5	100
230	Oxygen collar mask	set	0	2	0	5	0	-	5	120.00	600.00		0	2	240		0	3	360
231	Perineum scissor กรรไกรตัดฝี	ตัว	0	0	0	1	2	780.00	1	390.00	390.00		0	1	390		0		0
232	Precise staple Remover (off	ตัว	0	0	7	5	0	-	5	1,100.00	5,500.00	1	1,100	1	1,100	1	1,100	2	2,200
233	Prove 5.5 "/14cm	อัน	2	3	0	3	0	-	3	60.00	180.00	1	60		0	1	60	1	60
234	Prove 6 ½ " / 17 cm	อัน	2	0	0	2	0	-	2	80.00	160.00		0	1	80	1	80		0
235	Proctoscope (ฟ็อกโอสโคป)	อัน	0	0	0	2	0	-	2	980.00	1,960.00		0	1	980	1	980		0
236	Portex Tube NO.6.5	อัน	0	0	0	-	0	-	-	-	-		0		0		0		0
237	Portex Tube NO.7.5	อัน	0	0	0	-	0	-	-	-	-		0		0		0		0
238	Paper ultrasound 110 x 20 M	roll	5	7	0	-	0	-	-	700.00	-		0		0		0		0
239	Placental removeval	คู่	0	0	0	1	0	-	1	280.00	280.00		0	1	280		0		0
240	Red dot 50/pack (EKG	pack	15	27	30	31	1	428.00	30	428.00	12,840.00	5	2,140	5	2,140	10	4,280	10	4,280
241	Round Needle No. 24	Doz	0	0	0	-	0	-	-	200.00	-		0		0		0		0
242	Round Needle No. 28	Doz	0	0	0	-	0	-	-	187.00	-		0		0		0		0
243	Safety lancet 30 ชิ้น/กล่อง	box	0	0	0	-	0	-	-	85.60	-		0		0		0		0
244	Silk 2/0 x 100 yds.	ม้วน	1	0	0	2	1	445.00	1	445.00	445.00		0	1	445		0		0
245	Silk 3/0 x 100 yds.	ม้วน	2	9	4	5	0	-	5	295.00	1,475.00	1	295	1	295	1	295	2	590
246	Silk 4/0 x 100 yds.	ม้วน	0	0	0	3	2	700.00	1	350.00	350.00		0	1	350		0		0
247	Soft collar No. 5	อัน	0	0	0	1	0	-	1	130.00	130.00		0	1	130		0		0
248	Soft collar No. M	อัน	3	0	0	1	0	-	1	130.00	130.00		0	1	130		0		0
249	Soft collar No. L	อัน	2	0	1	1	0	-	1	130.00	130.00		0	1	130		0		0
250	Softban natural 7.5cm.x27M	โหล	0	0	0	1	0	-	1	374.50	374.50		0	1	375		0		0
251	Softban natural 10cm.x27M	ม้วน	0	0	0	1	0	-	1	481.50	481.50		0	1	482		0		0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ปรมาณ วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก้งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
252	Softban natural 15cm.x27M	ม้วน	0	0	0	1	0	-	1	76.34	76.34		0	1	76.34		0		0
253	Spinal Needle No. 20x 3.5"	set	4	0	4	5	0	-	5	40.00	200.00	1	40	1	40	1	40	2	80
254	Spinal Needle No. 22x 3.5"	set	1	5	5	5	0	-	5	40.00	200.00	1	40	1	40	1	40	2	80
255	Spinal Needle No. 23 x3.5 "	set	2	0	2	5	0	-	5	40.00	200.00	1	40	1	40	1	40	2	80
256	Spinal Needle No. 24 x3.5 "	set	6	1	3	5	0	-	5	40.00	200.00	1	40	1	40	1	40	2	80
257	Splint Roll 3 " x 240 " 10 ชั้น	ม้วน	0	1	0	1	0	-	1	2,000.00	2,000.00		0	1	2,000		0		0
258	Splint Roll 4 " x 240 " 15 ชั้น	ม้วน	6	6	7	9	1	3,000.00	8	3,000.00	24,000.00	2	6,000	2	6,000	2	6,000	2	6,000
259	Splint Roll 6 " x 240 " 15 ชั้น	ม้วน	6	7	9	10	0	-	10	3,700.00	37,000.00	2	7,400	2	7,400	3	11,100	3	11,100
260	Stream rapid attest 50 ชั้น/	ชิ้น	35	129	223	208	18	1,348.20	190	74.90	14,231.00	50	3,745	50	3,745	50	3,745	40	2,996
261	Sterile Strip R1547 1/2 in x4	แผ่น	14	14	10	16	1	35.00	15	35.00	525.00	5	175	2	70	5	175	3	105
262	Stethoscope 3 M Adult	อัน	0	0	0	1	0	-	1	3,800.00	3,800.00		0	1	3,800		0		0
263	Stockinette (สต็อกกี้เน็ต)	ม้วน	0	0	0	-	0	-	-	315.00	-		0		0		0		0
264	Stif neck collar (EMScollar)	ชุด	9	2	3	2	0	-	2	620.00	1,240.00		0	1	620		0	1	620
265	Stif neck collar (EMScollar)	ชุด	1	2	1	2	0	-	2	620.00	1,240.00		0	1	620		0	1	620
266	Suction No. 6	set	5	28	16	31	6	14.40	25	2.40	60.00	6	14	6	14	6	14	7	17
267	Suction No. 8	set	18	38	20	27	2	4.80	25	2.40	60.00	6	14	6	14	6	14	7	17
268	Suction No. 10	set	10	25	25	33	8	19.20	25	2.40	60.00	6	14	6	14	6	14	7	17
269	Suction No. 12	set	17	30	25	25	0	-	25	2.40	60.00	6	14	6	14	6	14	7	17
270	Suction No. 14	set	2,000	2,590	925	1,035	35	84.00	1,000	2.40	2,400.00	250	600	250	600	250	600	250	600
271	Suction No. 16	set	755	658	427	770	70	168.00	700	2.40	1,680.00	150	360	150	360	200	480	200	480
272	Suction No. 18	set	5	1	15	80	60	144.00	20	2.40	48.00	5	12	5	12	5	12	5	12
273	Surgical blade No. 10	กล่อง	0	1	0.8	1	0.2	64.00	1	320.00	320.00		0		0	1	320		0
274	Surgical blade No. 11	กล่อง	14	14	8.2	10	0	-	10	320.00	3,200.00	2	640	2	640	3	960	3	960
275	Surgical blade No. 12	กล่อง	3	2	4	2	0	-	2	320.00	640.00		0	1	320		0	1	320
276	Surgical blade No. 15	กล่อง	4	11	15.1	13.70	0.7	224.00	13	320.00	4,160.00	4	1,280	4	1,280	3	960	2	640
277	Surgical glove No.6.5 Sterile	คู่	989	1421	1203	1,272	72	1,008.00	1,200	14.00	16,800.00	300	4,200	300	4,200	300	4,200	300	4,200
278	Surgical glove No. 7 Sterile	คู่	1550	1200	1075	1,025	25	350.00	1,000	14.00	14,000.00	250	3,500	250	3,500	250	3,500	250	3,500
279	Speculum No. S	อัน	0	0	0	1	0	-	1	266.00	266.00		0		0	1	266		0
280	Speculum No. M	อัน	0	0	0	1	0	-	1	360.00	360.00		0		0	1	360		0
281	Speculum No. L	อัน	0	0	0	-	0	-	-	266.00	-		0		0		0		0
282	Sponge forcep 10"/24cm.	ตัว	0	0	0	-	0	-	-	420.00	-		0		0		0		0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก้งเตี้ย จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
283	Syring ball No. 1ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	0	0	2	0	-	2	90.00	180.00		0	1	90		0	1	90
284	Syring ball No. 1 มีรอยต่อ	ลูก	0	0	0	-	0	-	-	55.00	-		0		0		0		0
285	Syring ball No. 2 ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	0	0	3	2	140.00	1	70.00	70.00		0	1	70		0		0
286	Syring ball No. 3 มีรอยต่อ /ไม่	ลูก	0	0	0	1	0	-	1	95.00	95.00		0	1	95		0		0
287	Syrup cup แก้ว	Doz	0	1	0	1	0	-	1	72.00	72.00		0	1	72		0		0
288	shoe cover	คู่	0		0	-	0	-	-	17.00	-		0		0		0		0
289	T – pice ด้านเท้า (Aerosol	อัน	5	0	0	1	1	45.00	-	45.00	-		0		0		0		0
290	T – pice ด้านไม่เท้า	อัน	3	0	0	4	3	135.00	1	45.00	45.00		0	1	45		0		0
291	Throca cathter No.24	Set	0	2	1	3	1	215.00	2	215.00	430.00		0	1	215		0	1	215
292	Throca cathter No.28	Set	0	5	6	6	0	-	6	215.00	1,290.00	1	215	1	215	2	430	2	430
293	Throca cathter No.32	Set	0	12	4	10	0	-	10	215.00	2,150.00	2	430	2	430	3	645	3	645
294	Tooth forcep 5 ½ " 14 cm.	ตัว	0	0	11	12	0	-	12	90.00	1,080.00	3	270	3	270	3	270	3	270
295	Tooth forcep 5 ½ " 14 cm. มี	ตัว	10	7	23	22	0	-	22	100.00	2,200.00	5	500	5	500	5	500	7	700
296	Tourniquet สายรัดห้ามเลือด	เส้น	0	6	0	5	0	-	5	20.00	100.00	1	20	1	20	1	20	2	40
297	Umbilical cath No. 3.5	Set	0	1	0	1	0	-	1	80.00	80.00		0	1	80		0		0
298	Umbilical cath No. 5	Set	0	1	0	1	0	-	1	80.00	80.00		0	1	80		0		0
299	Urinal พลาสติค (กระบอก)	ใบ	10	0	5	10	0	-	10	22.00	220.00		0	5	110		0	5	110
300	Urine bag เทบน	ใบ	1,113	1,062	940	869	64	928.00	805	14.50	11,672.50	200	2,900	200	2,900	200	2,900	205	2,973
301	Urine bag เทล่าง ไม่ซื้อ	ใบ	0	0	0	-	0	-	-	14.50	-		0		0		0		0
302	Virkon 5 gm. (100 sac/box)	ซอง	255	301	265	305	90	2,022.30	215	22.47	4,831.05	50	1,124	50	1,124	50	1,124	65	1,461
303	Vicry No.....3	doz	0	0	0	-	0	-	-	1,000.00	-		0		0		0		0
304	Walker ด้าน	ชุด	0	20	10	15	0	-	15	400.00	6,000.00	5	2,000		0	5	2,000	5	2,000
305	กาแก้วล้างตา	ใบ	1	0	1	2	0	-	2	250.00	500.00		0	1	250		0	1	250
306	กรรไกรตัดไหม ตรง 4.5" / 11.5	ตัว	0	5	6	6	0	-	6	140.00	840.00	2	280	1	140	2	280	1	140
307	กรรไกรตัดไหมตรง5.5 " sami	ตัว	0	2	0	-	0	-	-	220.00	-		0		0		0		0
308	กรรไกรตัดไหม โค้ง 5 "	ตัว	0	0	12	12	0	-	12	180.00	2,160.00	3	540	3	540	3	540	3	540
309	กรรไกรตัดก๊อส 5 ½ "	ตัว	0	0	4	2	0	-	2	220.00	440.00		0	1	220		0	1	220
310	กรรไกรตัดก๊อส 8 "	ตัว	1	0	0	-	0	-	-	280.00	-		0		0		0		0
311	กรรไกรตัด cord 4 "	อัน	0	0	0	1	4	960.00	-	240.00	-		0		0		0		0
312	กระป๋องเก็บปัสสาวะเพาะเชื้อ60	ใบ	20	0	0	-	0	-	-	6.00	-		0		0		0		0
313	กระดาด NST	ม้วน	10	0	0	2	0	-	2	200.00	400.00		0	1	200		0	1	200

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก่งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
314	กระดาษ Ultrasound	ม้วน	2	0	0	2	0	-	2	700.00	1,400.00		0	1	700		0	1	700
315	ผ้าซอกซิเจน ถึงเล็ก	ถึง	52	72	86	70		-	70	110.00	7,700.00	20	2,200	20	2,200	20	2,200	10	1,100
316	ผ้าซอกซิเจน ถึงกลาง	ถึง	0	0	0	-		-	-	130.00	-		0		0		0		0
317	ผ้าซอกซิเจน ถึงใหญ่	ถึง	60	46	74	60		-	60	200.00	12,000.00	15	3,000	15	3,000	15	3,000	15	3,000
318	ผ้าซอกซิเจน เหลว	กก	11677	13083	25729	14,000		-	14,000	17.00	238,000.00	3,500	59,500	3,500	59,500	3,500	59,500	3,500	59,500
319	โกร้งบดยา 7 cm.	ใบ	1	1	2	2	0	-	2	65.00	130.00		0	1	65		0	1	65
320	กล่องสแตนเลสใส่แท่งแก้ววัดน้ำ	ใบ	0	0	0	-	0	-	-	600.00	-		0		0		0		0
321	กระเป๋าน้ำร้อนไฟฟ้า	อัน	2	2	0	3	0	-	3	1,760.00	5,280.00	1	1,760		0	1	1,760	1	1,760
322	แก้วกินยาน้ำ 30 ซีซี ทรงกรวย	โหล	0	0	0	-	0	-	-	72.00	-		0		0		0		0
323	ขวดแก้ว 125 ซีซี	ใบ	0	0	0	-	0	-	-	60.00	-		0		0		0		0
324	ขวดแก้ว ICD 1,000 cc.	ใบ	0	0	0	1	0	-	1	300.00	300.00		0	1	300		0		0
325	ค้อนเคาะเข้า 18 ซม.	อัน	0	1	0	1	0	-	1	150.00	150.00		0	1	150		0		0
326	ลูก EKG (6 อัน/กล่อง)	อัน	0	0	0	2	0	-	2	110.00	220.00		0	1	110		0	1	110
327	ลูก EKG (6 อัน/กล่อง) ER	อัน	0	0	0	2	0	-	2	110.00	220.00		0	1	110		0	1	110
328	ลูกขวด Chest drain พร้อมท่อส	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	100.00	-		0		0		0		0
329	ลูกขวด Chest drain พร้อมท่อส	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	130.00	-		0		0		0		0
330	ลูกขวด Chest drain พร้อมท่อส	ชุด	0	0	0	-	1	140.00	-	140.00	-		0		0		0		0
331	ชุดเลือกวันชนิดกันน้ำใช้ซ้ำ สีขาว	ชุด	38	0	0	-	0	-	-	-	-		0		0		0		0
332	ชุดหมี M	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	150.00	-		0		0		0		0
333	ชุดหมี L	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	150.00	-		0		0		0		0
334	ชุดหมี xL	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	150.00	-		0		0		0		0
335	ชุดหมี XXL	ชุด	0	0	0	-	0	-	-	150.00	-		0		0		0		0
336	ชุดหมี XXXL	ชุด	0	3	0	-	0	-	-	150.00	-		0		0		0		0
337	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 5	ม้วน	15	7	7	14	4	1,160.00	10	290.00	2,900.00	2	580	3	870	3	870	2	580
338	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 7.5	ม้วน	21	15	3	10	3	1,125.00	7	375.00	2,625.00	2	750	2	750	2	750	1	375
339	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 10	ม้วน	11	15	2	10	4	2,000.00	6	500.00	3,000.00	1	500	2	1,000	1	500	2	1,000
340	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 15	ม้วน	18	22	16	16	1	690.00	15	690.00	10,350.00	3	2,070	4	2,760	4	2,760	4	2,760
341	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 25	ม้วน	2	1	4	6	1	1,150.00	5	1,150.00	5,750.00	1	1,150	1	1,150	1	1,150	2	2,300
342	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ขอบซ้อน 25ซม	ม้วน	2	1	1	2	0	-	2	1,200.00	2,400.00		0	1	1,200		0	1	1,200
343	ตัวต่อ 2 ทาง 10 x 10 มม.	อัน	0	0	0	4	2	46.00	2	23.00	46.00		0	1	23		0	1	23
344	ตัวต่อ 3 ทาง 7 x 7 x 7 มม.	อัน	1	2	4	4	0	-	4	33.00	132.00	1	33	1	33	1	33	1	33

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท เวชภัณฑ์

โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
377	สายซิลิโคน (15เมตร) 6x9 mm.	ม้วน	0	0	0	-	0	-	-	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
378	สายซิลิโคน (1 เมตร) 7x11 mm	เมตร	1	0	0	5	0	-	5	85.00	425.00	1	85	1	85	1	85	2	170
379	สายยางเครื่องชักชั้น AMAF	เมตร	0	0	0	-	0	-	-	400.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
380	เสื้อกาวน์ disp. แขนยาว (CPE	ตัว	859	240	280	520	0	-	520	16.00	8,320.00	100	1,600	100	1,600	150	2,400	170	2,720
381	สายคล้องแขนกันไหลหลุด วีอาร์	อัน	4	0	0	-	0	-	-	170.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
382	หมอนคนไข้	ใบ	0	6	0	10	0	-	10	240.00	2,400.00	2	480	2	480	3	720	3	720
383	หน้ากาก N -95 รุ่น8210 (3M)	อัน	110	845	56	79	59	2,006.00	20	34.00	680.00	5	170	5	170	5	170	5	170
384	เหล็กดัดเส้น	อัน	0	0	0	-	0	-	-	30.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
385	เอี่ยมพลาสติก	ตัว	2200	2000	1610	2,490	190	475.00	2,300	2.50	5,750.00	550	1,375	550	1,375	550	1,375	650	1,625
386	แอลกอฮอล์ 75% (3 ลิตร)	กล.	66	66	50	55	0	-	55	350.00	19,250.00	10	3,500	10	3,500	15	5,250	20	7,000
387	กระดาดใส่เครื่องวัดความดัน	ม้วน	0	0	16	30	10	600.00	20	60.00	1,200.00	5	300	5	300	5	300	5	300
388	Sterile Strip R1546 1/4 in x4	แผ่น	0	0	0	6	0	-	6	35.00	210.00	2	70	0	0	2	70	2	70
389	Surgical glove No. 7.5	คู่	0	650	710	740	40	560.00	700	14.00	9,800.00	150	2,100	150	2,100	200	2,800	200	2,800
390	electrod stimulation	ชุด	0	0	10	12	0	-	12	240.00	2,880.00	3	720	3	720	3	720	3	720
391	แผ่นประคบร้อนแบบต้ม cervical	แผ่น	0	4	3	5	0	-	5	1,300.00	6,500.00	1	1,300	1	1,300	1	1,300	2	2,600
392	แผ่นประคบร้อนแบบต้ม standade	แผ่น	0	3	5	5	0	-	5	900.00	4,500.00	1	900	1	900	1	900	2	1,800
393	กระดาดเป่า spiromitor	ชิ้น	0	0	100	100	0	-	100	5.00	500.00	50	250	0	0	50	250	0	0
394	Foley ' s catheter 3 ทางCH 20 B30	set	0	0	0	3	0	-	3	64.20	192.60	1	64	0	0	1	64	1	64
395	ชุดดึงคอ	ชุด	0	0	0	1	0	-	1	2,500.00	2,500.00	0	0	1	2,500	0	0	0	0
396	ชุดดึงหลัง(อก + เอว)	ชุด	0	0	0	1	0	-	1	2,500.00	2,500.00	0	0	1	2,500	0	0	0	0
397	Bowie Dick (เครื่องนึ่ง)	ชิ้น	0	0	0	20	0	-	20	95.00	1,900.00	5	475	5	475	5	475	5	475
398	กระดาดพิมพ์ (เครื่องนึ่ง)	ห่อ	0	0	0	12	0	-	12	250.00	3,000.00	5	1,250	0	0	5	1,250	2	500
399	ผ้าลินินใหญ่ 4X4 นิ้ว	ห่อ	0	0	0	20	0	-	20	160.00	3,200.00	10	1,600	0	0	10	1,600	0	0
400	ซามรูปโดสแดนเลส ขนาด 6 นิ้ว	อัน	0	0	0	5	0	-	5	120	600.00	1	120	1	120	1	120	2	240
401	ถาดสแตนเลสลึก 11 นิ้ว	ถาด	0	0	0	1	0	-	1	300	300.00	0	0	1	300	0	0	0	0
402	multipore 3M (24ม้วน/กล่อง)	ม้วน	0	0	1	48	0	-	48	152.03	7,297.40	12	1,824.40	12	1,824.40	12	1,824.40	12	1,824.40
403	EKG paper เครื่องLEPU (ม้วน) รับ	ม้วน	0	0	0	4	0	-	4	650.00	2,600.00	1	650	1	650	1	650	1	650
404	ELECTRODE PADS (อีห้อมindr	ชิ้น	0	0	0	2	0	-	2	2,500.00	5,000.00	0	0	1	2,500	0	0	1	2,500
405	Blade handle ค้ามัดโขนสแตนเลส	อัน	0	0	0	4	0	-	4	120.00	480.00	1	120	1	120	1	120	1	120

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรสมท วัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลกาฬสินธุ์ จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
406	K Y gel (แบบช่อง 50/กล่อง)	ซอง	0	0	20	100	30	135.00	70	4.50	315.00	15	68	15	68	20	90	20	90
407	ข้อต่อ BP cuff Adult พันแปะ		0	0	0	6		-	6	100.00	600.00	2	200		0	2	200	2	200
408	Endotracheal tube No. 2	set	0	0	0	2		-	2	19.50	39.00		0	1	20		0	1	20
409	กระดาดใส่เครื่อง Defrib ขนาด เส้น	ม้วน	0	0	0	12		-	12	190.00	2,280.00	4	760	3	570	3	570	2	380
410	แกวียน้ำ 30 ซีซี	โหล	0	0	0	2		-	2	60.00	120.00		0	1	60		0	1	60
411	Mayo Scirror 14.5 ซม.(กรรไกรตัด	ตัว	0	0	0	3		-	3	250.00	750.00	1	250	1	250		0	1	250
											2,099,946.85		491,119.72		529,962.32		530,172.00		548,692.81



แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลแก้งาเขียว
อำเภอแก้งาเขียว จังหวัดนครสวรรค์

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุสื่อโฆษณา
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว
ประจำปีงบประมาณ 2569

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวคณิดา ยาอินทร์)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก่าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวรร จุฑาสงฆ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุสื่อโฆษณา
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว ประจำปีงบประมาณ 2569

1.มูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ , วัสดุสื่อโฆษณา

การจัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุสื่อโฆษณา	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค 2568)	652.00	103,286.00	900.00	3,690.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค 2569)	80.00	52,620.00	800.00	3,280.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย 2569)	108.00	24,340.00	800.00	3,280.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย 2569)	38.00	8,280.00	800.00	3,280.00
รวม	878.00	188,526.00	3,300.00	13,530.00

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวณิศา ยาอินทร์)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญพิเศษ การรักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

ตำแหน่ง.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน.....โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว.....จังหวัด.....นครสวรรค์.....
ประจำปีงบประมาณ.....2569.....

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2569	ยอด คงคลัง	ประมาณ การใช้ปี 2569	ราคา / หน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ	ไตรมาสที่1 ต.ค.-ธ.ค 68	ไตรมาสที่2 ม.ค.-มี.ค 69	ไตรมาสที่3 เม.ย.-มิ.ย 69	ไตรมาสที่4 ก.ค.-ก.ย 69	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568										จำนวน	มูลค่า
1	USB MOUSE (แบบมีสาย)	อื่น	12	12	36	40	0	40	190	7,600	15	10	10	5	40	7,600
2	USB KEYBOARD (แบบมีสาย)	อื่น	12	12	36	40	0	40	260	10,400	15	10	10	5	40	10,400
3	ชุด MOUSE+KEYBOARD (แบบไร้สาย)	ชุด	12	10	15	24	0	24	550	13,200	12	4	4	4	24	13,200
4	แผ่นรอง MOUSE	แผ่น	24	24	50	70	0	70	45	3,150	40	10	10	10	70	3,150
5	HUB USB 4 Port	ชิ้น	-	-	2	6	0	6	260	1,560	6	0	0	0	6	1,560
6	Hub USB 1 Port ยาว 5 เมตร	ชิ้น	-	-	-	1	0	1	320	320	1	0	0	0	1	320
7	External Harddisk 1 TB.	ตัว	-	-	2	2	0	2	2290	4,580	2	0	0	0	2	4,580
8	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ BROTHER สีดำ 1000 ml	ขวด	-	-	-	1	0	1	550	550	1	0	0	0	1	550
9	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON สีดำ 1000 ml	ขวด	-	-	-	2	0	2	550	1,100	1	0	1	0	2	1,100
10	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ BROTHER ชุด 3 สี 1000 ml	ชุด	-	-	-	3	0	3	550	1,650	3	0	0	0	3	1,650
11	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON ชุด 3 สี 1000 ml	ชุด	-	-	-	3	0	3	550	1,650	3	0	0	0	3	1,650
12	ตลับหมึกพิมพ์ Samsung Express M2020 (Ink)	ตลับ	-	1	2	3	0	3	900	2,700	1	1	1	0	3	2,700
13	สาย HDMI ยาว 5 เมตร	เส้น	-	-	2	2	0	2	250	500	2	0	0	0	2	500
14	สาย Printer ยาว 5 เมตร	เส้น	-	-	-	2	0	2	150	300	2	0	0	0	2	300
15	สาย Printer ยาว 10 เมตร	เส้น	-	-	-	1	0	1	250	250	1	0	0	0	1	250
16	กระดาษคาร์บอน สำหรับพิมพ์บัตรคิวแทคมี 10 ม้วน	แพ็ค	8	8	12	18	0	18	450	8,100	5	4	5	4	18	8,100
17	สาย LAN cat6 ภายนอกอาคาร	กล่อง	-	-	1	1	0	1	6790	6,790	0	1	0	0	1	6,790
18	สาย LAN cat6 ภายในอาคาร	กล่อง	-	-	1	3	0	3	4950	14,850	1	1	1	0	3	14,850
19	หัว Lan Cat6	ถุง	-	-	8	20	0	20	150	3,000	10	3	4	3	20	3,000
20	CAT6 Locking Plug Boots	ถุง	-	-	8	20	0	20	90	1,800	10	3	4	3	20	1,800

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2569	ยอด คงคลัง	ประมาณ การใช้ปี 2569	ราคา / หน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ	ไตรมาสที่1 ต.ค-ธ.ค 68	ไตรมาสที่2 ม.ค-มี.ค 69	ไตรมาสที่3 เม.ย-มิ.ย 69	ไตรมาสที่4 ก.ค-ก.ย 69	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568										จำนวน	มูลค่า
21	รางเก็บสายแล่น ขนาด T4	เส้น	-	-	6	24	0	24	65	1,560	12	0	12	0	24	1,560
22	รางเก็บสายแล่น ขนาด T3	เส้น	-	-	-	24	0	24	60	1,440	12	0	12	0	24	1,440
23	รางเก็บสายแล่น ขนาด T2	เส้น	-	-	6	24	0	24	55	1,320	12	0	12	0	24	1,320
24	รางเก็บสายแล่น ขนาด T1	เส้น	-	-	-	24	0	24	50	1,200	12	0	12	0	24	1,200
25	รางเก็บสายแล่น ขนาด WW 6060 x 2 m	เส้น	-	-	-	6	0	6	260	1,560	6	0	0	0	6	1,560
26	รางเก็บสายแล่น ขนาด WW 4040 x 2 m	เส้น	-	-	-	24	0	24	200	4,800	24	0	0	0	24	4,800
27	รางเก็บสายแล่น ขนาด WW 2020 x 2 m	เส้น	-	-	-	12	0	12	120	1,440	12	0	0	0	12	1,440
28	รางเก็บสายแล่น ขนาด FD 52 x 2 m	เส้น	-	-	-	12	0	12	200	2,400	12	0	0	0	12	2,400
29	รางเก็บสายแล่น ขนาด FD 30 x 2 m	เส้น	-	-	-	12	0	12	120	1,440	12	0	0	0	12	1,440
30	ท่อ UPVC ร้อยสายแล่น 3/8" (3 หุน) x 4 m	เส้น	-	-	-	12	0	12	40	480	12	0	0	0	12	480
31	ท่อ UPVC ร้อยสายแล่น 1/2" (4 หุน) x 4 m	เส้น	-	-	-	24	0	24	50	1,200	12	12	0	0	24	1,200
32	ท่อ UPVC ร้อยสายแล่น 3/4" (6 หุน) x 4 m	เส้น	-	-	-	12	0	12	60	720	12	0	0	0	12	720
33	ท่อ UPVC ร้อยสายแล่น 1" (8 หุน) x 4 m	เส้น	-	-	-	6	0	6	150	900	6	0	0	0	6	900
34	ท่อ UPVC ย่นร้อยสายแล่นยาว ขนาด 3/8" (3หุน)	เมตร	-	-	-	10	0	10	25	250	10	0	0	0	10	250
35	ท่อ UPVC ย่นร้อยสายแล่นยาว ขนาด 1/2" (4หุน)	เมตร	-	-	-	20	0	20	30	600	20	0	0	0	20	600
36	ท่อ UPVC ย่นร้อยสายแล่นยาว ขนาด 3/4" (6หุน)	เมตร	-	-	-	10	0	10	35	350	10	0	0	0	10	350
37	ท่อ UPVC ย่นร้อยสายแล่นยาว ขนาด 1 นิ้ว	เมตร	-	-	-	10	0	10	45	450	10	0	0	0	10	450
38	ตุ๊กันน้ำพลาสติกฝาหีบ 4x4 นิ้ว	ชิ้น	-	-	-	24	0	24	40	960	24	0	0	0	24	960
39	ตุ๊กันน้ำพลาสติกฝาหีบ 2x4 นิ้ว	ชิ้น	-	-	-	12	0	12	30	360	12	0	0	0	12	360
40	คอนเน็คเตอร์ 3/8	ชิ้น	-	-	-	12	0	12	10	120	12	0	0	0	12	120

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2569	ยอด คงคลัง	ประมาณ การใช้ปี 2569	ราคา / หน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ	ไตรมาสที่1 ต.ค-ธ.ค 68	ไตรมาสที่2 ม.ค-มี.ค 69	ไตรมาสที่3 เม.ย-มิ.ย 69	ไตรมาสที่4 ก.ค-ก.ย 69	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568										จำนวน	มูลค่า
41	คอนเน็คเตอร์ 1/2	ชิ้น	-	-	-	24	0	24	12	288	24	0	0	0	24	288
42	คอนเน็คเตอร์ 3/4	ชิ้น	-	-	-	12	0	12	15	180	12	0	0	0	12	180
43	คอนเน็คเตอร์ 1 นิ้ว	ชิ้น	-	-	-	12	0	12	20	240	12	0	0	0	12	240
44	ต่อตรงเดินสายแลน 3/8	ชิ้น	-	-	-	12	0	12	10	120	12	0	0	0	12	120
45	ต่อตรงเดินสายแลน 1/2	ชิ้น	-	-	-	24	0	24	12	288	24	0	0	0	24	288
46	ต่อตรงเดินสายแลน 3/4	ชิ้น	-	-	-	12	0	12	13	156	12	0	0	0	12	156
47	ต่อตรงเดินสายแลน 1 นิ้ว	ชิ้น	-	-	-	12	0	12	15	180	12	0	0	0	12	180
48	ก้ามปูเดินสายแลน 3/8	ชิ้น	-	-	-	24	0	24	6	144	24	0	0	0	24	144
49	ก้ามปูเดินสายแลน 1/2	ชิ้น	-	-	-	48	0	48	8	384	48	0	0	0	48	384
50	ก้ามปูเดินสายแลน 3/4	ชิ้น	-	-	-	24	0	24	9	216	24	0	0	0	24	216
51	ก้ามปูเดินสายแลน 1 นิ้ว	ชิ้น	-	-	-	24	0	24	10	240	24	0	0	0	24	240
52	Tool ซิลิโคน	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	390	390	1	0	0	0	1	390
53	เคสคอมพิวเตอร์	เคส	-	-	12	6	0	6	690	4,140	3	3	0	0	6	4,140
54	Power Supply 650 W.	ชิ้น	6	6	12	6	0	6	600	3,600	2	2	2	0	6	3,600
55	Mainboard	ชิ้น	-	-	3	3	0	3	2600	7,800	2	1	0	0	3	7,800
56	ชุด CPU	ชุด	-	-	3	3	0	3	5200	15,600	2	1	0	0	3	15,600
57	Ram for PC	ชิ้น	-	-	3	3	0	3	2200	6,600	2	1	0	0	3	6,600
58	การ์ดจอ สำหรับคอมพิวเตอร์	ชิ้น	-	-	-	1	0	1	4500	4,500	1	0	0	0	1	4,500
59	SSD M.2 สำหรับคอมพิวเตอร์	ชิ้น	-	-	3	3	0	3	1300	3,900	2	1	0	0	3	3,900
60	ฮาร์ดดิสก์ขนาด 2.5 นิ้ว ความเร็ว 7200 RPM 1TB.	ลูก	-	-	2	2	0	2	1590	3,180	1	0	1	0	2	3,180
61	ฮาร์ดดิสก์ขนาด 2.5 นิ้ว ความเร็ว 7200 RPM 2TB.	ลูก	-	-	1	1	0	1	2190	2,190	1	0	0	0	1	2,190

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2569	ยอด คงคลัง	ประมาณ การใช้ปี 2569	ราคา / หน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อ	ไตรมาสที่1 ต.ค-ธ.ค 68	ไตรมาสที่2 ม.ค-มี.ค 69	ไตรมาสที่3 เม.ย-มิ.ย 69	ไตรมาสที่4 ก.ค-ก.ย 69	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568										จำนวน	มูลค่า
62	ฮาร์ดดิสก์ 4 TB WD For NAS	ถูก	-	-	-	2	0	2	4900	9,800	0	2	0	0	2	9,800
63	ถ่าน Bios	ก้อน	6	6	12	12	0	12	30	360	6	2	2	2	12	360
64	เทปสติ๊กเกอร์ Brother (ติดครุภัณฑ์)	ตลับ	-	-	4	6	0	6	550	3,300	2	2	1	1	6	3,300
65	การ์ดแลน สำหรับคอมพิวเตอร์	ชิ้น	-	-	-	1	0	1	450	450	0	1	0	0	1	450
66	RAM DDR3 For PC	ชิ้น	-	-	9	2	0	2	990	1,980	0	2	0	0	2	1,980
67	SSD SATA For PC	ชิ้น	-	-	14	2	0	2	750	1,500	0	2	0	0	2	1,500
68	เทปขาว 3M	ม้วน	-	-	-	4	0	4	250	1,000	1	1	1	1	4	1,000
69	สาย RG6 (300 M)	ม้วน	-	-	-	1	0	1	2300	2,300	1	0	0	0	1	2,300
70	Laser Pointer	ชิ้น	-	-	-	1	0	1	1100	1,100	1	0	0	0	1	1,100
71	ชุด ไมล์-ลำโพง	ชุด	-	-	-	1	0	1	650	650	1	0	0	0	1	650
72	Flash Drive ขนาด 16 GB	ชุด	-	-	-	5	0	5	270	1,350	4	0	1	0	5	1,350
73	Cable printer 15 เมตร	เส้น	-	-	-	4	0	4	250.0	1,000	4	0	0	0	4	1,000
74	อะแดปเตอร์ POE 24V.	ชิ้น	-	-	-	2	0	2	650.0	1,300	1	0	1	0	2	1,300
75	อะแดปเตอร์ 12V	ชิ้น	-	-	-	2	0	2	250.0	500	1	0	1	0	2	500
รวม										188,526	103,286	52,620	24,340	8,280		188,526
											652	80	108	38	878	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสื่อโฆษณา
หน่วยงาน.....โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว.....จังหวัด.....นครสวรรค์.....
ประจำปีงบประมาณ.....2569.....

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2569	ยอดคงคลัง	ประมาณการใช้ปี 2569	ราคา /หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1 ต.ค-ธ.ค 68	ไตรมาสที่ 2 ม.ค-มี.ค 69	ไตรมาสที่ 3 เม.ย-มิ.ย 69	ไตรมาสที่ 4 ก.ค-ก.ย 69	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568										จำนวน	มูลค่า
1	แผ่น DVD	แผ่น	1300	1200	1600	1650	0	1650	7.2	11,880	450	400	400	400	1650	11,880
2	ซองใส่ แผ่น DVD	ซอง	1400	1200	1600	1650	0	1650	1.0	1,650	450	400	400	400	1650	1,650
รวม										13,530	3,690	3,280	3,280	3,280		13,530
											900	800	800	800	3300	



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา
ประเภท วัสดุทันตกรรม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว
อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

การจัดซื้อ		วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑	แผน	๑๗	๕๙,๓๐๐.๐๐
(ต.ค. - ธ.ค. ๖๘)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๒๘	๑๐๓,๖๖๗.๐๐
(ม.ค. - มี.ค. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๑๙	๕๕,๐๙๐.๐๐
(เม.ย. - มิ.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๑๑	๓๖,๓๐๖.๐๐
(ก.ค. - ก.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น		๒๕๔,๓๖๓.๐๐	

ผู้เสนอแผน.....
(นายศรายุทธ สุขเทพ)
ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรวาล จุฑาสงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68	การใช้ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จัดซื้อปี 69			จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Acrylic self cure	ชุด	1	1	1	0	0	-	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
2	Absorbable gelatin sponge	แพ็ค	1	1	1	0	0	-	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
3	Alginate	ถุง	60	60	60	60	0	-	60	160.00	9,600.00	30	4,800	0	0	30	4,800	0	0
4	Amalgam 1 spell	กระปุก	3	3	1	0.5	0.5	7,500.00	0	15,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
5	Amalgam 2 spell	กระปุก	1	2	2	0.5	0.5	8,650.00	0	17,300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
6	Applicator handles,bursh tips	ถุง	3	3	3	5	0	-	5	120.00	600.00	0	0	5	600	0	0	0	0
7	Alvogyl	กล่อง	0	1	1	0	0	-	0	1,250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
8	Articulating paper ตรง	ชุด	12	12	12	11	11	3,080.00	0	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
9	Articulating paper เกือกม้า	ชุด	12	12	12	12	3	840.00	9	280.00	2,520.00	0	0	9	2,520	0	0	0	0
10	Bonding	ขวด	20	20	20	20	5	4,250.00	15	850.00	12,750.00	0	0	8	6,800	0	0	7	5,950
11	Ca(OH)2 (powder)	กระปุก	1	1	1	1	1	150.00	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
12	Cavit	ขวด	2	2	2	2	0	-	2	590.00	1,180.00	0	0	2	1,180	0	0	0	0
13	Composite (Bright)	หลอด	1	3	3	5	1	856.00	4	856.00	3,424.00	0	0	2	1,712	0	0	2	1,712
14	Composite (Normal)	หลอด	10	15	15	20	3	2,568.00	17	856.00	14,552.00	0	0	10	8,560	0	0	7	5,992
15	Composite (Worm)	หลอด	10	15	15	20	3	2,568.00	17	856.00	14,552.00	0	0	10	8,560	0	0	7	5,992
16	Composite A4 (Z 350)	หลอด	1	2	2	0	0	-	0	856.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
17	Composite Flowable A2	หลอด	1	2	10	0	0	-	0	1,048.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
18	Composite Flowable A3	หลอด	5	10	10	10	0	-	10	1,048.00	10,480.00	0	0	5	5,240	0	0	5	5,240
19	Composite Flowable A3.5	หลอด	4	7	10	10	0	-	10	1,048.00	10,480.00	0	0	5	5,240	0	0	5	5,240
20	Cord #0	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	425.00	425.00	0	0	0	0	1	425	0	0
21	Cord #1	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	425.00	425.00	0	0	0	0	1	425	0	0
22	Dental foss	กล่อง	1	1	1	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Developer	ขวด	5	10	10	5	1	1,020.00	4	1,020.00	4,080.00	0	0	2	2,040	0	0	2	2,040

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ	ราคาต่อ	คิดเป็นมูลค่า	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68	การใช้ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จัดซื้อปี 69	หน่วย	(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
24	Diamond bur	แพ็ค	30	30	30	40	0	-	40	250.00	10,000.00	40	10,000	0	0	0	0	0	0
25	Dycal	ชุด	1	1	1	1	0	-	1	500.00	500.00	0	0	1	500	0	0	0	0
26	Etchant	หลอด	70	100	100	100	44	2,860.00	54	65.00	3,510.00	0	0	0	0	54	3,510	0	0
27	Fixer	ขวด	5	10	10	5	1	1,020.00	4	1,020.00	4,080.00	0	0	2	2,040	0	0	2	2,040
28	Fiber post No.20	กล่อง	1	2	2	2	0	-	2	3,710.00	7,420.00	0	0	2	7,420	0	0	0	0
29	Fiber post No.25	กล่อง	1	2	2	2	0	-	2	3,710.00	7,420.00	0	0	2	7,420	0	0	0	0
30	Fiber post No.30	กล่อง	1	2	2	2	0	-	2	3,710.00	7,420.00	0	0	2	7,420	0	0	0	0
31	Film Size 2	กล่อง	2	3	3	1	1	2,350.00	0	2,350.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
32	Fluoride Vanish	แพ็ค	8	8	8	8	4	12,000.00	4	3,000.00	12,000.00	0	0	0	0	4	12,000	0	0
33	Fluoride gel	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	500.00	500.00	0	0	0	0	1	500	0	0
34	GI (base)	ชุด	1	1	1	1	0	-	1	2,140.00	2,140.00	0	0	0	0	1	2,140	0	0
35	GI liner/base	หลอด	3	4	4	4	0	-	4	1,000.00	4,000.00	2	2,000	0	0	2	2,000	0	0
36	Guttapercha point #25(Protaper)	กล่อง	2	2	2	2	0	-	2	500.00	1,000.00	2	1,000	0	0	0	0	0	0
37	Guttapercha point #30(Protaper)	กล่อง	2	3	3	3	0	-	3	500.00	1,500.00	3	1,500	0	0	0	0	0	0
38	Hand piece	ชิ้น	0	0	1	0	0	-	0	25,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
39	Ivory	ชิ้น	2	2	2	0	0	-	0	400.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
40	IRM	ชุด	1	1	1	1	1	1,600.00	0	1,600.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
41	K-file(Protaper) 21mm	กล่อง	1	2	2	3	0	-	3	3,000.00	9,000.00	0	0	3	9,000	0	0	0	0
42	K-file(Protaper) 25mm	กล่อง	1	2	2	3	0	-	3	3,000.00	9,000.00	0	0	3	9,000	0	0	0	0
43	Luxacore Z Automix Dual A3 Refill	ชุด	1	1	1	1	0	-	1	3,750.00	3,750.00	1	3,750	0	0	0	0	0	0
44	Mouth mirror (refill)	โหล	5	5	5	10	0	-	10	320.00	3,200.00	10	3,200	0	0	0	0	0	0
45	Oil of clove	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	110.00	110.00	0	0	0	0	1	110	0	0
46	Paper point #S	กล่อง	5	5	5	5	0	-	5	45.00	225.00	0	0	5	225	0	0	0	0
47	Paper point #M	กล่อง	10	10	10	10	0	-	10	45.00	450.00	0	0	10	450	0	0	0	0
48	Paper point #L	กล่อง	10	10	10	10	0	-	10	45.00	450.00	0	0	10	450	0	0	0	0
49	P10	ชิ้น	5	5	5	0	0	-	0	850.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
50	Pink wax	กล่อง	1	1	1	1	1	500.00	0	500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
51	PIP (Pressure indicator paste)	กระปุก	1	3	3	3	3	900.00	0	300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
52	Plastic Insurment	ชิ้น				0	0	-	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
53	Pop on disc	ชุด	1	1	1	1	1	1,000.00	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
54	Pumice ละเอียด	กระปุก	1	1	1	1	0	-	1	200.00	200.00	0	0	0	0	1	200	0	0
55	Pumice with fluoride	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	500.00	500.00	0	0	0	0	1	500	0	0
56	Resin cement	กล่อง	1	2	2	1	0	-	1	5,500.00	5,500.00	0	0	0	0	1	5,500	0	0
57	Root canal sealer	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	4,300.00	4,300.00	0	0	1	4,300	0	0	0	0
58	Root tip pic	อัน	2	2	2	2	0	-	2	1,650.00	3,300.00	2	3,300	0	0	0	0	0	0
59	Seal and protect	ขวด	1	1	1	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
60	Saliva suction	ถุง	60	60	60	60	32	2,720.00	28	85.00	2,380.00	0	0	0	0	28	2,380	0	0
61	Steel bur/carbrige bur	แพค	10	20	20	20	0	-	20	200.00	4,000.00	20	4,000	0	0	0	0	0	0
62	Sand paper strips	กล่อง	1	1	1	1	0	-	1	750.00	750.00	0	0	1	750	0	0	0	0
63	Silicone (light)	ชุด	3	5	5	5	2	2,000.00	3	1,000.00	3,000.00	0	0	3	3,000	0	0	0	0
64	Silicone (putty)	ชุด	3	5	5	6	2	3,000.00	4	1,500.00	6,000.00	0	0	4	6,000	0	0	0	0
65	Sealant	ขวด	15	16	16	16	12	12,000.00	4	1,000.00	4,000.00	0	0	0	0	4	4,000	0	0
66	Stone	ถุง	20	20	20	20	5	1,500.00	15	300.00	4,500.00	5	1,500	0	0	10	3,000	0	0
67	Spray handpiece	กระป๋อง	12	12	12	12	12	4,500.00	0	375.00	-								
68	Spray unit	กระป๋อง	40	40	40	40	0	-	40	250.00	10,000.00	20	5,000	0	0	20	5,000	0	0
69	Super bond	กล่อง	2	2	2	0	0	-	0	7,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
70	self cure acrylic	ชุด	1	1	1	1	1	-	0			0		0		0			
71	Surgicel	ชุด	0	1	1	0	0	-	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
72	Temp bond NE 65gm	กล่อง	1	1	1	1	0	-	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200	0	0	0	0	0	0
73	Temporary acrylic	ขวด	1	1	1	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
74	Tophermind	อัน	2	2	2	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
75	Topical anesthetic gel	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	750.00	750.00	1	750	0	0	0	0	0	0
76	Tray non-perforated #11	คู่	4	4	4	4	4	1,200.00	0	300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
77	Tray non-perforated #12	คู่	5	10	10	10	10	3,000.00	0	300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
78	Tray (Partial No.M)	คู่	5	5	5	5	5	1,000.00	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
79	Tray (Partial No.L)	คู่	5	5	5	5	5	1,000.00	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
80	Velmic	ถุง	25	25	25	25	8	2,400.00	17	300.00	5,100.00	0	0	10	3,000	0	0	7	2,100
81	Wedge #M	ถุง	1	1	1	1	0	-	1	120.00	120.00	0	0	1	120	0	0	0	0
82	Wedge #L	ถุง	1	1	1	1	0	-	1	120.00	120.00	0	0	1	120	0	0	0	0
83	Zinc oxide	ขวด	1	1	1	1	1	2,000.00	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
84	Zinc phosphate cement	กล่อง	0	0	0	0	0	-	0	3,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
85	Zinc polycarboxylate	กล่อง	0	0	0	0	0	-	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
86	กระดาดฆ่าเชื้อพื้นผิว	กระป๋อง	30	30	30	36	6	840.00	30	140.00	4,200.00	10	1,400	0	0	20	2,800	0	0
87	ยาชา Lidocain 2% 1:100,000	กล่อง	2	2	2	2	0	-	2	500.00	1,000.00	2	1,000	0	0	0	0	0	0
88	ยาชา Mepivacaine 3% without	กล่อง	2	2	2	2	0	-	2	600.00	1,200.00	2	1,200	0	0	0	0	0	0
89	ยาชา Articain 4% 1:100,000	กล่อง	120	120	120	50	26	14,300.00	24	550.00	13,200.00	24	13,200	0	0	0	0	0	0
90	เข็มยาว 27Gx30	กล่อง	40	40	40	39	39	5,655.00	0	145.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
91	เข็มสั้น 27Gx21	กล่อง	80	80	80	82	42	6,090.00	40	145.00	5,800.00	0	0	0	0	40	5,800	0	0
92	เสื้อคลุม	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	800.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
93	แอลกอฮอล์จุดไฟ 20 ลิตร	แกลอน	2	2	2	2	1	500.00	1	500.00	500.00	1	500	0	0	0	0	0	0
	รวม										254,363.00		59,300		103,667		55,090		36,306



แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว
อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุไฟฟ้า
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ถ่าน ก้อนใหญ่ D	ก้อน	12	8	18	24	0	-	24	19.89	477.33	6	119	6	119	6	119	6	119
2	ถ่าน ก้อนกลาง C	ก้อน	49	38	50	42	0	-	42	30.00	1,260.00	12	360	10	300	10	300	10	300
3	ถ่าน ก้อนเล็ก AA	ก้อน	76	66	76	102	2	14.41	100	7.21	720.51	25	180	25	180	25	180	25	180
4	ถ่าน อัลคาไลน์ AA	ก้อน	301	463	314	490	0	-	488	19.00	9,272.00	122	2,318	122	2,318	122	2,318	122	2,318
5	ถ่าน อัลคาไลน์ AAA	ก้อน	288	494	338	492	4	76.00	488	19.00	9,272.00	122	2,318	122	2,318	122	2,318	122	2,318
6	ถ่าน 9 โวลต์	ก้อน	27	20	14	76	6	480.00	76	80.00	6,080.00	40	3,200	12	960	12	960	12	960
7	ถ่านกระดุม 3V	ก้อน	4	21	42	56	0	-	56	30.00	1,680.00	14	420	14	420	14	420	14	420
8	ไฟฉายแบบชาร์จ	อัน	3	7	8	11	0	-	11	140.00	1,540.00	4	560	3	420	2	280	2	280
9	ปลั๊กสนาม	ชุด	0	0	1	1	0	-	1	550.00	550.00	1	550	0	0	0	0	0	0
10	ถ่านชาร์จ AA	ก้อน	8	12	32	100	0	-	100	140.00	14,000.00	62	8,680	14	1,960	12	1,680	12	1,680
11	ถ่านชาร์จ AAA	ก้อน	14	0	12	24	0	-	24	140.00	3,360.00	12	1,680	0	0	12	1,680	0	0
12	ไฟฉาย	อัน	3	0	0	0	0	-	0	120.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
13	ปลั๊กไฟ 3 เมตร	อัน	0	0	0	0	0	-	0	459.00	-	0	0	0	0	0	0		0
14	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	อัน	3	11	5	10	0	-	10	490.00	4,900.00	3	1,470	2	980	3	1,470	2	980
15	หลอด LED 7W E27 เดย์ไลท์	หลอด	2	6	0	10	0	-	10	80.00	800.00	5	400	0	0	5	400	0	0
16	สาย VAF2x2.5 มม.	ม้วน	2	2	2	10	0	-	10	600.00	6,000.00	5	3,000	0	0	5	3,000	0	0
17	สาย VAF2x1.5 มม.	ม้วน	2	0	1	4	0	-	4	400.00	1,600.00	1	400	1	400	1	400	1	400
18	เทปพันสายไฟ	ม้วน	10	20	13	10	0	-	10	50.00	500.00	4	200	2	100	2	100	2	100
19	เทปพันเกลียว	ม้วน	5	2	60	10	0	-	10	25.00	250.00	4	100	2	50	2	50	2	50
20	กล่องลอย 2x4 รุ่นใหม่	อัน	4	3	17	20	0	-	20	20.00	400.00	5	100	5	100	5	100	5	100
21	กล่องลอย 4x4 รุ่นใหม่	อัน	8	20	17	20	0	-	20	20.00	400.00	5	100	5	100	5	100	5	100
22	ปลั๊กฝังคู่มือกราวด์	อัน	6	40	36	40	0	-	40	150.00	6,000.00	10	1,500	10	1,500	10	1,500	10	1,500
23	สวิทช์ฝัง	อัน	0	0	15	20	0	-	20	150.00	3,000.00	5	750	5	750	5	750	5	750
24	บล็อกยางสนาม 4x4 หน้าใหม่	อัน	0	2	0	5	0	-	5	250.00	1,250.00	2	500	1	250	1	250	1	250
25	รางโทรศัพท์ TD-3W	เส้น	10	13	92	60	0	-	60	250.00	15,000.00	15	3,750	15	3,750	15	3,750	15	3,750

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
26	เคเบิลไทร์ 6,10 นิ้ว	ห่อ	0	1	1	10	0	-	10	50.00	500.00	3	150	2	100	3	150	2	100
27	ขั้วแป้น E27ลายตรงNo512	อัน	0	0	0	10	0	-	10	50.00	500.00	3	150	2	100	3	150	2	100
28	กาวยางเส้นใหญ่1ห่อ/33เส้น	เส้น	0	0	0	1	0	-	1	300.00	300.00	1	300	0	0	0	0	0	0
29	หลอด LED Ecofit 8W	หลอด	10	0	20	20	0	-	20	120.00	2,400.00	5	600	5	600	5	600	5	600
30	หลอด LED Ecofit 16W	หลอด	10	20	0	20	0	-	10	120.00	1,200.00	5	600	0	0	5	600	0	0
31	หลอด LED Ecofit 18W	หลอด	10	12	78	60	0	-	60	120.00	7,200.00	15	1,800	15	1,800	15	1,800	15	1,800
32	หลอด LED Ecofit 20W	หลอด	20	21	14	20	0	-	20	120.00	2,400.00	5	600	5	600	5	600	5	600
33	หลอด LED ซาลาเปา 20W	หลอด	0	1	3	10	0	-	10	179.00	1,790.00	3	537	2	358	3	537	2	358
34	หลอดไฟกล่องจุลทรรศน์ 6V 20W	หลอด	0	2	2	10	0	-	10	400.00	4,000.00	3	1,200	2	800	3	1,200	2	800
35	หลอดไฟตู้เย็น 220V	หลอด	0	1	0	5	0	-	0	25.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
36	หลอดไฟตู้ MBD สีแดง,เขียว,เหลือง	หลอด	0	18	0	15	0	-	15	20.00	300.00	15	300	0	0	0	0	0	0
37	โรงงาน AL สะท้อนแสง	ชุด	0	0	19	10	0	-	10	590.00	5,900.00	3	1,770	2	1,180	3	1,770	2	1,180
38	ตลับแยกสาย TL 1 ทาง4C	อัน	0	10	0	5	0	-	5	75.00	375.00	2	150	1	75	1	75	1	75
39	สายโทรศัพท์ 4 core	ม้วน	0	1	2	1	0	-	1	500.00	500.00	1	500	0	0	0	0	0	0
40	แบตเตอรี่ 12V 7.8Ah.	ก้อน	4	12	0	2	0	-	2	690.00	1,380.00	1	690	0	0	1	690	0	0
41	แบตเตอรี่ 12V 5.4Ah.	ก้อน	4	1	2	4	0	-	4	550.00	2,200.00	1	550	1	550	1	550	1	550
42	แบตเตอรี่ 12V 7.5Ah.	ก้อน	58	62	41	40	0	-	40	590.00	23,600.00	10	5,900	10	5,900	10	5,900	10	5,900
43	แบตเตอรี่ 12V 1.3Ah.	ก้อน	0	1	1	5	0	-	5	550.00	2,750.00	2	1,100	1	550	1	550	1	550
44	แบตเตอรี่ 6V 5Ah.	ก้อน	0	1	0	2	0	-	2	300.00	600.00	1	300	0	0	1	300	0	0
45	เบรกเกอร์ 20A,30A	อัน	0	0	1	4	0	-	4	140.00	560.00	1	140	1	140	1	140	1	140
46	ฝาครอบเบรกเกอร์	อัน	0	0	0	5	0	-	2	20.00	40.00	1	20	0	0	1	20	0	0
47	เครื่องชาร์จถ่าน AA	อัน	0	0	1	4	0	-	4	1,450.00	5,800.00	4	5,800	0	0	0	0	0	0
48	เครื่องชาร์จถ่าน AAA	อัน	0	0	0	1	0	-	1	1,450.00	1,450.00	1	1,450	0	0	0	0	0	0
49	ลูกเซอร์กิต 20A	อัน	0	2	0	2	0	-	2	140.00	280.00	1	140	0	0	1	140	0	0
50	วัสดุไฟฟ้าอื่น ๆ								1	1,143	1,143.15	1	1,143.15		0		0		0
											155,480.00		58,545.61		29,728.46		37,897.46		29,308.46

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	กระดาษชำระ	ม้วน	454	783	0	677	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0
2	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	75	94	67	80	8	205.76	72	25.72	1,851.84	20	514	20	514	20	514	12	309
3	ถุงเท้าขาว 9x18"	กก.	51	64	83	106.5	0	-	106.5	110.00	11,715.00	30	3,300	30	3,300	30	3,300	16.5	1,815
4	ใบกอนสเปรย์	กป.	49	97	70	79	14	1,829.33	65	130.67	8,493.33	20	2,613	10	1,307	20	2,613	15	1,960
5	น้ำยาปรับอากาศ	กป.	59	79	95	75	2	172.00	73	86.00	6,278.00	23	1,978	20	1,720	20	1,720	10	860
6	ถุงขยะดำ 24x28"	ห่อ	109	168	177	149	0	-	149	50.00	7,450.00	49	2,450	30	1,500	40	2,000	30	1,500
7	ถุงขยะดำ 15x20"	ห่อ	77	120	130	250	30	1,500.00	220	50.00	11,000.00	120	6,000	0	0	100	5,000	0	0
8	ถุงขยะแดง 24x28"	ห่อ	265	266	394	432	170	12,750.00	262	75.00	19,650.00	162	12,150	0	0	100	7,500	0	0
9	ถุงขยะแดง 15x20"	ห่อ	349	388	308	350	0	-	350	75.00	26,250.00	200	15,000	0	0	150	11,250	0	0
10	สก็อตไบรท์	อัน	299	185	244	272	0	-	272	12.00	3,264.00	68	816	68	816	68	816	68	816
11	ฝอยแสดนเลส	อัน	32	57	30	85	5	85.00	80	17.00	1,360.00	20	340	20	340	20	340	20	340
12	ฟองน้ำล้างจาน/ติดสก็อตไบท์	อัน	151	196	209	189	4	48.00	185	12.00	2,220.00	50	600	50	600	50	600	35	420
13	ผงซักฟอก 1 กก.	กก.	98	91	72	98	2	98.00	96	49.00	4,704.00	24	1,176	24	1,176	24	1,176	24	1,176
14	น้ำยาล้างจาน	กล.	118	130	124	139	4	640.00	135	160.00	21,600.00	34	5,440	34	5,440	34	5,440	33	5,280
15	กรวยกระดาษ	แถว	57	88	99	140	31	1,488.00	109	48.00	5,232.00	39	1,872	30	1,440	30	1,440	10	480
16	กระดาษเช็ดมือม้วนใหญ่	ม้วน	785	838	770	619	18	2,160.00	600	120.00	72,000.00	150	18,000	150	18,000	150	18,000	150	18,000
17	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	305	342	307	331	5	550.00	326	110.00	35,860.00	82	9,020	82	9,020	82	9,020	80	8,800
18	กล่องพลาสติกมีล้อ	ใบ	29	0	4	20	0	-	20	250.00	5,000.00	5	1,250	5	1,250	5	1,250	5	1,250
19	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	62	78	67	70	0	-	70	55.00	3,850.00	20	1,100	20	1,100	20	1,100	10	550
20	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	15	21	24	26	0	-	26	70.00	1,820.00	8	560	6	420	6	420	6	420
21	ไม้ถูพื้น	อัน	14	15	16	24	0	-	24	160.00	3,840.00	6	960	6	960	6	960	6	960
22	ตะกร้า	ใบ	7	151	0	20	0	-	20	25.00	500.00	5	125	5	125	5	125	5	125
23	ผ้าดิบ	พับ	5	7	4	6	0	-	6	650.00	3,900.00	2	1,300	1	650	2	1,300	1	650
24	ผ้าขนหนู	ผืน	54	72	78	100	0	-	100	290.00	29,000.00	50	14,500	0	0	50	14,500	0	0
25	แปรงทองเหลือง	อัน	48	24	24	24	0	-	24	65.00	1,560.00	6	390	6	390	6	390	6	390
26	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 35 ลิตร	ใบ	10	9	9	20	0	-	20	620.00	12,400.00	5	3,100	5	3,100	5	3,100	5	3,100
27	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 85 ลิตร	ใบ	0	0	7	10	0	-	10	1,200.00	12,000.00	3	3,600	2	2,400	3	3,600	2	2,400

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
28	ถังขยะแดง เขียว ดำ 240 ลิตร	ใบ	0	0	10	20	0	-	20	2,700.00	54,000.00	5	13,500	5	13,500	5	13,500	5	13,500
29	ถุงร่อนไส้ 5x8 นิ้ว	กก.	0	8	3	10	0	-	10	110.00	1,100.00	3	330	2	220	3	330	2	220
30	ถุงหิ้วแดง 9x18 นิ้ว	กก.	0	21	16	24	0	-	24	115.00	2,760.00	6	690	6	690	6	690	6	690
31	ถุงขยะดำ 36x45 นิ้ว	กก.	35	47	25	65	5	300.00	60	60.00	3,600.00	15	900	15	900	15	900	15	900
32	ผงซักฟอกธรรมดา	ถัง	0	2	0	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
33	ผงซักฟอกคราบเลือด	ถัง	6	12	12	12	0	-	12	3,800.00	45,600.00	3	11,400	3	11,400	3	11,400	3	11,400
34	น้ำยาซักผ้า	แกลลอน	128	118	144	144	0	-	144	230.00	33,120.00	36	8,280	36	8,280	36	8,280	36	8,280
35	น้ำยารักษาเชื้อโรค (ไฮเตอร์) 2500 ml.	ขวด	1	0	30	60	0	-	60	100.00	6,000.00	15	1,500	15	1,500	15	1,500	15	1,500
36	น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	11	12	11	12	0	-	12	140.00	1,680.00	3	420	3	420	3	420	3	420
37	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	40	45	48	48	2	370.00	48	185.00	8,880.00	12	2,220	12	2,220	12	2,220	12	2,220
38	น้ำยาล้างมือ	แกลลอน	55	67	62	80	7	1,120.00	80	160.00	12,800.00	20	3,200	20	3,200	20	3,200	20	3,200
39	น้ำยาล้างห้องน้ำ (เปิด)	ขวด	20	20	22	24	0	-	24	60.00	1,440.00	6	360	6	360	6	360	6	360
40	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	24	37	35	50	3	600.00	47	200.00	9,400.00	12	2,400	12	2,400	12	2,400	11	2,200
41	น้ำยาดับฝุ่น	กก.	6	13	10	12	2	790.00	10	395.00	3,950.00	3	1,185	2	790	3	1,185	2	790
42	น้ำยาดับกลิ่น	กก.	15	14	20	21	1	175.00	20	175.00	3,500.00	5	875	5	875	5	875	5	875
43	ถุงขยะดำ 18*20 นิ้ว แบบบาง	กก.	25	23	78	100	17	1,190.00	83	70.00	5,810.00	50	3,500	0	0	33	2,310	0	0
44	ถุงขยะดำ 24*28 นิ้ว แบบบาง	กก.	132	134	156	230	38	3,800.00	192	100.00	19,200.00	100	10,000	0	0	92	9,200	0	0
45	ถุงขยะดำ 28*36 นิ้ว แบบบาง	กก.	132	154	159	219	51	5,610.00	168	110.00	18,480.00	100	11,000	0	0	68	7,480	0	0
46	หัวแก๊ส	อัน	0	1	0	1	0	-	2	750.00	1,500.00	1	750	0	0	1	750	0	0
47	สายแก๊ส	ชุด	8	0	2	2	0	-	2	640.00	1,280.00	1	640	0	0	1	640	0	0
48	เชียงเป็นพลาสติก	อัน	0	0	2	2	0	-	2	250.00	500.00	1	250	0	0	1	250	0	0
49	มีดสแตนเลส ปลายแหลมขนาด 8 นิ้ว	เล่ม	0	0	2	1	0	-	1	200.00	200.00	1	200	0	0	0	0	0	0
50	มีดสแตนเลส ปังตอ ขนาด 7 นิ้ว	เล่ม	0	0	0	2	0	-	2	200.00	400.00	1	200	0	0	1	200	0	0
51	มีดสแตนเลส ปลอกผลไม้ ขนาด 4 นิ้ว	เล่ม	0	0	2	1	0	-	1	60.00	60.00	1	60	0	0	0	0	0	0
52	ล้อเลื่อน ใส่เครื่องปรุง 3 ชั้น	ตัว	0	0	0	1	0	-	1	600.00	600.00	1	600	0	0	0	0	0	0
53	หม้อต้ม เบอร์ 30	ใบ	0	0	1	1	0	-	1	350.00	350.00	1	350	0	0	0	0	0	0
54	หม้อต้ม เบอร์ 34	ใบ	0	0	1	0	0	-	0	600.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
55	หม้อต้ม เบอร์ 40	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	955.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
56	หม้อต้ม เบอร์ 50	ใบ	0	0	0	1	0	-	1	1,125.00	1,125.00	1	1,125	0	0	0	0	0	0
57	กระทะก้นกลม เบอร์ 14 ขนาด 33 ซม.	ใบ	0	0	0	1	0	-	1	350.00	350.00	1	350	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
58	กระทะกันกลม เบอร์ 22	ใบ	0	0	0	1	0	-	1	530.00	530.00	1	530	0	0	0	0	0	0
59	กระทะกันกลม เบอร์ 36	ใบ	0	0	0	1	0	-	1	1,980.00	1,980.00	1	1,980	0	0	0	0	0	0
60	หม้อนึ่ง ขนาด 32 ซม. 9 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	1,050.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
61	หม้อหุงข้าว ขนาด 10 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	-	1	1,430.00	1,430.00	1	1,430	0	0	0	0	0	0
62	กระบวยสแตนเลส ด้ามไม้ ขนาด 4	อัน	0	0	0	0	0	-	0	190.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
63	กระบวยสแตนเลส ด้ามไม้ ขนาด 6	อัน	0	0	0	0	0	-	0	410.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
64	ตะหลิว 5.5 นิ้ว	อัน	0	0	0	1	0	-	1	159.00	159.00	1	159	0	0	0	0	0	0
65	ตะหลิว 8 นิ้ว	อัน	0	0	0	1	0	-	1	375.00	375.00	1	375	0	0	0	0	0	0
66	เครื่องปั่น 2 ลิตร	เครื่อง	0	0	0	1	0	-	1	990.00	990.00	0	0	0	0	1	990	0	0
67	กระชอนตาถี่ 2 นิ้ว ขนาด 30 ซม.	อัน	0	1	0	2	0	-	2	138.00	276.00	1	138	0	0	1	138	0	0
68	กระชอน แบบด้ามจับ 4 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	0	-	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
69	ชามสแตนเลส ขนาด 20 ซม.	ใบ	0	0	12	12	0	-	12	385.00	4,620.00	0	0	12	4,620	0	0	0	0
70	ที่คีบอาหารสแตนเลส ขนาด 16 นิ้ว	อัน	0	0	0	2	0	-	2	122.00	244.00	2	244	0	0	0	0	0	0
71	หม้อแกง 30 ซม.	ใบ	0	0	2	0	0	-	0	399.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
72	กะละมังสแตนเลส 30 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	390.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
73	กล่องขนานน้อย	ใบ	1	0	0	0	0	-	0	2.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0
74	กล่องข้าวกระดาก 725 ml (50ใบ/ห่อ)	ห่อ	10	12	10	30	0	-	30	150.00	4,500.00	10	1,500	10	1,500	10	1,500	0	0
75	ถ้วยกระดาก (50ใบ/ห่อ)	ห่อ	24	24	16	30	0	-	30	145.00	4,350.00	10	1,450	10	1,450	10	1,450	0	0
76	ถ้วยพอยล์ 4.5*11*85 ซม. (20ชิ้น/แพ็ค)	แพ็ค	4	4	0	0	0	-	0	50.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
77	ช้อนล่อมพลาสติกแพ็คของ 1 แพ็ค	อัน	0	0	0	0	0	-	0	2.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0
78	ช้อนลั่นพลาสติก 10.8 x 3.4 ซม. (1	ห่อ	15	15	2	12	0	-	12	40.00	480.00	3	120	3	120	3	120	3	120
79	ถุงร้อน 8*12	กก	0	20	0	1	0	-	1	110.00	110.00	1	110	0	0	0	0	0	0
80	ถุงร้อน 7*11	กก	0	1	0	1	0	-	1	110.00	110.00	1	110	0	0	0	0	0	0
81	ถุงร้อน 5*8	กก	19	8	33	40	0	-	40	110.00	4,400.00	10	1,100	10	1,100	10	1,100	10	1,100
82	ถุงร้อน 4*6	กก	2	2	3	1	0	-	1	110.00	110.00	1	110	0	0	0	0	0	0
83	ยางวง 500 กรัม	แพ็ค	2	3	3	3	0	-	3	120.00	360.00	1	120	1	120	1	120	0	0
84	ยางวงเส้นใหญ่	ห่อ	0	0	0	0	0	-	0	120.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
85	ตราขังน้ำหนัก 20 กก.	อัน	0	0	0	0	0	-	0	1,440.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
86	กรวยกรอกอาหาร	อัน	0	0	0	0	0	-	0	56.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
87	กระบอกรอกอาหาร	อัน	0	0	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
88	ถุงร้อน 5*7 นิ้ว	กก	0	0	0	2	0	-	2	110.00	220.00	1	110	0	0	1	110	0	0
89	ถุงหิ้ว 12*20 (ห่อละ1/2กก)	กก	0	0	0	5	0	-	5	110.00	550.00	2	220	1	110	1	110	1	110
90	ถุงหิ้ว 6*14	กก	4	0	0	0	0	-	0	110.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
91	ถังน้ำ 20 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	115.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
92	แข่งพลาสติก เบอร์ 1	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	190.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
93	ปิ่นปักเข็ม	อัน	0	5	4	6	0	-	6	30.00	180.00	2	60	1	30	2	60	1	30
94	ถุงมือพลาสติกใส	กล่อง	2	7	7	12	0	-	12	110.00	1,320.00	3	330	3	330	3	330	3	330
95	เหยือกตวงน้ำ ขนาด 1940 มล.	ใบ	0	0	0	2	0	-	2	135.00	270.00	1	135	0	0	1	135	0	0
96	กล่องอาหารทรงเหลี่ยมฝาล็อค ขนาด	กล่อง	0	10	0	0	0	-	0	93.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
97	กล่องอาหารทรงเหลี่ยมฝาล็อค ขนาด	กล่อง	0	10	0	0	0	-	0	78.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
98	ตะกร้าล้างผัก	อัน	0	1	0	2	0	-	2	50.00	100.00	2	100	0	0	0	0	0	0
99	เขียงพลาสติกขนาด 24.5x40.5x1.5	อัน	0	0	2	2	0	-	2	280.00	560.00	1	280	0	0	1	280	0	0
100	กะละมังสแตนเลส 32 ซม.	ใบ	0	6	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
101	กระชอนสแตนเลส ขนาด 12 ซม.	อัน	0	1	0	2	0	-	2	190.00	380.00	1	190	0	0	1	190	0	0
102	หิ้งลับมีด	อัน	0	1	0	1	0	-	1	30.00	30.00	0	0	1	30	0	0	0	0
103	ฟิล์มถนอมถาดอาหารม้วนใหญ่	ม้วน	0	4	14	20	0	-	20	550.00	11,000.00	5	2,750	5	2,750	5	2,750	5	2,750
104	วัสดุงานบ้านงานครัวอื่นๆ								1	9,883	9,882.83	1	9,883		0		0		0
											600,000.00		207,973.56		114,483.07		174,947.73		102,595.64

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
โรงพยาบาลแก้งลำเจียก จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ยางรถยนต์	เส้น	16	4	16	16	0	-	16	4,900.00	78,400.00	4	19,600	4	19,600	4	19,600	4	19,600
2	แบตเตอรี่	ลูก	3	2	6	6	0	-	6	3,100.00	18,600.00	2	6,200	2	6,200	2	6,200	0	0
3	ยางปิดน้ำฝน	อัน	0	0	9	9	0	-	9	350.00	3,150.00	0	0	0	0	9	3,150	0	0
4	อะไหล่รถยนต์	รายการ	0	0	0	0	0	-	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000	0	0	0	0	0	0
								-			-								
								-			-								
								-			-								
											103,150.00		28,800.00		25,800.00		28,950.00		19,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลแก้งลำเจียก จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 68	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ยางมะตอย	ถุง	0	20	25	20	0	-	20	150.00	3,000.00	10	1,500	0	0	10	1,500	0	0
2	มุ้งลวด	ม้วน	0	0	0	1	0	-	1	1,790.00	1,790.00	0	0	0	0	1	1,790	0	0
3	สแลน (90 เมตร/ม้วน)	ม้วน	0	3	0	1	0	-	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500	0	0	0	0	0	0
4	ก๊อกชิงค์ ติดกำแพง	ตัว	14	4	15	15	0	-	15	250.00	3,750.00	4	1,000	4	1,000	4	1,000	3	750
5	ก๊อกชิงค์ติดกับชิงค์	ตัว	20	10	18	20	0	-	20	270.00	5,400.00	5	1,350	5	1,350	5	1,350	5	1,350
6	ก๊อกอ่างล้างหน้า	ตัว	10	15	7	20	0	-	20	235.00	4,700.00	5	1,175	5	1,175	5	1,175	5	1,175
7	ก๊อกสนาม 4 หุน	ตัว	0	0	6	20	0	-	20	220.00	4,400.00	5	1,100	5	1,100	5	1,100	5	1,100
8	สายชำระ	เส้น	21	12	14	20	0	-	20	165.00	3,300.00	5	825	5	825	5	825	5	825
9	ลูกบิดห้องน้ำ	อัน	19	6	9	15	0	-	15	200.00	3,000.00	5	1,000	3	600	5	1,000	2	400
10	ลูกบิดห้องนอน	อัน	6	6	0	15	0	-	15	200.00	3,000.00	5	1,000	3	600	5	1,000	2	400
11	พุกพลาสติก เบอร์ 7	กล่อง	10	50	2	30	0	-	30	20.00	600.00	10	200	10	200	5	100	5	100
12	ชาร์ปอ่างล้างหน้า	ชุด	0	1	9	10	0	-	10	210.00	2,100.00	3	630	2	420	3	630	2	420
13	จารบี	กระป๋อง	0	0	0	1	0	-	1	70.00	70.00	1	70	0	0	0	0	0	0
14	ฝักบัว	อัน	11	2	10	12	0	-	12	350.00	4,200.00	3	1,050	3	1,050	3	1,050	3	1,050
15	ดอกริเบส	กล่อง	55	8	0	10	0	-	10	10.00	100.00	3	30	2	20	3	30	2	20
16	ฝ้ายปั๊ม 9 มิล	แผ่น	0	0	0	10	0	-	10	160.00	1,600.00	3	480	2	320	3	480	2	320
17	บ่อพัก	ชุด	0	0	0	10	0	-	10	150.00	1,500.00	3	450	2	300	3	450	2	300
18	ปูนเสื่อซูปเปอร์	ลูก	20	18	9	24	0	-	24	104.00	2,496.00	6	624	6	624	6	624	6	624
19	ปูนฉาบฝ้า	กก.	20	8	2	24	0	-	24	20.00	480.00	6	120	6	120	6	120	6	120
20	ข้องอ 1-9 นิ้ว	ตัว	10	25	13	100	0	-	100	20.00	2,000.00	25	500	25	500	25	500	25	500
21	ข้องอเกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว		0	10	16	30	0	-	30	45.00	1,350.00	10	450	5	225	10	450	5	225
22	ไม้อัด 10 มิล	แผ่น	30	30	1	10	0	-	10	620.00	6,200.00	3	1,860	2	1,240	3	1,860	2	1,240
23	พุกเหล็ก 3 หุน	ตัว	54	30	4	20	0	-	20	8.00	160.00	5	40	5	40	5	40	5	40
24	พุกเหล็ก 3/8	อัน	55	0	0	20	0	-	20	8.00	160.00	5	40	5	40	5	40	5	40
25	ทรายหยาบ	คิว	4	0	2	50	0	-	50	350.00	17,500.00	20	7,000	10	3,500	10	3,500	10	3,500

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 68	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
26	หินคลุก	คิว	10	0	12	12	0	-	12	1,980.00	23,760.00	3	5,940	3	5,940	3	5,940	3	5,940
27	ท่อ PVC 1/2	เส้น	30	14	15	50	0	-	50	44.00	2,200.00	20	880	10	440	10	440	10	440
28	สกรูแปรเหล็ก 2"	กล่อง	55	470	553	400	0	-	400	100.00	40,000.00	100	10,000	100	10,000	100	10,000	100	10,000
29	ลวดเชื่อม 2.6 ขาว	กล่อง	10	0	3	1	0	-	1	170.00	170.00	1	170	0	0	0	0	0	0
30	สีสเปรย์ขาว	กระป๋อง	0	5	16	10	0	-	10	45.00	450.00	3	135	2	90	3	135	2	90
31	สีสเปรย์ดำ	กระป๋อง	0	5	0	10	0	-	10	45.00	450.00	3	135	2	90	3	135	2	90
32	ซิลิโคนใส	แท่ง	12	20	6	12	0	-	12	105.00	1,260.00	4	420	2	210	4	420	2	210
33	สีน้ำ 1000	แกลลอน	0	0	1	10	0	-	10	220.00	2,200.00	3	660	2	440	3	660	2	440
34	น้ำมันสน	แกลลอน	0	0	0	5	0	-	5	135.00	675.00	2	270	1	135	1	135	1	135
35	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	0	0	23	5	0	-	5	30.00	150.00	2	60	1	30	1	30	1	30
36	ใบเจียหนา 4"	ใบ	10	0	9	10	0	-	10	35.00	350.00	3	105	2	70	3	105	2	70
37	ใบมีดตัดหญ้า	ใบ	0	2	0	5	0	-	5	235.00	1,175.00	2	470	1	235	1	235	1	235
38	ขอกะทะหน้าต่าง	ชุด	0	0	0	5	0	-	5	22.00	110.00	2	44	1	22	1	22	1	22
39	วาล์ว PVC ½	ตัว	45	10	0	20	0	-	20	38.00	760.00	5	190	5	190	5	190	5	190
40	ฝาครอบ PVC ½	ตัว	10	10	10	20	0	-	20	5.00	100.00	5	25	5	25	5	25	5	25
41	ฝาครอบ PVC ¾	ตัว	10	0	7	20	0	-	20	7.00	140.00	5	35	5	35	5	35	5	35
42	กระเบื้องปูพื้น 20x20 ซม.	กล่อง	12	0	0	40	0	-	40	158.00	6,320.00	20	3,160	10	1,580	10	1,580	0	0
43	กลอนประตู	อัน	6	0	10	20	0	-	20	20.00	400.00	5	100	5	100	5	100	5	100
44	ตาข่ายถัก PVC สีดำ	ลูก	0	0	0	0	0	-	0	900.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
45	สีเบเยอร์ 1906	แกลลอน	5	0	0	10	0	-	10	50.00	500.00	3	150	2	100	3	150	2	100
46	แปรง 1-3"	อัน	2	1	2	5	0	-	5	250.00	1,250.00	2	500	1	250	1	250	1	250
47	เหล็กฉาก 1"	เส้น	0	0	1	20	0	-	20	140.00	2,800.00	5	700	5	700	5	700	5	700
48	โซ่เน็ค	กระป๋อง	0	0	0	0	0	-	0	50.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
49	หลังคากระเบื้อง	แผ่น	20	2	15	40	0	-	40	35.00	1,400.00	20	700	0	0	20	700	0	0
50	หูช้างประตู	คู่	2	0	0	5	0	-	5	100.00	500.00	2	200	1	100	1	100	1	100
51	ที่กดชักโครกกดข้าง	อัน	0	0	0	10	0	-	10	100.00	1,000.00	3	300	2	200	3	300	2	200
52	ที่กดชักโครกกดบน	อัน	0	0	0	10	0	-	10	250.00	2,500.00	3	750	2	500	3	750	2	500
53	ลูกกลอยชักโครก	อัน	1	0	0	10	0	-	10	10.00	100.00	3	30	2	20	3	30	2	20

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 68	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
54	สามทาง PVC 1/2,1,3 นิ้ว	อัน	10	9	16	20	0	-	20	10.00	200.00	5	50	5	50	5	50	5	50
55	ต่อตรง 1-4 นิ้ว	อัน	10	9	10	20	0	-	20	60.00	1,200.00	5	300	5	300	5	300	5	300
56	ต่อตรงเกลียวนอก	อัน	1	0	0	20	0	-	20	10.00	200.00	5	50	5	50	5	50	5	50
57	ต่อตรงเกลียวใน	อัน	0	1	0	20	0	-	20	510.00	10,200.00	5	2,550	5	2,550	5	2,550	5	2,550
58	เหล็กกล่อง 2-3 mm.	เส้น	4	0	0	10	0	-	10	1,000.00	10,000.00	5	5,000	0	0	5	5,000	0	0
59	เหล็กกล่อง 4 mm.	เส้น	0	2	0	10	0	-	10	200.00	2,000.00	5	1,000	0	0	5	1,000	0	0
60	เหล็กแผ่น	แผ่น	0	0	0	10	0	-	10	110.00	1,100.00	5	550	0	0	5	550	0	0
61	แผ่นหลังคาเมทัลชีต	เมตร	0	0	0	80	0	-	80	100.00	8,000.00	20	2,000	20	2,000	20	2,000	20	2,000
62	วัสดุก่อสร้างอื่นๆ					1	0	-	1	1,024.00	1,024.00	1	1,024		0		0		0
											200,000.00		63,647		41,701		55,281		39,371

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุอื่น ๆ

โรงพยาบาลแก้งลำเจียก จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68	การใช้ปี 69	จำนวน	มูลค่า	จัดซื้อปี 69			แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	กระเจี๊ยบ	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
2	การบูร	กิโลกรัม	5	4	3	10	0	-	10	550.00	5,500.00	3	1,650	2	1,100	3	1,650	2	1,100
3	เก็กฮวย	ห่อ	0	1	0	4	0	-	4	650.00	2,600.00	1	650	1	650	1	650	1	650
4	ครีมนวดเท้า	กระปุก	6	42	20	50	0	-	50	70.00	3,500.00	15	1,050	10	700	15	1,050	10	700
5	ครีมพอกหน้า	กระปุก	38	6	0	20	0	-	20	260.00	5,200.00	5	1,300	5	1,300	5	1,300	5	1,300
6	นมผงขัดหน้า	ซอง	0	0	0	0	0	-	0	30.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
7	น้ำผึ้ง	หลอด	7	2	5	8	0	-	8	56.00	448.00	2	112	2	112	2	112	2	112
8	น้ำมันนวดเท้า	กระปุก	20	53	33	80	0	-	80	90.00	7,200.00	20	1,800	20	1,800	20	1,800	20	1,800
9	ผงทานาคา	กระปุก	0	4	0	2	0	-	2	50.00	100.00	0.5	25	0.5	25	0.5	25	0.5	25
10	ฝางเสน	กิโลกรัม	2	0	0	5	0	-	5	100.00	500.00	1.25	125	1.25	125	1.25	125	1.25	125
11	พืชมเสน	กิโลกรัม	5	4	3	10	0	-	10	1,200.00	12,000.00	2.5	3,000	2.5	3,000	2.5	3,000	2.5	3,000
12	มะขามเปียก	กิโลกรัม	0	0	1	2	0	-	2	105.00	210.00	0.5	53	0.5	53	0.5	53	0.5	53
13	มะตูม	กิโลกรัม	2	5	3	5	0	-	5	165.00	825.00	1.25	206	1.25	206	1.25	206	1.25	206
14	ไพล	กิโลกรัม	120	105	120	0	0	-	0	60.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
15	ขมิ้นสด	กิโลกรัม	88	77	0	0	0	-	0	60.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
16	มะกรูด	ลูก	2400	2100	2400	2000	0	-	2000	1.50	3,000.00	500	750	500	750	500	750	500	750
17	ตะไคร้	กิโลกรัม	40	14	40	20	0	-	20	30.00	600.00	5	150	5	150	5	150	5	150
18	ใบส้มป่อย	กิโลกรัม	16	0	16	0	0	-	0	30.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
19	ใบมะขาม	กิโลกรัม	16	14	16	0	0	-	0	30.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
20	กระดุกไก่ดำ (สด)	กรัม	0	0	0	500	0	-	500	0.05	25.00	125	6	125	6	125	6	125	6
21	ดองดิง (แห้ง)	กรัม	0	0	0	100	0	-	100	0.50	50.00	25	13	25	13	25	13	25	13
22	ผักเสี้ยนผี	กรัม	0	0	0	300	0	-	300	0.05	15.00	75	4	75	4	75	4	75	4
23	ข่า	กรัม	0	0	0	300	0	-	300	0.10	30.00	75	8	75	8	75	8	75	8
24	ขิง	กรัม	0	0	0	300	0	-	300	0.10	30.00	75	8	75	8	75	8	75	8
25	ใบคูน	กรัม	0	0	0	300	0	-	300	0.05	15.00	75	4	75	4	75	4	75	4

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
26	เหล้าขาว	ขวด	0	0	0	10	0	-	10	70.00	700.00	3	210	2	140	3	210	2	140
27	เมนทอล	กรัม	0	0	0	200	0	-	200	1.50	300.00	50	75	50	75	50	75	50	75
28	น้ำมันยูคาลิปตัส	ซีซี	0	0	0	100	0	-	100	1.20	120.00	25	30	25	30	25	30	25	30
29	น้ำมันระกำ	ซีซี	0	0	0	900	0	-	900	0.20	180.00	225	45	225	45	225	45	225	45
30	พาราฟิน	กรัม	0	0	0	400	0	-	400	0.15	60.00	100	15	100	15	100	15	100	15
31	น้ำมันสาร์ระแน	ซีซี	0	0	0	200	0	-	200	1.50	300.00	50	75	50	75	50	75	50	75
32	น้ำมันไหล	ซีซี	0	0	0	400	0	-	400	0.75	300.00	100	75	100	75	100	75	100	75
33	ดอกคาโมมายด์	กรัม	0	0	0	100	0	-	100	1.50	150.00	25	38	25	38	25	38	25	38
34	ดอกพิทูล	กรัม	0	0	0	75	0	-	75	0.50	37.50	25	13	15	8	25	15	10	5
35	เกสรบัวหลวง	กรัม	0	0	0	80	0	-	80	2.13	170.00	20	43	20	43	20	43	20	43
36	ดอกบุนนาค	กรัม	0	0	0	75	0	-	75	0.25	18.75	25	6	15	4	25	6	10	3
37	กระวาน	กรัม	0	0	0	75	0	-	75	1.00	75.00	25	25	15	15	25	25	10	10
38	ดอกจันทร์	กรัม	0	0	0	75	0	-	75	2.00	150.00	25	50	15	30	25	50	10	20
39	ดอกปีป	กรัม	0	0	0	75	0	-	75	0.80	60.00	25	20	15	12	25	20	10	8
40	กานพลู	กรัม	0	0	0	75	0	-	75	1.00	75.00	25	25	15	15	25	25	10	10
41	ใบสะระแน	กรัม	0	0	0	70	0	-	70	4.00	280.00	20	80	15	60	20	80	15	60
42	เกล็ดสะระแน (เมนทอล)	ซีซี	0	0	0	800	0	-	800	1.25	1,000.00	200	250	200	250	200	250	200	250
43	ดินปลูกต้นไม้	ถุง	0	0	0	10	0	-	10	75.00	750.00	3	225	2	150	3	225	2	150
44	หลอดหยดแก้ว	อัน	0	0	0	3	0	-	3	50.00	150.00	3	150	0	0	0	0	0	0
45	บีกเกอร์พร้อมแท่งคน	ชุด	0	0	0	2	0	-	2	400.00	800.00	2	800	0	0	0	0	0	0
46	เข็มฉีดยา	ด้าม	0	0	0	2	0	-	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000	0	0	0	0	0	0
47	น้ำมันฉีดยา 1 ลิตร	ขวด	0	0	0	2	0	-	2	900.00	1,800.00	2	1,800	0	0	0	0	0	0
48	หัวเข็มพร้อมฝน	หัว	0	0	0	5	0	-	5	300.00	1,500.00	5	1,500	0	0	0	0	0	0
49	ชุดอุปกรณ์ครอบแก้วสุญญากาศ (24 แก้ว)	ชุด	0	0	0	24	0	-	24	500.00	12,000.00	12	6,000	0	0	12	6,000	0	0
50	เอ็นตัดหญ้า	ม้วน	5	6	5	8	0	-	8	700.00	5,600.00	2	1,400	2	1,400	2	1,400	2	1,400
51	จานเอ็นตัดหญ้า	ชิ้น	2	2	0	2	0	-	2	400.00	800.00	1	400	0	0	1	400	0	0
52	โซ่ตัดไม้	อัน	9	2	0	2	0	-	2	350.00	700.00	1	350	0	0	1	350	0	0
53	ชุดผ้าคลัทช์	ชุด	1	2	0	1	0	-	1	265.00	265.00	1	265	0	0	0	0	0	0
54	สปริงคลัทช์	ชุด	10	5	20	20	0	-	20	35.00	700.00	5	175	5	175	5	175	5	175

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
55	วัสดุอื่นๆ								1	2,465.00	2,465.00	1	2,465		0		0		0
											<u>76,354.25</u>		30,515.75		12,665.25		20,538.25		12,637.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ผ้าสีเขียว 120 เส้น พิมพ์ลาย	หลา	0	300	0	300	0	-	300	75.00	22,500.00	150	11,250	0	0	150	11,250	0	0
2	ผ้าเจาะรูตรงกลาง (สีเขียว)	ผืน	0	200	50	50	0	-	50	100.00	5,000.00	0	0	0	0	50	5,000	0	0
3	ผ้าห่อเช็ดห้องฟันทันน้ำเงิน 27*27 นิ้ว	ผืน	0	200	200	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
4	ผ้าเจาะรูตรงกลางห้องฟันทันน้ำเงิน	ผืน	0	200	200	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
5	ผ้าขนหนู 12*12 นิ้ว	ผืน	0	0	36	84	0	-	84	21.00	1,764.00	42	882	0	0	42	882	0	0
6	ผ้าขนหนู 24*24 นิ้ว	ผืน	0	0	50	0	0	-	0	38.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
7	ผ้าปูเตียง	ผืน	80	0	10	40	0	-	40	300.00	12,000.00	0	0	40	12,000	0	0	0	0
8	ผ้าขาว	ผืน	0	0	0	30	0	-	30	200.00	6,000.00	0	0	30	6,000	0	0	0	0
9	ผ้าถุงสำเร็จรูป	ผืน	0	0	0	40	0	-	40	200.00	8,000.00	0	0	40	8,000	0	0	0	0
10	เสื้อผู้ป่วยผู้ใหญ่	ตัว	220	0	60	40	0	-	40	200.00	8,000.00	0	0	40	8,000	0	0	0	0
11	กางเกงผู้ป่วยผู้ใหญ่	ตัว	150	0	60	40	0	-	40	200.00	8,000.00	0	0	40	8,000	0	0	0	0
12	เสื้อผู้ป่วยเด็กเล็ก	ตัว	0	0	0	30	0	-	30	150.00	4,500.00	0	0	30	4,500	0	0	0	0
13	กางเกงเด็กเล็ก	ตัว	0	0	0	30	0	-	30	150.00	4,500.00	0	0	30	4,500	0	0	0	0
14	ผ้าห่ม	ผืน	80	0	10	30	0	-	30	460.00	13,800.00	0	0	30	13,800	0	0	0	0
15	ผ้าเย็บเขียว/แดง	ม้วน	0	0	0	0	0	-	0	400.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
16	ผ้าปูรองนอน 50*170*6 ซม.	ผืน	0	0	0	20	0	-	20	250.00	5,000.00	0	0	0	0	20	5,000	0	0
17	ผ้าปูถรีเฟอร์	ผืน	0	0	0	10	0	-	10	250.00	2,500.00	0	0	0	0	10	2,500	0	0
18	ผ้าผูกหยัดผู้ป่วย	ม้วน	0	0	0	0	0	-	0	250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
19	ปลอกหมอน	ผืน	0	0	0	0	0	-	0	210.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
20	เสื้อ+กางเกง (เจ้าหน้าที่)	ตัว	0	0	4	4	0	-	4	1,200.00	4,800.00	0	0	0	0	0	0	4	4,800
21	เสื้อกาวด์สีขาว	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	890.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
22	เสื้อกาวด์สีดำ	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	890.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
											106,364.00		12,132.00		64,800.00		24,632.00		4,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุบริโภค
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
	อาหารแห้ง							-			-								
1	ข้าวสาร 100 กก.	กระสอบ	26	23	29	28	0	-	28	1,500.00	42,000.00	7	10,500	7	10,500	7	10,500	7	10,500
2	เส้นหมี่ขาว	แพ็ค	34	35	41	40	0	-	40	65.00	2,600.00	10	650	10	650	10	650	10	650
3	เต้าหู้ยี้	ขวด	0	0	0	0	0	-	0	80.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
4	นมจืด 180 มล.	ลัง	45	52	59	55	0	-	55	400.00	22,000.00	14	5,600	14	5,600	14	5,600	13	5,200
5	แป้งข้าวโพด	ถุง	0	3	0	0	0	-	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
6	แป้งมัน	ถุง	3	5	12	12	0	-	12	50.00	600.00	3	150	3	150	3	150	3	150
7	สารฟรายทะเลแห้งชนิดแผ่น	ห่อ	12	29	12	15	0	-	15	40.00	600.00	3.75	150	3.75	150	3.75	150	3.75	150
8	โซปัวหวาน	กิโลกรัม	12.5	20	36	35	0	-	35	100.00	3,500.00	9	900	9	900	9	900	8	800
9	เกลือ ไอโอดีน	กก.	32	15.5	22	24	0	-	24	35.00	840.00	6	210	6	210	6	210	6	210
10	น้ำตาลทรายขาว	กก.	128	57	68	60	0	-	60	40.00	2,400.00	15	600	15	600	15	600	15	600
11	น้ำตาลปี๊ป	กก.	4.5	7.5	10	9	0	-	9	45.00	405.00	3	135	2	90	2	90	2	90
12	น้ำตาลกวรด	กก.	2	6	11	12	0	-	12	55.00	660.00	3	165	3	165	3	165	3	165
13	กะปิ	กก.	2.3	0	0	0	0	-	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
14	น้ำมันถั่วเหลืองขวด	ขวด	94	61	107.3	98	0	-	98	80.00	7,840.00	25	2,000	24	1,920	25	2,000	24	1,920
15	น้ำมันปาล์มขวด	ขวด	67	73	88	82	0	-	82	60.00	4,920.00	21	1,260	20	1,200	21	1,260	20	1,200
16	น้ำมันรำข้าว	ขวด	12	12	29	24	0	-	24	100.00	2,400.00	6	600	6	600	6	600	6	600
17	ซอสปรุงรส	ขวด	94	94	84	82	0	-	82	65.00	5,330.00	21	1,365	20	1,300	21	1,365	20	1,300
18	ซอสหอยนางรม	กล.	31	28	38	35	0	-	35	130.00	4,550.00	10	1,300	8	1,040	10	1,300	7	910
19	ซอสมะเขือเทศ	ถุง	1	1	2.3	0	0	-	0	60.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
20	ซอสพริก	ถุง	0	2	2	2	0	-	2	55.00	110.00	1	55	0	0	1	55	0	0
21	ซอสเห็ดดาไฟ	ขวด	0	6	8	12	0	-	12	45.00	540.00	3	135	3	135	3	135	3	135
22	ซีอิ๊วดำ	ขวด	10	6	7	8	0	-	8	95.00	760.00	2	190	2	190	2	190	2	190
23	น้ำปลา	ขวด	38	11	59	55	0	-	55	45.00	2,475.00	14	630	14	630	14	630	13	585
24	แป้งทอดกรอบ	ลัง	9	5	6	6	0	-	6	70.00	420.00	2	140	1	70	2	140	1	70
25	น้ำส้มสายชู	ขวด	2	0	0	0	0	-	0	115.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
26	น้ำมันมะพร้าวสำเร็จรูป	ขวด	6.5	1.05	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
27	เต้าเจี้ยว	กก.	7.9	4.7	11	12	0	-	12	70.00	840.00	3	210	3	210	3	210	3	210
28	เครื่องพะโล้ 1 แฉง 10 ซอง	แฉง	4	4	1	6	0	-	6	110.00	660.00	2	220	1	110	2	220	1	110

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
29	กะทิ	กิโลกรัม	57	10	7	10	0	-	10	120.00	1,200.00	3	360	2	240	3	360	2	240
30	พริกแห้ง	กิโลกรัม	1.4	0	0	0	0	-	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
31	ตั้งฉ่ายแห้ง	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	10.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
32	ผงปรุงรส (รสดี)	ถุง	0	0	0	0	0	-	0	165.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
33	เครื่องต้มก้วยเตี่ยว	แผง	4	6	9	10	0	-	10	110.00	1,100.00	3	330	2	220	3	330	2	220
34	เครื่องก้วยจ๊ับ	แผง	0	7	1	6	0	-	6	100.00	600.00	2	200	2	200	1	100	1	100
35	น้ำหวานสีเขียว	ขวด	11	6	10	36	0	-	36	100.00	3,600.00	9	900	9	900	9	900	9	900
36								-			-								
37	อาหารสด							-			-								
38	ไข่ไก่ เบอร์ 2	แผง	176	141	144	125	0	-	125	150.00	18,750.00	50	7,500	25	3,750	25	3,750	25	3,750
39	กระเทียม	กิโลกรัม	38.2	30	61	60	0	-	60	130.00	7,800.00	15	1,950	15	1,950	15	1,950	15	1,950
40	บวบเหลี่ยม	กิโลกรัม	52.7	45	43	40	0	-	40	50.00	2,000.00	10	500	10	500	10	500	10	500
41	แครอท	กิโลกรัม	112.8	93	96	90	0	-	90	50.00	4,500.00	22.5	1,125	22.5	1,125	22.5	1,125	22.5	1,125
42	แตงกวา	กิโลกรัม	63.5	72	91	80	0	-	80	45.00	3,600.00	20	900	20	900	20	900	20	900
43	แตงล้าน	กิโลกรัม	16.5	20	17	22	0	-	22	40.00	880.00	5.5	220	5.5	220	5.5	220	5.5	220
44	หัวไชเท้า	กิโลกรัม	17.4	56	25	27	0	-	27	55.00	1,485.00	7	385	7	385	7	385	6	330
45	พริกสด	กิโลกรัม	5.9	1	4	5	0	-	5	80.00	400.00	1.25	100	1.25	100	1.25	100	1.25	100
46	พริกอ่อนเขียว	กิโลกรัม	6.9	4	0	0	0	-	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
47	พริกอ่อนแดง	กิโลกรัม	8.4	2	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
48	พริกหยวก	แพ็ค	15.3	35	0	0	0	-	0	60.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
49	ต้นหอม	กิโลกรัม	9.5	12	19	20	0	-	20	180.00	3,600.00	5	900	5	900	5	900	5	900
50	ผักชีไทย	กิโลกรัม	9	5	2	5	0	-	5	210.00	1,050.00	2	420	1	210	1	210	1	210
51	ใบคีนฉ่าย	กิโลกรัม	0.1	0	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
52	ตั้งโอ้	กิโลกรัม	2.3	21	19	20	0	-	20	210.00	4,200.00	5	1,050	5	1,050	5	1,050	5	1,050
53	ฟักทอง	กิโลกรัม	243	149	175	160	0	-	160	40.00	6,400.00	40	1,600	40	1,600	40	1,600	40	1,600
54	ฟักเขียว	กิโลกรัม	69.2	89	29	28	0	-	28	35.00	980.00	7	245	7	245	7	245	7	245
55	ผักกาดขาว	กิโลกรัม	108.7	127	91	90	0	-	90	55.00	4,950.00	22.5	1,238	22.5	1,238	22.5	1,238	22.5	1,238
56	ผักกาดหอม	กิโลกรัม	5	7	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
57	ผักกวาดุ้งฮ่องเต้	กิโลกรัม	0	70	40	42	0	-	42	50.00	2,100.00	10.5	525	10.5	525	10.5	525	10.5	525
58	ผักบุ้งจีน	กิโลกรัม	24.1	42	53	55	0	-	55	50.00	2,750.00	13.75	688	13.75	688	13.75	688	13.75	688
59	ผักบุ้งไทย	กิโลกรัม	1	0	5	0	0	-	0	45.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
60	ผักบุ้งแก้ว	กิโลกรัม	11.8	0	0	0	0	-	0	45.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
61	คน้ำ	กิโลกรัม	55.5	86	97	93	0	-	93	60.00	5,580.00	23.25	1,395	23.25	1,395	23.25	1,395	23.25	1,395
62	ถั่วอก	กิโลกรัม	73	62	55	55	0	-	55	35.00	1,925.00	15	525	15	525	15	525	10	350
63	ถั่วฝักยาว	กิโลกรัม	38	41	53	53	0	-	53	75.00	3,975.00	13.25	994	13.25	994	13.25	994	13.25	994
64	เส้นใหญ่	กิโลกรัม	38	77	104	105	0	-	105	35.00	3,675.00	26.25	919	26.25	919	26.25	919	26.25	919
65	เส้นก๋วยจั๊บน้ำร้อน	กิโลกรัม	39	15	24	28	0	-	28	55.00	1,540.00	7	385	7	385	7	385	7	385
66	เส้นเล็ก	กิโลกรัม	0	19	13	25	0	-	25	55.00	1,375.00	6.25	344	6.25	344	6.25	344	6.25	344
67	เส้นหมี่เหลือง	กิโลกรัม	36	16	23	24	0	-	24	65.00	1,560.00	6	390	6	390	6	390	6	390
68	แผ่นเกี้ยว (ห่อ)	กิโลกรัม	12.5	8	17	15	0	-	15	60.00	900.00	4	240	4	240	4	240	3	180
69	วุ้นเส้นสด	ห่อ	33	46	17	22	0	-	22	40.00	880.00	6	240	5	200	6	240	5	200
70	ข้าวโพดอ่อน	กิโลกรัม	21.2	54	78	70	0	-	70	70.00	4,900.00	17.5	1,225	17.5	1,225	17.5	1,225	17.5	1,225
71	มะขามเปียก	กิโลกรัม	1	2	0	2	0	-	2	80.00	160.00	1	80	0	0	1	80	0	0
72	พริกแกงส้ม	กิโลกรัม	4.2	0	1	2	0	-	2	120.00	240.00	0.5	60	0.5	60	0.5	60	0.5	60
73	พริกแกงเขียวหวาน	กิโลกรัม	2.2	1	2	2	0	-	2	150.00	300.00	0.5	75	0.5	75	0.5	75	0.5	75
74	พริกแกงเผ็ด	กิโลกรัม	11.2	2	2	2	0	-	2	100.00	200.00	0.5	50	0.5	50	0.5	50	0.5	50
75	พริกแกงแพนง	กิโลกรัม	1	1	1	2	0	-	2	145.00	290.00	0.5	73	0.5	73	0.5	73	0.5	73
76	มะเขือพวง	กิโลกรัม	10.4	6	0	5	0	-	5	160.00	800.00	1.25	200	1.25	200	1.25	200	1.25	200
77	มะเขือเจ้าพระยา	กิโลกรัม	43.5	12	16	20	0	-	20	45.00	900.00	5	225	5	225	5	225	5	225
78	มะเขือยาว	กิโลกรัม	25	33	23	23	0	-	23	50.00	1,150.00	5.75	288	5.75	288	5.75	288	5.75	288
79	มะเขือเทศ	กิโลกรัม	18.7	10	11	12	0	-	12	60.00	720.00	3	180	3	180	3	180	3	180
80	ข่า	กิโลกรัม	1.2	0	0	0	0	-	0	80.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
81	ขิง	กิโลกรัม	14.9	12	9	10	0	-	10	110.00	1,100.00	3	330	2	220	3	330	2	220
82	ตะไคร้	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
83	กระชาย	กิโลกรัม	1.5	0	0	0	0	-	0	65.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
84	กะหล่ำปลี	กิโลกรัม	89.8	91	94	90	0	-	90	50.00	4,500.00	22.5	1,125	22.5	1,125	22.5	1,125	22.5	1,125
85	กะหล่ำดอก	กิโลกรัม	52.3	27	0	0	0	-	0	75.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
86	เต้าหู้ไข่	หลอด	334	194	216	190	0	-	190	15.00	2,850.00	50	750	45	675	50	750	45	675
87	เต้าหู้แข็ง	ก้อน	120	1	0	0	0	-	0	20.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
88	เห็ดออริโนจิ	กิโลกรัม	2.2	0	0	0	0	-	0	135.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
89	เห็ดเข็มทอง	กิโลกรัม	3.5	62	112	110	0	-	110	60.00	6,600.00	27.5	1,650	27.5	1,650	27.5	1,650	27.5	1,650
90	เห็ดเข็มเงิน	กิโลกรัม	23.9	123	121	115	0	-	115	60.00	6,900.00	28.75	1,725	28.75	1,725	28.75	1,725	28.75	1,725
91	เห็ดนางฟ้า	กิโลกรัม	24.4	31	24	30	0	-	30	150.00	4,500.00	7.5	1,125	7.5	1,125	7.5	1,125	7.5	1,125
92	เห็ดฟาง	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	130.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
93	หอมใหญ่	กิโลกรัม	30.8	71	95	85	0	-	85	60.00	5,100.00	21.25	1,275	21.25	1,275	21.25	1,275	21.25	1,275
94	หอมแดง	กิโลกรัม	6.1	1	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
95	หอมแขก	กิโลกรัม	3	6	0	0	0	-	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
96	หอมเจียว	กิโลกรัม	1	2	3	2	0	-	2	200.00	400.00	0.5	100	0.5	100	0.5	100	0.5	100
97	โหระพา	กิโลกรัม	4.2	1	0	0	0	-	0	110.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
98	ใบกะเพรา	กิโลกรัม	0.2	0	0	0	0	-	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
99	มะระจีน	กิโลกรัม	43.2	17	18	24	0	-	24	55.00	1,320.00	6	330	6	330	6	330	6	330
100	ผักชีใบเลื่อย (มัด)	กิโลกรัม	36.1	95	215	200	0	-	200	20.00	4,000.00	50	1,000	50	1,000	50	1,000	50	1,000
101	หน่อไม้	กิโลกรัม	15	1	0	0	0	-	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
102	ใบมะกูด	กิโลกรัม	0.3	0	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
103	มะกูด (ลูก)	กิโลกรัม	5	0	0	0	0	-	0	4.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
104	มะนาว	ลูก	196	0	0	0	0	-	0	3.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
105	พริกไทยอ่อนสด	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	140.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
106	หนุบด	กิโลกรัม	476.5	319	339	310	0	-	310	140.00	43,400.00	77.5	10,850	77.5	10,850	77.5	10,850	77.5	10,850
107	หนุชิ้น	กิโลกรัม	138.5	187	289	272	0	-	272	180.00	48,960.00	68	12,240	68	12,240	68	12,240	68	12,240
108	หนุแต่ง	กิโลกรัม	30	106	127	115	0	-	115	120.00	13,800.00	28.75	3,450	28.75	3,450	28.75	3,450	28.75	3,450
109	กระดุกหนุ	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
110	ลูกชิ้นหนุ	กิโลกรัม	21.4	21	10	14	0	-	14	120.00	1,680.00	3.5	420	3.5	420	3.5	420	3.5	420
111	ตับหนุ	กิโลกรัม	8.2	9	0	0	0	-	0	195.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
112	กุนเชียง	กิโลกรัม	11.5	1	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
113	อกไก่หัน	กิโลกรัม	168.8	325	374	335	0	-	335	150.00	50,250.00	83.75	12,563	83.75	12,563	83.75	12,563	83.75	12,563
114	ปีกบนไก่	กิโลกรัม	37	99	134	130	0	-	130	120.00	15,600.00	32.5	3,900	32.5	3,900	32.5	3,900	32.5	3,900
115	ไก่บด	กิโลกรัม	129	154	218	200	0	-	200	120.00	24,000.00	50	6,000	50	6,000	50	6,000	50	6,000
116	ไก่หันชิ้น	กิโลกรัม	182.5	2	4	0	0	-	0	120.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
117	โครงไก่	กิโลกรัม	4	2	0	0	0	-	0	40.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
118	เลือดไก่	ชิ้น	157	214	134	130	0	-	130	20.00	2,600.00	32.5	650	32.5	650	32.5	650	32.5	650
119	ตับไก่	กก	50.6	37	55	50	0	-	50	150.00	7,500.00	12.5	1,875	12.5	1,875	12.5	1,875	12.5	1,875
120	ปลาสาวย หั่นชิ้น	กิโลกรัม	40.2	0	0	0	0	-	0	85.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
121	ปลาตูก หั่นชิ้น	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
122	ปลาคอลลี	กิโลกรัม	65	150	28	28	0	-	28	130.00	3,640.00	7	910	7	910	7	910	7	910
123	ปลาหับทิม	กิโลกรัม	1	0	2	0	0	-	0	130.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
124	ปลานวลจันทร์ขูด	กิโลกรัม	12.5	56	52	50	0	-	50	130.00	6,500.00	12.5	1,625	12.5	1,625	12.5	1,625	12.5	1,625

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
125	ปลาบิล	กิโลกรัม	41.9	0	0	0	0	-	0	110.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
126	กุ้งแช่แข็ง (กุ้งฟรอส)	กิโลกรัม	1	10	10	12	0	-	12	280.00	3,360.00	3	840	3	840	3	840	3	840
127	กล้วยน้ำว้า	หวี	49	55	32	40	0	-	40	40.00	1,600.00	10	400	10	400	10	400	10	400
128	ส้ม	กิโลกรัม	91.4	100	157	150	0	-	150	60.00	9,000.00	37.5	2,250	37.5	2,250	37.5	2,250	37.5	2,250
129	ส้มเขียวหวาน	กิโลกรัม	0	0	3	0	0	-	0	50.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
130	แอปเปิ้ล	แพค	247	210	186	150	0	-	150	50.00	7,500.00	37.5	1,875	37.5	1,875	37.5	1,875	37.5	1,875
131	สับปะรด	กิโลกรัม	38	17	13	15	0	-	15	60.00	900.00	3.75	225	3.75	225	3.75	225	3.75	225
132	ฝรั่ง	กิโลกรัม	136.7	113	138	130	0	-	130	50.00	6,500.00	32.5	1,625	32.5	1,625	32.5	1,625	32.5	1,625
133	แตงโม	ลูก	0	41	63	60	0	-	60	100.00	6,000.00	15	1,500	15	1,500	15	1,500	15	1,500
134	เงาะ	กิโลกรัม	23.5	0	35	30	0	-	30	50.00	1,500.00	7.5	375	7.5	375	7.5	375	7.5	375
135	มังคุด	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	35.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
136	ลองกอง	กิโลกรัม	14.6	26	11	20	0	-	20	60.00	1,200.00	5	300	5	300	5	300	5	300
137	แก้วมังกร	กิโลกรัม	54.9	28	27	25	0	-	25	80.00	2,000.00	6.25	500	6.25	500	6.25	500	6.25	500
138	ชมพู	กิโลกรัม	0	0	0	0	0	-	0	50.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
-																			
											504,225.00		129,968.75		124,728.75		125,863.75		123,663.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุเชื้อเพลิง

โรงพยาบาลแก้งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	แก๊ส 48 กก.	ถัง	26	28	9	12	0	-	10	1,470.00	14,700.00	3	4,410	3	4,410	2	2,940	2	2,940
2	แก๊ส 15 กก.	ถัง	2	1	1	2	0	-	2	460.00	920.00	1	460	0	0	1	460	0	0
3	น้ำกลั่น	ขวด	456	444	327	444	0	-	408	12.76	5,206.08	102	1,302	102	1,302	102	1,302	102	1,302
4	ออโตลูบ	กป	5	5	6	5	0	-	5	120.00	600.00	2	240	2	240	1	120	0	0
5	น้ำมันเครื่อง	กป	4	4	0	6	0	-	2	350.00	700.00	1	350	0	0	1	350	0	0
6	น้ำมัน	บาท	424,735	445,579	444,257	450,000		-	450000	1.00	450,000.00	112500	112,500	112500	112,500	112500	112,500	112500	112,500
								-			-								
								-			-								
											<u>472,126.08</u>		119,261.52		118,451.52		117,671.52		116,741.52



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา
ประเภท วัสดุเภสัชกรรม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว
อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

การจัดซื้อ		วัสดุการแพทย์	
			มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑	แผน	๒๓	๙๓,๖๙๐.๐๐
(ต.ค. - ธ.ค. ๖๘)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๑๗	๙๘,๐๓๐.๐๐
(ม.ค. - มี.ค. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๒๐	๙๔,๕๖๐.๐๐
(เม.ย. - มิ.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๑๙	๑๑๓,๘๒๐.๐๐
(ก.ค. - ก.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น		๔๐๐,๐๐๐.๐๐	

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวมารีสา เขียวสด)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ขวดพลาสติก 30 cc	ใบ	827	970	850	1,230	30	45.00	1,200	1.50	1,800.00	400	600	400	600		0	400	600
2	ขวดพลาสติก 60 cc	ใบ	140	624	560	770	70	112.00	700	1.60	1,120.00	200	320	200	320	300	480		0
3	ขวดพลาสติก 120 cc	ใบ	70	65	225	255	55	148.50	200	2.70	540.00	100	270		0	100	270		0
4	ขวดแก้วสีชา 10 ml พร้อมหลอด	ขวด	15	15	20	100	0	-	100	15.00	1,500.00	20	300	30	450	20	300	30	450
5	ดิลับแบ่งยา 5 กรัม (100อัน/ห่อ)	ห่อ	14	15	15	17	2	200.00	15	100.00	1,500.00	5	500	3	300	5	500	2	200
6	ดิลับแบ่งยา 15 กรัม (100อัน/ห่อ)	ห่อ	6	5	8	13	1	170.00	12	170.00	2,040.00	3	510	3	510	3	510	3	510
7	ดิลับแบ่งยา 30 กรัม (100อัน/ห่อ)	ห่อ	0	0	0	1	0	-	1	300.00	300.00		0		0		0	1	300
8	อลากยาแบบไม่พิมพ์	ดวง		103,000	87000	170,000	6,000	1,140	164,000	0.19	31,160.00	50000	9,500	50000	9,500	40000	7,600	24000	4,560
9	อลากยาแบบพิมพ์	ดวง		306,000	471000	517,000	29,000	5,800	488,000	0.20	97,600.00	1E+05	20,000	200000	40,000	100000	20,000	88000	17,600
10	สติ๊กเกอร์เริคซ์ ขนาด 10*2.5/2 ซม.	ดวง	48000	50000	54000	56,000	6,000	2,100	50,000	0.35	17,500.00	20000	7,000		0	30000	10,500		0
11	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 6*8 ซม.	กก.	0	0	37	51	1	115.00	50	115.00	5,750.00	30	3,450		0	20	2,300		0
12	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 9*13 ซม.	กก.	44	65	96	156	6	600.00	150	100.00	15,000.00	30	3,000	40	4,000	50	5,000	30	3,000
13	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 13*20 ซม.	กก.	29	50	57	155	5	500.00	150	100.00	15,000.00	30	3,000	40	4,000	50	5,000	30	3,000
14	ซองซิปลีซาโปร่ง 15x23 ซม.	กก.	0	31	31	138	38	4,370.00	100	115.00	11,500.00	20	2,300	30	3,450	20	2,300	30	3,450
15	ซองซิปลีซาโปร่ง 10x15 ซม.	กก.	0	0	0	40	0	-	40	90.00	3,600.00		0		0		0	40	3,600
16	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 18*28 ซม.	กก.	0	0	40	40	0	-	40	115.00	4,600.00	20	2,300		0	20	2,300		0
17	ซองซิปลีซา ขนาด 5*7 ซม.	กก.	27	36	57	176	76	7,600.00	100	100.00	10,000.00	20	2,000	20	2,000	20	2,000	40	4,000
18	ซองซิปลีซา ขนาด 9*13 ซม.	กก.	252	258	389	564	4	360.00	560	90.00	50,400.00	100	9,000	100	9,000	100	9,000	260	23,400
19	ซองซิปลีซา ขนาด 10*15 ซม.	กก.	116	131	355	506	6	540.00	500	90.00	45,000.00	100	9,000	100	9,000	100	9,000	200	18,000
20	ซองซิปลีซา ขนาด 15*23 ซม.	กก.	162	171	359	553	3	270.00	550	90.00	49,500.00	100	9,000	100	9,000	100	9,000	250	22,500
21	ซองซิปลีซา ขนาด 18*28 ซม.	กก.	48	36	153	175	15	1,500.00	160	100.00	16,000.00	40	4,000	30	3,000	50	5,000	40	4,000
22	ซองซิปลีซา ขนาด 6*8 ซม.	กก.	0	0	0	50	50	4,900.00	-	98.00	-		0		0		0		0
23	ขวดแก้วสีชา 60 ml	ใบ				600		-	600	6.00	3,600.00	200	1,200		0	200	1,200	200	1,200
24	ขวดแก้วใส 30 กรัม	ใบ				1,200		-	1,200	4.50	5,400.00	400	1,800	400	1,800		0	400	1,800
25	ขวดพลาสติกใส 30 กรัม	ใบ				1,200		-	1,200	5.50	6,600.00	300	1,650	200	1,100	400	2,200	300	1,650
26	วัสดุเภสัชอื่นๆ					1		-	1	2,990.00	2,990.00	1	2,990		0		0		0
											400,000.00		93,690.00		98,030.00		94,460.00		113,820.00



แผนการจัดซื้อยา
ประจำปีงบประมาณ 2569
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว
อำเภอแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลแก่งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อยาทั้งหมด

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. – ธ.ค. 68)	แผน	3,098,163.97	213	3,060,231.97	4	37,932.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. – มี.ค. 69)	แผน	2,522,088.58	209	2,486,961.05	7	35,127.53
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. – มิ.ย. 69)	แผน	2,999,816.52	220	2,961,449.09	5	38,367.43
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. – ก.ย. 69)	แผน	2,232,633.51	176	2,198,343.08	4	34,290.43
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น		10,852,702.58	818	10,706,985.19	20	145,717.39

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อยาในบัญชีนวัตกรรมไทย

มูลค่าแผนยาในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	3	684,830.00

ผู้เสนอแผน..... กอวิทย์ นันทนกุล

(นางกัลยาณี น้อมพรโณภาส)

ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิณ ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้วเขียว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรารัฐ จูทาสงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	1ACYCLOVIR 400mg TAB	ED	เม็ด	3,000	2,950	4,340	5,600	560	5,040	140.00	10,080.00	2,520	0	2,520	0		
1	ขนาด 400MG									70							
2	1ALBENDAZOLE 200mg TAB	ED	เม็ด	0	100	200	700	100	600	165.00	990.00	300	0	300	0		
2	ขนาด 200MG									100							
3	1ALLOPURINOL 100mg TAB	ED	เม็ด	105,500	153,000	176,000	219,000	19,000	200,000	220.00	88,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
3	ขนาด 100MG									500							
4	1AMILORIDE HCl+HCTZ TAB	ED	เม็ด	2,000	2,000	1,000	1,000	1,000	0	330.00	0.00	0	0	0	0		
4	ขนาด 5MG+50MG									1,000							
5	1AMITRIPTYLINE 10mg TAB	ED	เม็ด	24,000	31,500	34,000	36,000	1,000	35,000	166.92	11,684.40	10,000	10,000	10,000	5,000		
5	ขนาด 10MG									500							
6	1AMITRIPTYLINE 25mg TAB	ED	เม็ด	16,000	21,500	22,000	27,000	2,000	25,000	251.45	12,572.50	7,000	6,000	6,000	6,000		
6	ขนาด 25MG									500							
7	1AMLODIPINE BESYLATE TAB 5 MG	ED	เม็ด	1,835,700	1,941,000	1,885,200	2,306,100	306,100	2,000,000	38.52	770,400.00	500,000	500,000	500,000	500,000		
7	ขนาด 5 MG									100							
8	1AMOXICILLIN 250mg CAP	ED	เม็ด	700	600	1,200	1,500	500	1,000	485.00	970.00	500	0	500	0		
8	ขนาด 250MG									500							
9	1AMOXICILLIN 500mg CAP	ED	เม็ด	24,000	24,000	25,000	29,500	9,500	20,000	855.00	34,200.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
9	ขนาด 500MG									500							
10	1AMOXICILLIN TRIHYDRATE+POT.CALVU. 1g CAP	ED	เม็ด	11,200	10,500	17,600	22,500	2,500	20,000	342.40	68,480.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
10	ขนาด 1G(875MG+125MG)									100							
11	1ASPIRIN 300mg (gr V) TAB(ENTERIC COATED)	ED	เม็ด	0	0	0	1,000	0	1,000	280.00	280.00	0	1,000	0	0		
11	ขนาด 300MG									1,000							
12	1ASPIRIN 81 MG TAB	ED	เม็ด	812,000	634,500	548,500	580,000	30,000	550,000	158.36	87,098.00	150,000	150,000	150,000	100,000		
12	ขนาด 81MG									1,000							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปียี้	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปีนี้	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปีนี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)-
13	1ATENOLOL 50mg TAB	ED	เม็ด	443,500	450,000	420,000	518,000	68,000	450,000	95.00	85,500.00	150,000	100,000	100,000	100,000		
13	ขนาด 50 MG									500							
14	1ATORVASTATIN TAB 40 MG	ED	เม็ด	111,500	215,000	315,500	380,000	30,000	350,000	119.00	416,500.00	100,000	100,000	100,000	50,000		
14	ขนาด 40 mg									100							
15	1BETAHISTINE MESYLATE 6mg TAB	ED	เม็ด	9,700	13,700	16,800	21,000	1,000	20,000	135.00	5,400.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
15	ขนาด 6MG									500							
16	1CALCIUM CARBONATE 1g TAB	ED	เม็ด	94,000	97,000	87,000	128,500	28,500	100,000	164.78	32,956.00	50,000	0	50,000	0		
16	ขนาด 1G									500							
17	1CAPTOPRIL 25mg TAB	ED	เม็ด	250	150	100	200	200	0	750.00	0.00	0	0	0	0		
17	ขนาด 25MG									500							
18	1CARBAMAZEPINE 200mg TAB	ED	เม็ด	2,000	2,500	1,000	2,500	2,500	0	695.00	0.00	0	0	0	0		
18	ขนาด 200MG									500							
19	1CARVEDILOL 6.25mg TAB	ED	เม็ด	29,100	37,200	42,200	46,500	1,500	45,000	190.00	85,500.00	15,000	10,000	10,000	10,000		
19	ขนาด 6.25MG									100							
20	1CEFUROXIME AXETIL 500mg TAB	ED	เม็ด	0	0	400	1,600	1,600	0	167.00	0.00	0	0	0	0		
20	ขนาด 500MG									10							
21	1CETIRIZINE HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	124,500	128,150	152,350	179,000	29,000	150,000	171.20	25,680.00	40,000	40,000	40,000	30,000		
21	ขนาด 10 MG									1,000							
22	1CHLORPHENIRAMINE 4mg TAB	ED	เม็ด	85,000	106,500	108,500	144,000	24,000	120,000	59.92	7,190.40	30,000	30,000	30,000	30,000		
22	ขนาด 4MG									1,000							
23	1CHLORPROMAZINE HCl 50mg TAB	ED	เม็ด	18,000	17,000	13,000	11,000	1,000	10,000	380.00	3,800.00	5,000	0	5,000	0		
23	ขนาด 50MG									1,000							
24	1CIPROFLOXACIN HCl 500mg TAB	ED	เม็ด	0	0	400	1,200	200	1,000	500.00	2,000.00	500	0	500	0		
24	ขนาด 500MG									250							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
25	1CLARITHROMYCIN 500mg TAB	ED	เม็ด	0	700	0	140	0	140	695.50	1,391.00	0	140	0	0		
25	ขนาด 500MG									70							
26	1CLINDAMYCIN HCl 300mg CAP	ED	เม็ด	1,400	800	2,300	3,600	600	3,000	330.00	9,900.00	1,000	500	1,000	500		
26	ขนาด 300MG									100							
27	1CLONAZEPAM 2mg TAB	ED	เม็ด	0	6,000	10,500	14,500	2,500	12,000	550.00	13,200.00	3,000	3,000	3,000	3,000		
27	ขนาด 2MG									500							
28	1CLOPIDOGREL 75mg TAB	ED	เม็ด	11,100	13,900	17,600	20,800	800	20,000	208.65	41,730.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
28	ขนาด 75 mg									100							
29	1CLORAZEPATE DIPOTASSIUM 5mg CAP	ED	เม็ด	7,000	14,000	17,500	20,000	0	20,000	400.00	16,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
29	ขนาด 5MG									500							
30	1CLOZAPINE 100MG TAB	ED	เม็ด	0	0	7,500	11,500	1,500	10,000	170.00	17,000.00	5,000	0	5,000	0		
30	ขนาด 100MG									100							
31	1CLOZAPINE 25MG TAB	ED	เม็ด	0	0	1,800	3,200	700	2,500	112.00	2,800.00	0	1,500	0	1,000		
31	ขนาด 25MG									100							
32	1COLCHICINE 0.6mg TAB	ED	เม็ด	73,000	79,000	82,000	116,000	16,000	100,000	130.00	26,000.00	25,000	25,000	25,000	25,000		
32	ขนาด 0.6MG									500							
33	1CO-TRIMOXAZOLE TAB	ED	เม็ด	11,000	9,500	5,500	9,000	4,000	5,000	310.00	3,100.00	0	2,500	0	2,500		
33	ขนาด									500							
34	1CYPROHEPTADINE HCl 4mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	2,000	0	2,000	140.00	280.00	0	1,000	0	1,000		
34	ขนาด 4MG									1,000							
35	1DARUNAVIR 600mg TAB	ED	เม็ด	0	0	240	900	0	900	4,279.80	64,197.00	300	300	300	0		
35	ขนาด 600MG									60							
36	1DEXTRMETHORPHAN HBr 15mg TAB	ED	เม็ด	19,500	19,600	18,900	25,500	5,500	20,000	300.00	6,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
36	ขนาด 15MG									1,000							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 4 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/สาร NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ให้ในปีนี้	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปีนี้	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปีนี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
37	1DIAZEPAM 2mg TAB	ED	เม็ด	24,500	29,000	32,000	37,000	2,000	35,000	85.60	5,992.00	10,000	10,000	10,000	5,000		
37	ขนาด 2MG									500							
38	1DIAZEPAM 5mg TAB	ED	เม็ด	19,000	32,000	31,000	40,000	5,000	35,000	246.10	8,613.50	10,000	10,000	10,000	5,000		
38	ขนาด 5MG									1,000							
39	1DICLOFENAC 25mg TAB	ED	เม็ด	59,000	60,000	63,000	72,000	7,000	65,000	120.00	7,800.00	20,000	15,000	15,000	15,000		
39	ขนาด 25MG									1,000							
40	1DICLOXACILLIN 250mg CAP	ED	เม็ด	25,500	22,000	30,000	33,500	3,500	30,000	550.00	33,000.00	7,500	7,500	7,500	7,500		
40	ขนาด 250 MG									500							
41	1DIGOXIN 0.25mg TAB	ED	เม็ด	1,600	1,700	1,500	1,200	200	1,000	320.00	320.00	0	1,000	0	0		
41	ขนาด 0.25MG									1,000							
42	1DIMENHYDRINATE 50mg TAB	ED	เม็ด	134,000	153,000	156,000	178,000	18,000	160,000	170.00	27,200.00	40,000	40,000	40,000	40,000		
42	ขนาด 50MG									1,000							
43	1DOLUTEGRAVIR 50mg TAB	ED	เม็ด	0	0	240	900	0	900	275.14	8,254.20	300	300	300	0		
43	ขนาด 50MG									30							
44	1DOMPERIDONE MALEATE 10mg TAB	ED	เม็ด	43,000	44,000	53,000	60,000	10,000	50,000	95.00	9,500.00	15,000	10,000	15,000	10,000		
44	ขนาด 10MG									500							
45	1DOXAZOSIN MESYLATE 2mg TAB	ED	เม็ด	204,400	249,500	259,500	330,500	50,500	280,000	120.00	67,200.00	70,000	70,000	70,000	70,000		
45	ขนาด 2MG									500							
46	1DOXYCYCLINE HCl 100mg CAP	ED	เม็ด	1,000	1,250	1,500	3,000	1,000	2,000	450.00	1,800.00	0	1,000	0	1,000		
46	ขนาด 100MG									500							
47	1ENALAPRIL MALEATE 5mg TAB	ED	เม็ด	893,300	920,500	908,000	961,000	61,000	900,000	146.80	132,120.00	250,000	200,000	250,000	200,000		
47	ขนาด 5MG									1,000							
48	1ENALAPRIL MALEATE 20mg TAB	ED	เม็ด	753,000	766,000	715,000	997,000	197,000	800,000	262.20	209,760.00	200,000	200,000	200,000	200,000		
48	ขนาด 20MG									1,000							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
49	1ERGOTAMINE TARTRATE 1mg+CAFFEINE 100mg TAB	ED	เม็ด	0	0	200	1,400	200	1,200	680.00	2,040.00	400	400	400	0		
49	ขนาด 1MG+100MG									400							
50	1FAVIPIRAVIR 200mg TAB	ED	เม็ด	1,420	3,100	1,500	3,000	2,000	1,000	535.00	10,700.00	0	0	1,000	0		
50	ขนาด 200MG									50							
51	1FENOFIBRATE MICRONISED 200mg CAP	ED	เม็ด	0	7,200	11,700	14,100	2,100	12,000	600.00	24,000.00	6,000	0	6,000	0		
51	ขนาด 200MG									300							
52	1FERROUS FUMARATE 200mg TAB	ED	เม็ด	450,000	583,000	595,000	699,000	99,000	600,000	130.00	78,000.00	150,000	150,000	150,000	150,000		
52	ขนาด 200MG									1,000							
53	1FLUCONAZOLE 200mg CAP	ED	เม็ด	850	1,100	1,300	1,400	150	1,250	190.00	4,750.00	500	250	250	250		
53	ขนาด 200MG									50							
54	1FLUOXETINE 20mg CAP/TAB	ED	เม็ด	32,000	34,000	39,000	40,500	500	40,000	249.31	19,944.80	10,000	10,000	10,000	10,000		
54	ขนาด 20MG									500							
55	1FOLIC ACID 5mg TAB	ED	เม็ด	355,000	445,000	442,000	467,000	17,000	450,000	224.70	101,115.00	100,000	150,000	100,000	100,000		
55	ขนาด 5MG									1,000							
56	1FUROSEMIDE 40mg TAB	ED	เม็ด	33,500	39,500	43,000	53,000	3,000	50,000	139.10	13,910.00	15,000	15,000	10,000	10,000		
56	ขนาด 40MG									500							
57	1FUROSEMIDE 500MG TAB	ED	เม็ด	0	0	0	1,000	0	1,000	2.00	2,000.00	0	500	0	500		
57	ขนาด 500MG									1							
58	1GABAPENTIN 100mg CAP	ED	เม็ด	13,500	19,400	36,000	40,000	0	40,000	149.80	59,920.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
58	ขนาด 100MG									100							
59	1GEMFIBROZIL 300mg CAP	ED	เม็ด	209,000	227,500	209,000	227,500	17,500	210,000	320.00	134,400.00	60,000	50,000	50,000	50,000		
59	ขนาด 300MG									500							
60	1GLIPIZIDE 5mg TAB	ED	เม็ด	608,500	707,000	671,000	765,000	65,000	700,000	56.00	78,400.00	200,000	200,000	200,000	100,000		
60	ขนาด 5MG									500							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 6 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
61	1GLYCERYL GUAIACOLATE 100mg TAB	ED	เม็ด	61,000	105,500	107,500	136,000	16,000	120,000	135.00	16,200.00	30,000	30,000	30,000	30,000		
61	ขนาด 100MG									1,000							
62	1GRISEOFULVIN 500mg TAB	ED	เม็ด	1,000	3,300	1,800	2,900	900	2,000	1,195.00	4,780.00	0	1,000	0	1,000		
62	ขนาด 500MG									500							
63	1HALOPERIDOL 0.5mg TAB	ED	เม็ด	8,000	10,000	13,000	16,000	3,000	13,000	180.00	2,340.00	4,000	3,000	3,000	3,000		
63	ขนาด 0.5MG									1,000							
64	1HALOPERIDOL 2mg TAB	ED	เม็ด	23,000	22,000	29,000	35,000	5,000	30,000	440.00	13,200.00	8,000	8,000	8,000	6,000		
64	ขนาด 2MG									1,000							
65	1HALOPERIDOL 5mg TAB	ED	เม็ด	26,000	28,000	23,000	33,000	6,000	27,000	740.00	19,980.00	7,000	7,000	7,000	6,000		
65	ขนาด 5MG									1,000							
66	1HYDRALAZINE HCl 50mg TAB	ED	เม็ด	285,500	373,000	351,500	460,000	60,000	400,000	325.00	260,000.00	100,000	100,000	100,000	100,000		
66	ขนาด 50MG									500							
67	1HYDROCHLOROTHIAZIDE 25mg TAB	ED	เม็ด	163,500	161,500	144,000	174,500	24,500	150,000	150.00	45,000.00	40,000	40,000	40,000	30,000		
67	ขนาด 25MG									500							
68	1HYDROXYZINE 10mg TAB	ED	เม็ด	16,900	21,200	16,900	26,000	6,000	20,000	128.00	2,560.00	10,000	0	10,000	0		
68	ขนาด 10MG									1,000							
69	1HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE 10mg TAB	ED	เม็ด	18,900	24,200	29,100	34,500	3,500	31,000	500.00	31,000.00	8,000	8,000	8,000	7,000		
69	ขนาด 10MG									500							
70	1IBUPROFEN 400mg TAB	ED	เม็ด	16,000	17,500	22,000	23,000	1,000	22,000	270.00	11,880.00	12,000	0	10,000	0		
70	ขนาด 400MG									500							
71	1ISOSORBIDE 10mg ORAL TAB (DINITRATE)	ED	เม็ด	45,500	47,500	40,000	47,000	2,000	45,000	270.00	24,300.00	25,000	0	20,000	0		
71	ขนาด 10MG									500							
72	1ISOSORBIDE 5mg SUBLINGUAL TAB (DINITRATE)	ED	เม็ด	0	0	2,000	3,000	500	2,500	404.46	2,022.30	1,500	0	1,000	0		
72	ขนาด 5MG									500							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ประมาณการ คลังยา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
73	1LAMIVUDINE(3TC) 150mg TAB	ED	เม็ด	0	0	120	480	0	480	187.20	1,497.60	240	0	240	0		
73	ขนาด 150MG									60							
74	1LEVODOPA+CARBIDOPA as monohydrate (Co-careldopa) (100+25mg) TAB	ED	เม็ด	6,300	5,000	2,300	3,000	1,000	2,000	363.80	7,276.00	0	2,000	0	0		
74	ขนาด 100MG+25MG									100							
75	1LEVONORGESTREL+ETHINYL ESTRADIOL TAB	ED	แผง	1,080	1,070	1,200	1,350	150	1,200	275.00	6,600.00	300	300	300	300		
75	ขนาด 0.15MG+0.03MG									50							
76	1LITHIUM CARBONATE 300MG CAP	ED	เม็ด	0	0	0	1,000	0	1,000	2.14	2,140.00	0	1,000	0	0		
76	ขนาด 300MG									1							
77	1LORAZEPAM 0.5mg TAB	ED	เม็ด	72,000	98,000	112,000	137,000	17,000	120,000	220.00	26,400.00	30,000	30,000	30,000	30,000		
77	ขนาด 0.5MG									1,000							
78	1LOSARTAN POTASSIUM 50mg TAB	ED	เม็ด	426,600	480,600	483,900	519,600	9,600	510,000	214.00	363,800.00	150,000	120,000	120,000	120,000		
78	ขนาด 50MG									300							
79	1MANIDIPINE HCl 20mg TAB	ED	เม็ด	130,500	173,500	209,000	231,000	11,000	220,000	515.00	226,600.00	60,000	50,000	60,000	50,000		
79	ขนาด 20MG									500							
80	1METFORMIN HCl 500mg TAB	ED	เม็ด	1,122,000	1,218,000	1,193,500	1,315,000	115,000	1,200,000	105.00	252,000.00	300,000	300,000	300,000	300,000		
80	ขนาด 500MG									500							
81	1METFORMIN HCl 850mg TAB	ED	เม็ด	323,700	354,000	298,300	424,700	124,700	300,000	240.00	144,000.00	75,000	75,000	75,000	75,000		
81	ขนาด 850 MG									500							
82	1METHIMAZOLE 5mg TAB	ED	เม็ด	26,500	28,000	27,000	35,000	5,000	30,000	350.00	21,000.00	15,000	0	15,000	0		
82	ขนาด 5MG									500							
83	1METHYLDOPA ANHYDROUS (THE LEVO-ISOMER) 250mg TAB	ED	เม็ด	7,500	9,500	11,500	14,500	2,500	12,000	650.00	15,600.00	6,000	0	6,000	0		
83	ขนาด 250MG									500							
84	1METHYLPHENIDATE HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	2,000	3,000	6,500	9,000	0	9,000	200.00	18,000.00	3,000	3,000	3,000	0		
84	ขนาด 10MG									100							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 8 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปีนี้	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปีนี้	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปีนี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
85	1METOCLOPRAMIDE HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	0	0	8,000	10,000	0	10,000	220.00	2,200.00	5,000	0	5,000	0		
85	ขนาด 10MG									1,000							
86	1METOPROLOL TARTRATE 100mg TAB	ED	เม็ด	43,000	60,000	69,000	83,000	8,000	75,000	455.00	34,125.00	20,000	20,000	20,000	15,000		
86	ขนาด 100MG									1,000							
87	1METRONIDAZOLE 200mg TAB	ED	เม็ด	2,000	2,000	4,000	5,000	1,000	4,000	220.00	880.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
87	ขนาด 200MG									1,000							
88	1MOLNUPIRAVIR 200mg TAB	ED	เม็ด	5,000	7,000	6,200	10,000	3,000	7,000	365.94	64,039.50	0	3,000	2,000	2,000		
88	ขนาด 200MG									40							
89	1MORPHINE SO4 (IR) 10mg TAB	ED	เม็ด	800	500	0	500	0	500	190.00	950.00	200	0	300	0		
89	ขนาด 10MG									100							
90	1MORPHINE SO4 (MST CONTINUS) 10mg TAB	ED	เม็ด	2,400	1,200	0	1,200	0	1,200	350.00	14,000.00	0	600	0	600		
90	ขนาด 10MG									30							
91	1NAPROXEN 250mg TAB	ED	เม็ด	9,000	10,750	18,250	28,750	3,750	25,000	220.00	22,000.00	7,000	6,000	6,000	6,000		
91	ขนาด 250 MG									250							
92	1NORETHISTERONE 5mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	500	0	500	375.00	1,875.00	0	500	0	0		
92	ขนาด 5MG									100							
93	1NORFLOXACIN 400mg TAB	ED	เม็ด	3,100	3,900	5,500	7,500	1,000	6,500	600.00	7,800.00	2,000	1,500	1,500	1,500		
93	ขนาด 400MG									500							
94	1OFLOXACIN 200mg TAB	ED	เม็ด	4,500	4,620	5,280	7,500	1,500	6,000	115.00	6,900.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
94	ขนาด 200MG									100							
95	1OMEPRazole 20mg CAP	ED	เม็ด	179,300	182,100	183,300	237,400	37,400	200,000	55.00	110,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
95	ขนาด 20MG									100							
96	1OSELTAMIVIR 75mg CAP	ED	เม็ด	1,400	5,500	2,500	4,000	1,000	3,000	6,250.00	75,000.00	1,000	1,000	1,000	0		
96	ขนาด 75MG									250							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการให้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
97	1PARACETAMOL 325mg TAB	ED	เม็ด	44,000	57,000	42,000	53,000	18,000	35,000	150.00	5,250.00	0	20,000	0	15,000		
97	ขนาด 325MG									1,000							
98	1PARACETAMOL(PS) 500mg TAB	ED	เม็ด	199,000	251,500	265,000	307,500	37,500	270,000	130.00	70,200.00	70,000	70,000	70,000	60,000		
98	ขนาด 500MG									500							
99	1PERPHENAZINE 4mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	1,000	0	1,000	0.43	430.00	0	1,000	0	0		
99	ขนาด 4MG									1							
100	1PERPHENAZINE 8mg TAB	ED	เม็ด	27,000	30,000	35,500	37,500	2,500	35,000	280.00	19,600.00	9,000	9,000	9,000	8,000		
100	ขนาด 8 MG									500							
101	1PHENOBARBITAL 60mg TAB	ED	เม็ด	13,000	10,000	11,000	10,000	0	10,000	278.20	2,782.00	5,000	0	5,000	0		
101	ขนาด 60MG									1,000							
102	1PHENYTOIN Na 100mg CAP	ED	เม็ด	68,500	69,000	62,500	78,500	8,500	70,000	329.56	230,692.00	35,000	0	35,000	0		
102	ขนาด 100MG									100							
103	1PIOGLITAZONE HCl 30mg TAB	ED	เม็ด	51,500	77,000	76,000	83,000	8,000	75,000	265.00	39,750.00	20,000	20,000	20,000	15,000		
103	ขนาด 30MG									500							
104	1PREDNISOLONE 5mg TAB	ED	เม็ด	5,500	5,500	10,500	14,000	2,000	12,000	175.58	4,213.92	3,000	3,000	3,000	3,000		
104	ขนาด 5MG									500							
105	1PROCATEROL HCl 25mcg TAB	ED	เม็ด	26,500	25,500	23,000	31,000	5,000	26,000	1,358.90	70,662.80	13,000	0	13,000	0		
105	ขนาด 25MCG									500							
106	1PROPANOLOL HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	34,500	33,500	32,500	35,000	0	35,000	125.00	8,750.00	20,000	0	15,000	0		
106	ขนาด 10MG									500							
107	1PROPYLTHIOURACIL 50mg TAB	ED	เม็ด	1,000	0	1,500	1,500	1,500	0	230.00	0.00	0	0	0	0		
107	ขนาด 50MG									500							
108	1RISPERIDONE 1mg TAB	ED	เม็ด	15,120	17,520	22,560	24,720	720	24,000	120.00	48,000.00	6,000	6,000	6,000	6,000		
108	ขนาด 1MG									60							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 10 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
109	1RISPERIDONE 2mg TAB	ED	เม็ด	15,240	13,680	16,080	21,600	3,600	18,000	200.00	60,000.00	9,000	0	9,000	0		
109	ขนาด 2MG									60							
110	1RITONAVIR 100mg TAB	ED	เม็ด	0	0	240	900	0	900	706.20	21,186.00	450	0	450	0		
110	ขนาด 100MG									30							
111	1ROXITHROMYCIN 150mg TAB	ED	เม็ด	2,900	3,900	5,900	6,600	600	6,000	650.00	7,800.00	3,000	0	3,000	0		
111	ขนาด 150MG									500							
112	1SALBUTAMOL SULFATE 2mg TAB	ED	เม็ด	26,000	19,000	9,000	17,000	7,000	10,000	120.00	1,200.00	5,000	0	5,000	0		
112	ขนาด 2MG									1,000							
113	1SERTRALINE HCl 50mg TAB	ED	เม็ด	9,390	13,530	21,480	27,000	1,500	25,500	64.20	54,570.00	7,000	6,500	6,000	6,000		
113	ขนาด 50MG									30							
114	1SIMETHICONE 80mg TAB	ED	เม็ด	47,000	58,500	61,000	67,500	2,500	65,000	192.60	25,038.00	20,000	15,000	15,000	15,000		
114	ขนาด 80MG									500							
115	1SIMVASTATINE 20mg TAB	ED	เม็ด	1,865,100	1,937,200	1,782,500	2,397,000	397,000	2,000,000	48.15	963,000.00	500,000	500,000	500,000	500,000		
115	ขนาด 20MG									100							
116	1SODIUM BICARBONATE 300mg TAB	ED	เม็ด	139,000	247,000	343,000	392,000	42,000	350,000	90.00	31,500.00	100,000	75,000	100,000	75,000		
116	ขนาด 300MG									1,000							
117	1SODIUM CHLORIDE 300mg TAB	ED	เม็ด	68,500	64,500	70,000	82,000	12,000	70,000	110.00	30,800.00	35,000	0	35,000	0		
117	ขนาด 300MG									250							
118	1SODIUM VALPROATE 200mg TAB	ED	เม็ด	11,500	11,000	12,900	13,100	1,100	12,000	122.00	14,640.00	6,000	0	6,000	0		
118	ขนาด 200MG									100							
119	1SODIUM VALPROATE 500mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	3,600	0	3,600	8.67	31,212.00	900	900	900	900		
119	ขนาด 500MG									1							
120	1SPIRONOLACTONE 100mg TAB	ED	เม็ด	4,200	5,500	7,800	9,000	1,000	8,000	330.00	26,400.00	4,000	0	4,000	0		
120	ขนาด 100 MG									100							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการให้ในปีนี้	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปีนี้	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปีนี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
121	1TENOFOVIR ALAFENAMIDE FUMARATE 25mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	420	0	420	160.50	2,247.00	240	0	240	0		
121	ขนาด 25MG									30							
122	1TENOFOVIR DISOPROXIL FUMARATE 300mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	240	0	240	331.50	2,652.00	120	0	120	0		
122	ขนาด 300MG									30							
123	1TENOFOVIR+LAMIVUDINE+DOLUTEGRAVIR TAB	ED	เม็ด	0	0	120	360	0	360	599.20	7,190.40	180	0	180	0		
123	ขนาด 300MG+300MG+50MG									30							
124	1THEOPHYLLINE 200mg SR TAB	ED	เม็ด	106,500	107,000	105,000	144,000	24,000	120,000	100.58	120,696.00	60,000	0	60,000	0		
124	ขนาด 200MG									100							
125	1THIORIDAZINE HCl 50mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	1	0	1	1,361.00	1.36	1	0	0	0		
125	ขนาด 50MG									1,000							
126	1THYROXINE Na 100mcg TAB (L-form)	ED	เม็ด	34,500	33,500	34,500	47,500	7,500	40,000	175.00	14,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
126	ขนาด 0.1MG(100mcg)									500							
127	1TRAMADOL HCl 50mg CAP	ED	เม็ด	62,500	51,700	61,300	71,000	7,000	64,000	149.80	19,174.40	16,000	16,000	16,000	16,000		
127	ขนาด 50MG									500							
128	1TRIFERDINE (IODINE + FOLIC ACID + IRON) 150mg TAB	ED	เม็ด	18,540	13,200	10,200	16,200	1,200	15,000	35.31	17,655.00	7,500	0	7,500	0		
128	ขนาด 150MG (0.15MG + 0.4MG + 60.81MG)									30							
129	1TRIHENXYPHENIDYL HCl 2mg TAB	ED	เม็ด	68,500	81,000	85,000	89,500	4,500	85,000	104.81	17,817.70	45,000	0	40,000	0		
129	ขนาด 2MG									500							
130	1TRIHENXYPHENIDYL HCl 5mg TAB	ED	เม็ด	32,500	39,000	35,000	56,000	14,000	42,000	169.06	14,201.04	20,000	0	22,000	0		
130	ขนาด 5MG									500							
131	1VERAPAMIL HCl 40mg TAB	ED	เม็ด	0	0	7,250	12,750	2,750	10,000	245.00	9,800.00	5,000	0	5,000	0		
131	ขนาด 40MG									250							
132	1VITAMIN B COMPLEX TAB	ED	เม็ด	139,000	217,000	249,000	280,000	30,000	250,000	180.00	45,000.00	60,000	65,000	60,000	65,000		
132	ขนาด									1,000							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 12 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใ้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ ในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
133	1VITAMIN B6 50mg TAB (PYRIDOXINE HCl)	ED	เม็ด	0	0	0	10,000	0	10,000	240.00	2,400.00	5,000	0	5,000	0		
133	ขนาด 50MG									1,000							
134	1VITAMIN C 100mg TAB	ED	เม็ด	24,000	37,000	27,000	34,000	4,000	30,000	185.00	5,550.00	10,000	5,000	10,000	5,000		
134	ขนาด 100MG									1,000							
135	1WARFARIN Na 3mg TAB	ED	เม็ด	10,400	10,800	15,500	16,300	1,300	15,000	195.00	29,250.00	4,000	4,000	4,000	3,000		
135	ขนาด 3 MG									100							
136	1WARFARIN Na 5mg TAB	ED	เม็ด	4,100	5,200	5,100	9,000	3,000	6,000	225.00	13,500.00	0	3,000	0	3,000		
136	ขนาด 5 MG									100							
137	2ACETYLCYSTEINE-N (300mg/3ml) INJ	ED	หลอด	100	0	0	100	0	100	950.00	1,900.00	0	50	0	50		
137	ขนาด 300MG/3ML									50							
138	2ADENOSINE (6mg/2ml) INJ	ED	ขวด	27	57	30	50	20	30	240.00	7,200.00	0	15	0	15		
138	ขนาด 6MG/2ML									1							
139	2ADRENALINE 1:1000 INJ (1ml) (EPINEPHRINE)	ED	หลอด	450	410	490	770	170	600	6.00	3,600.00	150	150	150	150		
139	ขนาด 1:1000									1							
140	2AMIODARONE HCl (150mg/3ml) INJ	ED	หลอด	78	120	210	240	30	210	556.40	19,474.00	60	60	60	30		
140	ขนาด 150MG/3ML									6							
141	2AMOXYCILLIN SODIUM + POT.CALVU. 1.2g INJ	ED	ขวด	820	550	460	600	100	500	35.00	17,500.00	150	100	150	100		
141	ขนาด 1.2G(1G+200MG)									1							
142	2AMPICILLIN 1g INJ	ED	ขวด	430	440	680	1,050	50	1,000	16.50	16,500.00	300	200	300	200		
142	ขนาด 1G									1							
143	2ATROPINE SO4 (0.6mg/1ml) INJ	ED	หลอด	35	0	10	90	40	50	5.35	267.50	0	0	0	50		
143	ขนาด 0.6MG/ML									1							
144	2BENZATHINE PEN G 1.2mu INJ	ED	ขวด	0	32	122	168	18	150	60.00	9,000.00	50	50	50	0		
144	ขนาด 1.2MU									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/ซื้อ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
145	2CALCIUM GLUCONATE 10% (1g/10ml) INJ	ED	หลอด	0	15	0	10	0	10	14.98	149.80	0	10	0	0		
145	ขนาด 1G/10ML(10%)									1							
146	2CEFAZOLIN 1g INJ	ED	ขวด	350	190	200	310	110	200	17.00	3,400.00	100	0	100	0		
146	ขนาด 1G									1							
147	2CEFTAZIDIME 1g INJ	ED	ขวด	2,580	1,880	1,770	2,600	600	2,000	19.80	39,600.00	500	500	500	500		
147	ขนาด 1G									1							
148	2CETRIAZONE SODIUM 1g INJ	ED	ขวด	6,200	4,860	6,600	7,700	700	7,000	7.12	49,812.00	2,000	1,500	2,000	1,500		
148	ขนาด 1G									1							
149	2CHLORPHENIRAMINE MALEATE (10mg/1ml) INJ	ED	หลอด	445	390	440	570	70	500	267.50	2,675.00	200	100	100	100		
149	ขนาด 10MG/ML									50							
150	2CLINDAMYCIN PHOSPHATE (600mg/4ml) INJ	ED	ขวด	1,450	1,050	975	1,375	175	1,200	535.00	25,680.00	400	400	400	0		
150	ขนาด 150MG/ML									25							
151	2DEXAMETHASONE (5mg/1ml) INJ	ED	หลอด	850	840	1,050	2,180	680	1,500	280.00	8,400.00	0	500	500	500		
151	ขนาด 5MG/ML									50							
152	2DIAZEPAM (10mg/2ml) INJ	ED	หลอด	280	300	310	600	100	500	441.50	4,415.00	150	100	150	100		
152	ขนาด 5MG/ML									50							
153	2DIGOXIN (500mcg/2ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	10	0	10	350.00	350.00	0	5	0	5		
153	ขนาด 250MCG/ML									10							
154	2DIMENHYDRINATE (50mg/1ml) INJ	ED	หลอด	1,400	1,400	1,680	2,100	100	2,000	4.00	8,000.00	500	500	500	500		
154	ขนาด 50MG/ML									1							
155	2DOPAMINE HCl (250mg/10ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	50	0	50	21.40	1,070.00	30	0	20	0		
155	ขนาด 25MG/ML									1							
156	2ETONOGESTREL 68mg IMPLANT	ED	ชุด	92	135	95	130	10	120	1,829.70	219,564.00	30	30	30	30		
156	ขนาด 68 MG									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 14 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการให้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
157	2FLUPHENAZINE DECANOATE (25mg/1ml) INJ	ED	หลอด	320	400	370	590	90	500	29.00	14,500.00	150	100	150	100		
157	ขนาด 25MG/ML									1							
158	2FLUPHENAZINE DECANOATE (50mg/2ml) INJ	ED	ขวด	225	265	250	365	65	300	44.00	13,200.00	100	100	100	0		
158	ขนาด 50MG/2ML									1							
159	2FUROSEMIDE (20mg/2ml) INJ	ED	หลอด	860	1,600	2,280	3,000	500	2,500	535.00	13,375.00	800	500	700	500		
159	ขนาด 10MG/ML									100							
160	2FUROSEMIDE (250mg/25ml) INJ	ED	หลอด	0	0	60	100	0	100	40.66	4,066.00	50	0	50	0		
160	ขนาด 250MG/25ML									1							
161	2GENTAMICIN SULFATE (80mg/2ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	100	0	100	267.50	535.00	50	0	50	0		
161	ขนาด 80MG/2ML									50							
162	2GLUCOSE 50% INJ (50ml)	ED	ขวด	345	557	364	829	329	500	16.50	8,250.00	0	300	0	200		
162	ขนาด 50%									1							
163	2HALOPERIDOL (5mg/1ml) INJ	ED	หลอด	155	85	80	130	30	100	486.00	972.00	50	0	50	0		
163	ขนาด 5MG/ML									50							
164	2HALOPERIDOL DECANOATE (50mg/1ml) INJ	ED	หลอด	240	305	295	370	20	350	63.00	22,050.00	100	100	100	50		
164	ขนาด 50MG/ML									1							
165	2HYDRALAZINE HYDROCHLORIDE 20mg INJ (2ml)	ED	หลอด	125	165	100	135	35	100	1,209.10	24,182.00	100	0	0	0		
165	ขนาด 20MG									5							
166	2HYDROCORTISONE 100mg INJ	ED	ขวด	0	0	120	280	80	200	42.00	8,400.00	0	100	0	100		
166	ขนาด 100MG									1							
167	2HYOSCINE-N-BUTYLBROMIDE (20mg/1ml) INJ	ED	หลอด	450	360	500	640	90	550	10.25	5,637.50	200	150	100	100		
167	ขนาด 20MG/ML									1							
168	2MAGNESIUM SO4 50% INJ (2ml)	ED	หลอด	0	0	0	100	50	50	450.00	450.00	0	0	0	50		
168	ขนาด 50%									50							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ให้อินปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนเดือน	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
169	2MEDROXYPROGESTERONE ACETATE (DEPOT) (150mg/3ml) INJ	ED	ขวด	1,520	1,600	1,140	1,620	320	1,300	100.00	13,000.00	400	300	300	300		
169	ขนาด 50MG/ML									10							
170	2METHYLERGOMETRINE MALEATE (0.2mg/1ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	10	0	10	6.60	66.00	5	0	5	0		
170	ขนาด 0.2MG/ML									1							
171	2METOCLOPRAMIDE HCl (10mg/2ml) INJ	ED	หลอด	800	930	1,820	2,050	50	2,000	320.00	12,800.00	500	500	500	500		
171	ขนาด 5MG/ML									50							
172	2METRONIDAZOLE (500mg/100ml) INJ	ED	ขวด	440	0	340	380	80	300	14.00	4,200.00	150	0	150	0		
172	ขนาด 500MG/100ML									1							
173	2MIXTARD 70/30 HM (10ml)	ED	ขวด	4,337	4,835	5,063	5,949	449	5,500	72.00	396,000.00	1,500	1,500	1,500	1,000		
173	ขนาด									1							
174	2MIXTARD 70/30 HM INJ PENFILL (300iu/3ml))	ED	หลอด	490	410	585	635	35	600	375.00	45,000.00	300	0	300	0		
174	ขนาด									5							
175	2MORPHINE SO ₄ (10mg/1ml) INJ	ED	หลอด	250	600	200	500	0	500	75.00	3,750.00	300	0	200	0		
175	ขนาด 10MG/ML									10							
176	2NALOXONE HCl (400mcg/1ml) INJ	ED	หลอด	0	0	2	8	3	5	203.00	1,015.00	0	5	0	0		
176	ขนาด 0.4MG/ML									1							
177	2NICARDIPINE HCl (10mg/10ml) INJ	ED	หลอด/ ขวด	120	40	120	240	40	200	50.00	10,000.00	50	50	50	50		
177	ขนาด 10MG/10ML									1							
178	2NOREPINEPHRINE HCl (4mg/4ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	100	0	100	29.96	2,996.00	0	50	0	50		
178	ขนาด 1MG/ML									1							
179	2NPH INJ (10ml) (HUMAN)	ED	ขวด	782	614	799	920	70	850	72.00	61,200.00	200	250	200	200		
179	ขนาด 100U/ML									1							
180	2OMEPRazole SODIUM 40mg INJ	ED	ขวด	1,850	1,500	1,450	2,080	280	1,800	11.77	21,186.00	500	500	500	300		
180	ขนาด 40MG									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 16 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/เสรี NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)*
181	2P.G.S 5mu INJ (BENZYL PENICILLIN) (PENICILLIN G SODIUM)	ED	ขวด	0	0	0	20	0	20	21.00	420.00	5	5	5	5		
181	ขนาด 5MU									1							
182	2PETHIDINE HCl (50mg/1ml) INJ	ED	หลอด	30	0	20	20	0	20	80.00	160.00	0	0	20	0		
182	ขนาด 50MG/ML									10							
183	2PHENYTOIN SODIUM (250mg/5ml) INJ	ED	ขวด	54	50	140	160	10	150	130.00	19,500.00	50	50	50	0		
183	ขนาด 50MG/ML									1							
184	2POTASSIUM CHLORIDE 20meq INJ (10ml)	ED	หลอด	360	240	480	520	20	500	8.00	4,000.00	0	0	500	0		
184	ขนาด 20MEQ(1.5G/10ML)									1							
185	2PRALIDOXINE Cl 1g INJ	ED	ขวด	0	0	0	4	0	4	750.00	3,000.00	4	0	0	0		
185	ขนาด 1G									1							
186	2REGULAR INSULIN (1000iu/10ml) INJ	ED	ขวด	19	21	18	30	10	20	80.00	1,600.00	0	10	0	10		
186	ขนาด 100U/ML									1							
187	2REMDESIVIR 100mg INJ	ED	ขวด	26	42	30	68	18	50	642.00	32,100.00	30	0	20	0		
187	ขนาด 100MG									1							
188	2SODIUM BICARBONATE 7.5% INJ (50ml)	ED	หลอด	100	60	90	150	50	100	1,650.00	3,300.00	0	50	0	50		
188	ขนาด 7.5% (44.6 MILLI-EQUIVALENT)									50							
189	2STERILE WATER FOR INJECTION (10ml)	ED	หลอด	7,179	7,176	7,458	9,297	1,297	8,000	110.00	17,600.00	4,000	0	4,000	0		
189	ขนาด 10ML									50							
190	2STREPTOKINASE (1,500,000 IU) INJ	ED	ขวด	0	0	0	5	0	5	6,000.00	30,000.00	2	1	1	1		
190	ขนาด 1,500,000 IU									1							
191	2SYNTHETIC OXYTOCIN (10iu/1ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	10	0	10	12.84	128.40	0	5	0	5		
191	ขนาด 10U/ML									1							
192	2TERBUTALINE SO4 (0.5mg/1ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	20	0	20	8.56	171.20	5	5	5	5		
192	ขนาด 0.5MG/ML									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 17 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
193	2THIAMINE HCl (VITAMIN B1) (100mg/1ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	600	0	600	2.14	1,284.00	300	0	300	0		
193	ขนาด 100MG/ML									1							
194	2TRAMADOL HCl 50mg INJ	ED	หลอด	1,260	1,070	1,310	2,040	540	1,500	250.00	7,500.00	300	400	400	400		
194	ขนาด 50MG									50							
195	2TRIAMCINOLONE ACETONIDE (10mg/1ml) INJ	ED	ขวด	0	0	0	15	0	15	12.00	180.00	5	5	5	0		
195	ขนาด 10MG/ML									1							
196	2VITAMIN BCOMPLEX (1ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	50	0	50	4.00	200.00	25	0	25	0		
196	ขนาด									1							
197	2VITAMIN K1 (10mg/1ml) INJ	ED	หลอด	0	10	0	20	0	20	13.00	260.00	0	10	0	10		
197	ขนาด 10MG/ML									1							
198	2VITAMIN K1 (1mg/0.5ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	20	0	20	104.80	209.60	0	10	0	10		
198	ขนาด 1MG/0.5ML									10							
199	2XYLOCAINE 2% INJ (50ml)	ED	ขวด	140	141	128	165	15	150	170.60	5,118.00	50	50	50	0		
199	ขนาด 2%(20MG/ML)									5							
200	2XYLOCAINE 2%+EPI 1:200000 INJ (20ml)	ED	ขวด	0	0	0	40	0	40	50.29	2,011.60	10	10	10	10		
200	ขนาด									1							
201	3AMOXICILLIN DRY (125mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	420	591	539	650	150	500	12.84	6,420.00	300	0	200	0		
201	ขนาด 125MG/5ML									1							
202	3AMOXICILLIN TRIHYDRATE+POT.CALVU. (457mg/5ml) SYR	ED	ขวด	102	119	179	200	50	150	74.90	11,235.00	0	50	50	50		
202	ขนาด 457MG(400MG+57MG)									1							
203	3ANTACID+SIMETHICONE SUSP (240ml)	ED	ขวด	2,233	2,726	2,795	3,084	84	3,000	17.00	51,000.00	1,000	500	1,000	500		
203	ขนาด									1							
204	3BROWN MIXTURE (60ml) (M.TUSSIS)	ED	ขวด	1,700	2,365	1,800	1,985	485	1,500	12.84	19,260.00	0	500	500	500		
204	ขนาด									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 18 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
205	3CHARCOAL, ACTIVATED (50g)	ED	ซอง	11	10	8	12	2	10	128.40	1,284.00	0	10	0	0		
205	ขนาด									1							
206	3CHLORAL HYDRATE SYR	ED	ขวด	0	0	0	5	0	5	60.00	300.00	2	1	1	1		
206	ขนาด100MG/ML									1							
207	3CHLORPHENIRAMINE MALEATE (2mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	1,730	2,147	2,025	2,258	658	1,600	11.00	17,600.00	400	400	400	400		
207	ขนาด2MG/5ML									1							
208	3COTRIMOXAZOLE SUSP (60ml)	ED	ขวด	0	0	0	50	0	50	9.50	475.00	15	10	15	10		
208	ขนาด(sulfa200mg+trim40mg)/5ml									1							
209	3DICLOXACILLIN Na (62.5mg/5ml) DRY SYR (60ml)	ED	ขวด	146	177	205	212	12	200	20.00	4,000.00	0	100	0	100		
209	ขนาด62.5MG/5ML									1							
210	3DOMPERIDONE (5mg/5ml) SUSP (30ml)	ED	ขวด	585	515	520	650	50	600	8.00	4,800.00	300	0	300	0		
210	ขนาด5MG/5ML									1							
211	3ERYTHROMYCIN ETHYLSUCCINATE (200mg/5ml) SUS (60ml)	ED	ขวด	0	0	0	20	0	20	39.59	791.80	5	5	5	5		
211	ขนาด200MG/5ML									1							
212	3FERROUS FUMARATE (76mg/5ml) SUSP (60ml)	ED	ขวด	460	1,345	1,500	1,600	0	1,600	23.00	36,800.00	800	0	800	0		
212	ขนาด76MG/5ML									1							
213	3GLYCERYL GUAIACOLATE (100mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	1,530	2,340	2,060	2,200	200	2,000	13.91	27,820.00	500	500	500	500		
213	ขนาด100MG/5ML									1							
214	3IBUPROFEN (100mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	66	95	110	150	0	150	15.00	2,250.00	50	50	50	0		
214	ขนาด100MG/5ML									1							
215	3LACTULOSE (10g/15ml) SYR (100ml)	ED	ขวด	296	339	375	450	50	400	40.00	16,000.00	100	100	100	100		
215	ขนาด10G/15ML									1							
216	3LAMIVUDINE (50mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	0	0	0	1	0	1	60.00	60.00	0	1	0	0		
216	ขนาด10MG/ML									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED/เหมา NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
217	3MILK OF MAGNESIA SUSP (240ml)	ED	ขวด	756	934	886	1,002	202	800	29.96	23,968.00	200	200	200	200		
217	ขนาด									1							
218	3MULTIVITAMIN SYR (60ml)	ED	ขวด	0	0	0	10	0	10	12.00	120.00	5	0	5	0		
218	ขนาด									1							
219	3NEVIRAPINE (50mg/5ml) SUSP (60ml)	ED	ขวด	0	0	0	1	0	1	65.00	65.00	0	1	0	0		
219	ขนาด 10MG/ML									1							
220	3NYSTATIN (100,000u/1ml) SUSP (12ml)	ED	ขวด	0	0	0	48	0	48	31.00	1,488.00	12	12	12	12		
220	ขนาด 100,000U/ML									1							
221	3O.R.S.(ADULT)	ED	ซอง	10,650	12,600	14,800	17,350	3,350	14,000	80.00	22,400.00	3,000	4,000	3,000	4,000		
221	ขนาด									50							
222	3O.R.S.(CHILD)	ED	ซอง	3,750	5,250	5,100	5,500	1,300	4,500	85.60	3,852.00	0	4,500	0	0		
222	ขนาด									100							
223	3PARACETAMOL (120mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	3,170	3,695	2,920	3,335	835	2,500	8.00	20,000.00	500	1,000	500	500		
223	ขนาด 120MG/5ML									1							
224	3POLYSTYRENE SULFONATE POWDER (Na/Ca) (5g)	ED	ซอง	2,300	5,100	1,900	3,600	1,600	2,000	800.00	16,000.00	0	1,000	0	1,000		
224	ขนาด									100							
225	3POTASSIUM CHLORIDE SYR (240 ml)	ED	ขวด	216	513	522	624	24	600	55.00	33,000.00	180	120	180	120		
225	ขนาด 6.67 MEQ/5 ML (500mg/5ml)									1							
226	3SALBUTAMOL SULFATE (2mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	210	230	157	193	43	150	11.77	1,765.50	100	0	50	0		
226	ขนาด 2MG/5ML									1							
227	3SIMETHICONE (67mg/1ml) SUSP DROP (15ml)	ED	ขวด	0	0	0	20	0	20	18.00	360.00	5	5	5	5		
227	ขนาด 67MG/1ML									1							
228	3ZIDOVUDINE (50mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	0	0	0	1	0	1	50.00	50.00	0	1	0	0		
228	ขนาด 10MG/ML									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล แก้วเลี้ยว อำเภอแก้วเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 20 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
229	4ANTAZOLINE HCl+TETRAHYDROZOLINE HCl (5ml)	ED	ขวด	1,200	2,148	1,818	2,094	354	1,800	121.98	18,297.00	600	600	0	600		
229	ขนาด									12							
230	4AROMATIC AMMONIA SPIRIT (450ml)	ED	ขวด	11	11	19	24	24	0	90.00	0.00	0	0	0	0		
230	ขนาด									1							
231	4BENZYL BENZOATE EMULSION (SCABICIDE) (450ml)	ED	ขวด	4	0	0	1	0	1	250.00	250.00	0	1	0	0		
231	ขนาด 25G/100ML(25%W/V)									1							
232	4BETAMETHASONE VALERATE CREAM (5g)	ED	หลอด	540	542	698	750	30	720	8.56	6,163.20	180	180	180	180		
232	ขนาด 1MG/1G(0.1%)									1							
233	4BUDESONIDE MDI (ORAL INHALATION) 200 MCG	ED	ขวด	745	890	785	850	100	750	69.55	52,162.50	200	200	200	150		
233	ขนาด 200 MCG									1							
234	4CALAMINE LOTION (60ml)	ED	ขวด	890	1,060	765	925	325	600	14.98	8,988.00	0	300	0	300		
234	ขนาด									1							
235	4CHLORAMPHENICAL EYE OINT (5g)	ED	หลอด	121	99	167	204	84	120	16.40	1,968.00	0	120	0	0		
235	ขนาด 1%									1							
236	4CHLORAMPHENICOL EYE DROP (5ml)	ED	ขวด	345	395	445	540	0	540	14.64	7,905.60	0	180	180	180		
236	ขนาด 5MG/ML									1							
237	4CLOBETASOL PROPIONATE CREAM (15g)	ED	หลอด	0	162	252	272	72	200	16.00	3,200.00	0	100	0	100		
237	ขนาด 0.05%W/W									1							
238	4CLOTRIMAZOLE VAG TAB	ED	เม็ด	480	448	534	590	86	504	120.00	840.00	288	0	216	0		
238	ขนาด 100MG									72							
239	4CLOTRIMAZOLE CREAM (กระปุก)	ED	กระปุก	22	27	25	28	8	20	230.00	4,600.00	0	10	0	10		
239	ขนาด 1G/100G									1							
240	4ENEMA FOR ADULT USE (133ml) (SODIUM PHOSPHATES)	ED	อัน	123	127	145	180	80	100	34.00	3,400.00	0	50	0	50		
240	ขนาด									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอกำแพงแสน จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2569

หน้า 21 จาก 26

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
241	4FLUTICASONE FUROATE NASAL SPRAY SUSPENSION	ED	ขวด	0	0	97	113	13	100	228.98	22,898.00	25	25	25	25		
241	ขนาด 27.5MCG/SPRAY									1							
242	4IPRATROPIUM Br+FENOTEROL HBr MDI 200DOSE	ED	ขวด	530	505	655	730	30	700	108.07	75,649.00	200	150	200	150		
242	ขนาด 0.02MG+0.05MG/PUFF									1							
243	4IPRATROPIUM Br+FENOTEROL HBr SOLUTION FOR INHALATION (20ml)	ED	ขวด	203	273	306	385	85	300	89.00	26,700.00	100	100	100	0		
243	ขนาด 0.25MG+0.50MG									1							
244	4NSS 0.9% (1000ml)(น้ำ เล้างแล)	ED	ขวด	2,247	2,545	2,428	2,787	287	2,500	26.00	65,000.00	1,000	500	500	500		
244	ขนาด 0.9%									1							
245	4PROCTOSEDYL SUPPO TAB	ED	เม็ด	570	560	480	530	30	500	55.00	2,750.00	500	0	0	0		
245	ขนาด									10							
246	4SALBUTAMOL SO4 NB (SOLUTION) (20ml)	ED	ขวด	40	41	43	56	36	20	46.00	920.00	0	20	0	0		
246	ขนาด 0.5%W/V									1							
247	4SALBUTAMOL SO4 MDI (ORAL INHALATION 100MCG (METERED AEROSOL) 200DOSE	ED	ขวด	260	235	295	350	100	250	42.80	10,700.00	100	0	150	0		
247	ขนาด 0.1MG/DOSE									1							
248	4SALMETEROL+FLUTICASONE (50/500) ACC 60DOSE	ED	อัน	374	400	464	512	62	450	597.06	268,677.00	150	100	100	100		
248	ขนาด 50MCG+500MCG/PUFF									1							
249	4SALMETEROL+FLUTICASONE ACC 60DOSE	ED	อัน	1,018	1,148	1,288	1,350	0	1,350	462.24	624,024.00	300	350	350	350		
249	ขนาด 50MCG+250MCG/PUFF									1							
250	4SILVER SULFADIAZINE CREAM (25g)	ED	หลอด	161	151	114	176	126	50	23.00	1,150.00	0	0	50	0		
250	ขนาด 1G/100G									1							
251	4SODIUM BICARBONATE EAR DROP	ED	ขวด	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0		
251	ขนาด									1							
252	4STERILE WATER FOR IRRIGATE 1000 ML	ED	ขวด	411	557	485	563	163	400	26.00	10,400.00	200	0	200	0		
252	ขนาด									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นปี	ปริมาณคง คลังกรม	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
253	4TAR SHAMPOO	ED	ขวด	0	0	0	60	0	60	50.00	3,000.00	15	15	15	15		
253	ขนาด 5%									1							
254	4TETRACAINE HCl EYE DROP	ED	ขวด	0	0	0	6	0	6	69.55	417.30	2	1	2	1		
254	ขนาด 0.5%									1							
255	4TRIAMCINOLONE ORAL (1g) ACETONIDE	ED	ซอง	960	1,030	900	1,000	0	1,000	150.00	3,000.00	0	500	0	500		
255	ขนาด 0.1%									50							
256	4TRIAMCINOLONE 0.02%(5g)ACETONIDE	ED	หลอด	470	505	549	640	100	540	650.00	3,510.00	180	120	120	120		
256	ขนาด 0.02G/100G									100							
257	4TRIAMCINOLONE 0.1% ACETONIDE LOTION	ED	ขวด	0	0	0	40	0	40	36.00	1,440.00	10	10	10	10		
257	ขนาด 0.1G/100ML									1							
258	4TRIAMCINOLONE 0.1%(5g) ACETONIDE CREAM	ED	หลอด	1,114	1,100	1,020	1,162	322	840	650.00	5,460.00	420	0	420	0		
258	ขนาด 0.1G/100G									100							
259	4TRIAMCINOLONE 0.1%(15 G) ACETONIDE CREAM	ED	หลอด	460	360	420	480	60	420	15.00	6,300.00	120	100	100	100		
259	ขนาด 1MG/100G(0.1%)									1							
260	4TROPICAMIDE 1% EYE DROP	ED	ขวด	0	0	0	6	0	6	295.00	1,770.00	2	1	2	1		
260	ขนาด 1%									1							
261	4UREA CREAM 10% (กระปุก)	ED	กระปุก	0	0	2	20	4	16	300.00	4,800.00	8	0	8	0		
261	ขนาด 10%									1							
262	4XYLOCAINE SPRAY	ED	ขวด	0	0	0	1	0	1	438.47	438.47	0	1	0	0		
262	ขนาด 10%									1							
263	4XYLOCAINE VISCOUS LIQUID 2%(100ml)	ED	ขวด	0	0	0	30	0	30	265.00	7,950.00	0	10	10	10		
263	ขนาด									1							
264	4ZINC OXIDE PASTE	ED	กระปุก	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	0	1	0	0		
264	ขนาด									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
265	5CHLORHEXIDINE GLUCONATE 4%W/V (450ML)	ED	ขวด	55	52	81	93	13	80	80.00	6,400.00	20	20	20	20		
265	ขนาด 4%W/V									1							
266	5CHLOROXYLENOL IN ALC95% (240ml)	ED	ขวด	0	0	0	20	0	20	20.00	400.00	5	5	5	5		
266	ขนาด									1							
267	5ETHYL ALCOHOL 70% (450ML)	ED	ขวด	1,186	888	1,052	1,174	74	1,100	27.82	30,602.00	300	300	300	200		
267	ขนาด 70%									1							
268	5ETHYL ALCOHOL 95% (450ML)	ED	ขวด	11	14	15	16	16	0	44.00	0.00	0	0	0	0		
268	ขนาด 95%									1							
269	5PROVIDONE IODINE (0.75%AVAILABLE IODINE)	ED	ขวด	0	0	0	1	0	1	85.00	85.00	0	1	0	0		
269	ขนาด 7.5%									1							
270	5PROVIDONE IODINE (450ml) (1%IODINE)	ED	ขวด	200	191	218	253	13	240	105.00	25,200.00	60	60	60	60		
270	ขนาด 10%									1							
271	6ACETAR (1000ml)	ED	ขวด	10	34	30	40	10	30	41.00	1,230.00	0	10	10	10		
271	ขนาด									1							
272	6D10NSS/2 (1000ml)	ED	ขวด	80	160	170	200	0	200	31.00	6,200.00	50	50	50	50		
272	ขนาด									1							
273	6D5NSS (1000ml)	ED	ขวด	350	600	200	280	130	150	29.50	4,425.00	0	100	0	50		
273	ขนาด									1							
274	6D5NSS/2 (1000ml)	ED	ขวด	1,144	1,276	980	1,140	340	800	29.50	23,600.00	200	200	200	200		
274	ขนาด									1							
275	6D5NSS/3 (500ml)	ED	ขวด	456	159	290	320	40	280	25.00	7,000.00	80	60	80	60		
275	ขนาด									1							
276	6D5NSS/4 (500ml)	ED	ขวด	46	10	0	40	20	20	25.00	500.00	0	20	0	0		
276	ขนาด									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
277	6D5NSS/5 (500ml)	ED	ขวด	0	30	20	35	15	20	25.00	500.00	0	20	0	0		
277	ขนาด									1							
278	6D5W (100ml)	ED	ขวด	61	128	90	115	15	100	14.00	1,400.00	50	0	50	0		
278	ขนาด									1							
279	6D5W (500ml)	ED	ขวด	114	105	155	160	40	120	25.00	3,000.00	0	60	0	60		
279	ขนาด									1							
280	6NSS 0.9% (100ml)	ED	ขวด	9,525	8,610	8,930	9,590	1,090	8,500	10.08	85,680.00	2,500	2,000	2,000	2,000		
280	ขนาด									1							
281	6NSS 0.9% (1000ml)	ED	ขวด	4,676	5,424	6,560	6,910	410	6,500	27.00	175,500.00	2,000	1,500	1,500	1,500		
281	ขนาด									1							
282	6NSS 3% (500 ml)	ED	ขวด	145	85	210	220	20	200	30.40	6,080.00	100	0	100	0		
282	ขนาด									1							
283	6RLS (1000ml)	ED	ขวด	45	55	25	40	10	30	41.00	1,230.00	0	10	10	10		
283	ขนาด									1							
284	7COBRA VIPER ATIVENIN (เซรัมแก้พิษงูเห่าชนิดเพียวรีไฟด์)	ED	หลอด	0	0	0	10	0	10	1,126.32	11,263.20	0	0	0	10		
284	ขนาด									1							
285	7dT: DIPHTHERIA AND TETANUS VACCINE (ADULTS) INJ (0.5ml)	ED	หลอด	2,080	2,175	2,161	3,054	554	2,500	24.00	60,000.00	1,000	0	1,000	500		
285	ขนาด									1							
286	7GREEN PIT VIPER ATIVENIN (เซรัมแก้พิษงูเขียวหางไหม้ชนิดเพียวรีไฟด์)	ED	ขวด	0	0	0	10	0	10	1,126.32	11,263.20	0	0	0	10		
286	ขนาด									1							
287	7HEPATITIS B VACCINE INJ (1ml)	ED	ขวด	0	0	0	10	0	10	140.00	1,400.00	0	5	0	5		
287	ขนาด 20MCG/ML									1							
288	7HUMAN HEPATITIS B IMMUNOGLOBULIN 100IU INJ	ED	ขวด	0	0	0	1	0	1	2,700.00	2,700.00	0	1	0	0		
288	ขนาด 100 IU/ML									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
289	7HUMAN TETANUS IMMUNOGLOBULIN INJ (250 IU/1ML)	ED	หลอด	0	0	0	1	0	1	428.00	428.00	0	1	0	0		
289	ขนาด 250IU/1ML									1							
290	7RABIES IMMUNOGLOBULIN, HUMAN (HRIG) INJ	ED	ขวด	25	18	13	19	9	10	2,000.00	20,000.00	0	10	0	0		
290	ขนาด 150IU/ML(5ML)									1							
291	7RABIES VACCINE INJ	ED	ขวด	1,085	1,032	1,233	1,348	148	1,200	260.00	312,000.00	300	300	300	300		
291	ขนาด									1							
292	7RUSSELL'S VIPER ANTIVENIN (เซรัมแก้พิษงู แมวเขา)	ED	หลอด	0	0	0	10	10	0	1,050.00	0.00	0	0	0	0		
292	ขนาด									1							
293	7TRCS ANTIRABIES SERUM (HORSE) INJ	ED	ขวด	137	175	275	300	0	300	460.00	138,000.00	100	50	100	50		
293	ขนาด 200IU/ML									1							
294	1FLUNARIZINE HCl 5mg CAP	NED	เม็ด	1,200	2,800	3,000	4,000	1,000	3,000	182.00	1,092.00	1,500	0	1,500	0		
1	ขนาด 5MG									500							
295	1PHENYLEPHRINE HCl+BROMPHENIRAMINE MALEATE (10+4mg) TAB	NED	เม็ด	1,300	500	400	800	300	500	330.00	330.00	0	500	0	0		
2	ขนาด 10MG+4MG									500							
296	1TOLPERISONE HCl 50mg TAB	NED	เม็ด	43,000	56,000	57,000	68,000	8,000	60,000	320.00	19,200.00	15,000	15,000	15,000	15,000		
3	ขนาด 50MG									1,000							
297	1VITAMIN B1-6-12 TAB	NED	เม็ด	173,000	210,000	223,000	242,000	22,000	220,000	353.10	77,682.00	60,000	50,000	60,000	50,000		
4	ขนาด									1,000							
298	3ACETYLCYSTEINE 200mg POWDER	NED	ซอง	18,450	30,960	21,360	25,530	1,530	24,000	57.00	45,600.00	6,000	6,000	6,000	6,000		
5	ขนาด 200MG									30							
299	3THC CANNABIS OIL	NED	ขวด	0	0	0	1	0	1	475.00	475.00	0	1	0	0		
6	ขนาด 13MG/ML(0.5MG/DROP)									1							
300	4OXYTETRACYCLINE HCl + POLYMYXIN B SULFATE EYE OINT(3.5g)	NED	หลอด	102	0	0	60	0	60	3,135.10	1,306.29	0	20	20	20		
7	ขนาด 5MG+10,000UNITS									144							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์		ประเภท EDS NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
301	5FORMALDEHYDE SOLUTION (450ml)		NED	ขวด	0	0	0	1	0	1	32.10	32.10	0	1	0	0		
8	ขนาด											1						
รวมทั้งหมด													3,098,163.97	2,522,088.58	2,999,816.52	2,232,633.51		



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
ประเภท ยาสมุนไพร
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลแก้งะเลี้ยว
อำเภอแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภท (ยาสมุนไพร)
โรงพยาบาลแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ยา ประเภท ยาสมุนไพร	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค. ๖๘)	แผน	๒๗	๑๖๖,๓๕๐.๑๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค. ๖๙)	แผน	๒๗	๑๑๒,๖๖๑.๖๕
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย. ๖๙)	แผน	๒๔	๑๓๖,๙๘๐.๑๕
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย. ๖๙)	แผน	๒๑	๑๑๔,๐๘๒.๕๔
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น			๕๓๐,๐๗๔.๔๔

ผู้เสนอแผน.....
(นางนภาพร รุจิระชนลักษณ์)
ตำแหน่ง แพทย์แผนไทยชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงภพ)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งะเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานแพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก โรงพยาบาลเจ้าแก้ว อำเภอกำแพง จังหวัดนครสวรรค์ 60230

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท Edหรือ NED	หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี นี้	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี นี้	ราคาต่อ หน่วย(บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี นี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กลีเซอรินพวยาย ขนาด 10 ML (PHAYA YO GLYCERINE)	ED	ขวด	127	80	72	150	20	130	48.15 1.00	6,259.50	30	30	30	40	130	6,259.50
2	ครีมใบบัวบก ขนาด 20 G (CENTELLA ASIATICA EXTRACTS)	H1	หลอด	112	58	70	120	20	100	56.71 1.00	5,671.00	30	20	30	20	100	5,671.00
3	ครีมพวยาย ขนาด 5 G (PHAYA YO CREAM)	H1	หลอด	240	215	155	250	80	170	42.80 1.00	7,276.00	50	30	50	40	170	7,276.00
4	ครีมไพล	H1	หลอด	2316	2754	2,900	5,000	190	4,920	34.24 1.00	168,460.80	1920	1000	1000	1000	4,920	168,460.80
5	แคปซูลขมิ้นชัน ขนาด 500 MG (CURCUMA LONGA)	H1	เม็ด	26,200	23,700	21,450	25,000	3,450	21,550	1.00 50.00	431.00	6,550	5000	5,000	5,000	21,550	21,550.00
6	แคปซูลเถาวัลย์เปรียง ขนาด 500 MG	H1	เม็ด	7,300	11,950	4,350	11,000	8,600	2,400	1.00 50.00	48.00	2400	0	0	0	2,400	2,400.00
7	แคปซูลเพชรสังฆาต ขนาด (PET- SUNG-KAT)	H1	เม็ด	12,650	11,650	11,150	13,000	7,150	5,850	1.00 50.00	117.00	2,000	2,000	1,850	0	5,850	5,850.00
8	แคปซูลฟ้าทะลายโจร (FA- THALAI-CHONCAP)500MG	H1	เม็ด	54,200	47,900	36,000	55,000	5,400	49,600	1.16 1.00	57,536.00	14,000	15,000	14,000	10,600	49,600	57,536.00
9	แคปซูลมะระขี้นก (MOMORDICA CHARANTIAEXTRACT CA) ขนาด	H1	เม็ด	7,200	6,500	6,950	8,000	4,950	3,050	1.60 50.00	97.60	0	3,050	0	0	3,050	4,880.00
10	เจลว่านหางจระเข้ ขนาด 30 G (ALOE VERA GEL)	H1	หลอด	100	70	64	150	20	130	35.31 1.00	4,590.30	50	0	50	30	130	4,590.30
11	ชาขงชุมเห็ดเทศ 3G (CASSIA ALATA HERBAL TEA)	H1	ซองเล็ก	300	300	600	800	100	700	3.33 1.00	2,327.50	200	200	100	200	700	2,327.50
12	ชาขงหน้าหนวดแมว ขนาด 3 G (RTHOSIPHON GRANDIFLORUS)	H1	ซองเล็ก	30	0	50	170	150	20	3.00 1.00	60.00	0	20	0	0	20	60.00
13	ยาขงขิง (ZINGIBER OFFICINALE ROSCOE)	H1	ซองเล็ก	600	320	600	1,000	200	800	3.00 1	2,400.00	300	300	0	400	1,000	3,000.00
14	ยาขงมะขามแขก	H1	ซองเล็ก	0	0	0	0	0	0	3.33 1	0.00	0	0	0	0	0	0.00
15	ยาผงเขียวหอม	H1	ขวด	4	4	0	10	0	10	30.00 1	300.00	5	0	5	0	10	300.00
16	ยาเม็ดตรีผลา	H1	เม็ด	1000	1,200	1,000	1,500	480	1,020	1.35 60	22.95	0	500	0	520	1,020	1,377.00
17	ยาเม็ดธาตุมรรจุม	H1	เม็ด	2410	1,390	2,400	3,000	0	3,000	1.60 60	80.00	1000	600	800	600	3,000	4,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานแพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครสวรรค์ 60230

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท Edหรือ NED	หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี นี้	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี นี้	ราคาต่อ หน่วย(บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี นี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า (บาท)
18	ยาเม็ดประสะไพล	H1	เม็ด	0	0	0	200	0	200	1.43 60	4.77	0	200	0	0	200	286.00
19	ยาเม็ดมะขามแขก	H1	เม็ด	27,000	25,200	25,640	30,000	1,560	28,440	1.00 60	474.00	8,000	6,000	8,000	6,440	28,440	28,440.00
20	ยาเม็ดสหัสราธา	H1	เม็ด	0	0	60	180	120	60	1.50 60	1.50	0	60	0	0	60	90.00
21	ยาหอมเทพจิตร	H1	ซอง	1,580	2,280	1,560	2,500	720	1,780	11.40 20	1,014.60	500	300	500	480	1,780	20,292.00
22	ยาเม็ดนิวโกฐ	H1	เม็ด	1500	1,300	1,300	15	3	12	30.00 1	360.00	0	12	0	0	12	360.00
23	ยาเม็ดหอมอินทจักร์	H1	เม็ด	1,000	150	75	750	75	675	60.00 75	540.00	300	0	375	0	675	40,500.00
24	ยาเม็ดเหลืองปิดสมุทร	H1	เม็ด	700	1,400	700	1,500	0	1,500	1.50 1	2,250.00	500	300	500	200	1,500	2,250.00
25	ยาอมประสะมะแว้งรสมะนาว	H2	ซอง	4900	2,300	2,840	3,800	520	3,280	4.44 20.00	728.24	1,000	900	700	680	3,280	14,564.84
26	ชาชงหญ้าดอกขาว ขนาด 2G (VERNONIA CINEREALESS)	H5	ซองเล็ก	152	320	330	800	320	480	2.50 1	1,200.00	200	0	280	0	480	1,200.00
27	น้ำมันไพล	H5	ขวด	1770	1,865	1,600	2,500	315	2,185	30.00 1	65,550.00	500	500	500	685	2,185	65,550.00
28	ยาน้ำแก้ไอผสมมะขามป้อม 120ML	H5	ขวด	100	556	1612	2500	86	2,414	15.50 1	37,417.00	500	500	600	814	2,414	37,417.00
29	ยาแคปซูลปราบชมพูทวีป 500 MG	H1	เม็ด	1000	1600	1,500	2,000	300	1,700	1.38 60	39.10	500	300	500	400	1,700	2,346.00
30	ยาแคปซูลธรณีสันระฆาต500 MG	H1	เม็ด	400	900	0	300	240	60	1.55 60	1.55	0	0	60	0	60	93.00
31	ยาธาตูปะขวย 120 ซึซึ	H1	ขวด	522	432	366	700	66	634	23.75 1	15,057.50	150	150	184	150	634	15,057.50
32	ยาแก้ลมแก้เส้น	H1	เม็ด	0	0	0	500	0	500	4.5 60	37.50	500	0	0	0	500	2,250.00
33	ยาคุชไสยาสน์	H1	เม็ด	0	0	0	200	0	200	3 60	10.00	200	0	0	0	200	600.00
34	ยาทำลายพระสุเมรุ	H1	เม็ด	0	0	0	100	0	100	2 60	3.33	0	100	0	0	100	200.00



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา
ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว
อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑	แผน	๕๙	๓๐๕,๐๗๕.๕๐
(ต.ค. - ธ.ค. ๖๘)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๔๒	๒๖๒,๗๒๗.๐๐
(ม.ค. - มี.ค. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๕๑	๒๗๙,๕๐๕.๕๐
(เม.ย. - มิ.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๓๗	๑๗๐,๙๒๑.๐๐
(ก.ค. - ก.ย. ๖๙)	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น		๑,๐๑๘,๒๒๙.๐๐	

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวมารีสา เขียวสด)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก่าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักราวุธ จุฑาสงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนการใช้เวชภัณฑ์ วิทยาศาสตร์การแพทย์ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ปีงบประมาณ 2569

1	ประเภท เวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์ทั่วไป	218,140.00
2	ประเภท เวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์งานธนาคารเลือด	184,040.00
3	ประเภท เวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์งานเคมีคลินิก	306,801.00
4	ประเภท เวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์งานโลหิตวิทยา	114,000.00
5	ประเภท เวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์งานจุลทรรศน์ศาสตร์	66,500.00
6	ประเภท เวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์งานภูมิคุ้มกันวิทยา	128,748.00
เวชภัณฑ์ วิทยาศาสตร์การแพทย์		รวม
		<u>1,018,229.00</u>
เข้าซื้อ เวชภัณฑ์ วิทยาศาสตร์การแพทย์		
7	เข้าซื้อ เครื่องและน้ำยาที่ใช้ตรวจความสมบูรณ์ของเลือด	521,220.00
8	เข้าซื้อ เครื่องและน้ำยาที่ใช้ตรวจ HbA1c	630,000.00
9	เข้าซื้อ เครื่องและน้ำยาที่ใช้ตรวจ Electrolyte	692,076.00
10	เข้าซื้อ เครื่องและน้ำยาที่ใช้ตรวจ สารชีวเคมีในเลือด	1,516,983.00
เข้าซื้อ เวชภัณฑ์ วิทยาศาสตร์การแพทย์		รวม
		<u>3,360,279.00</u>
11	ค่าเลือดจาก ภาซาด ปัส 350 ถู x 480	168,000.00
12	Out Lab สปร, ศูนย์วิทย์ฯ ,ศูนย์อนามัยที่ 3 (รัฐบาล) เดือนละ 15,000 x 12	180,000.00
13	Out Lab ธนบุรี+ ,MT (เอกชน) เดือนละ 20,000 x 12	240,000.00
มูลค่า ส่วนประกอบเลือด และ Out Lab		รวม
		<u>588,000.00</u>

สอบเทียบเครื่องมือทางการแพทย์

14	สอบเทียบ Auto Pipette 5 เครื่องๆละ1,000บาท	5,000.00
15	สอบเทียบ ประสิทธิภาพ Biosafety Cabinet	4,500.00
16	เปลี่ยน Main HEPA	15,500.00
17	เครื่องวัดอุณหภูมิ และความชื้น 1 เครื่อง	1,000.00
18	เครื่อง Rotater/ Hematocrit /Centrifuge 6 เครื่องๆละ1,000 บาท	6,000.00
19	เครื่อง Microbilirubin	4,500.00
20	Refrigerater (ตู้เย็นเก็บน้ำยา)สอบเทียบ 9 จุด อุณหภูมิ 2-8 องศา 1 เครื่อง	3,210.00
21	Refrigerater (ตู้เย็นเก็บน้ำยา)สอบเทียบ 9 จุด อุณหภูมิ 2-8 และ-20 องศา 1 เครื่อง	4,815.00
22	Refrigerater (ตู้เย็นเก็บเลือด)สอบเทียบ 9 จุด อุณหภูมิ 2-6 องศา 1 เครื่อง	3,210.00
มูลค่าสอบเทียบ		รวม
		<u>47,735.00</u>

ค่าสมัครสมาชิกประเมินคุณภาพการตรวจวิเคราะห์

23 การทดสอบ Gram stain, Acid fast stain และ KOH preparation	2,500.00
24 การตรวจตะกอนอุจจาระ, ภาพถ่ายตะกอนปัสสาวะและปัสสาวะและปัสสาวะในเลือด	2,000.00
25 การตรวจหมู่เลือด ABO และหมู่เลือด Rh	4,500.00
26 การทดสอบ Direct antiglobulin test	700.00
27 การทดสอบความชำนาญการตรวจหาบิลิรูบินในเด็กแรกเกิด	2,600.00
28 การทดสอบ ซีฟิลิส	2,000.00
29 การตรวจเลือดแฝงในอุจจาระ	2,600.00
30 การตรวจคัดกรองฮีโมโกลบินอี	1,500.00
31 การตรวจอัตราการตกตะกอนของเม็ดเลือดแดง	3,000.00
32 การตรวจปัสสาวะด้วยแถบทดสอบและการตรวจการตั้งครรภ์	2,500.00
33 ตรวจหาไมโครอัลบูมินในปัสสาวะ ด้วยแถบทดสอบปัสสาวะ	1,900.00
34 การตรวจสารน้ำประจำวัน	2,500.00
35 การตรวจวัดปริมาณคีโตนในเลือด ด้วยเครื่องตรวจวัดแบบพกพา	2,800.00
36 การตรวจ HBsAg ,HBsAb, Anti HIV, Anti HCV	5,500.00
37 การตรวจ Troponin I	5,000.00
38 การตรวจ Dengue	2,500.00

มูลค่าสมัครสมาชิกรวม

44,100.00

รวมมูลค่าทั้งสิ้น

5,058,343.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์

ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รหัส	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	OT00136	กระป๋อง stool 40 mL 1000 Pcs.	Pcs.	1,000	1000	6000	0	4700	7,285.00	0	1.55	-	0	0	0	0	0	0	0	0
2	OT00137	กระป๋อง Urine 60 mL	Pcs.	1,000	1000	0	0	300	630.00	0	2.10	-	0	0	0	0	0	0	0	0
3		กระป๋อง Urine Sterile	Pcs.	0	0	0	0	0	-	0	3.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
4	OT00119	สีย้อม AFB stain (Ziehl-Neelsen's method) 4x450 mL	Set	4	4	4	1	1	940.00	1	940.00	940.00	1	940	0	0	0	0	0	0
5	OT00062	สีย้อม Gram's 4x450 mL	Set	0	0	0	1	1	900.00	1	900.00	900.00	1	900	0	0	0	0	0	0
6	OT00133	สีย้อม Methanol 5L	Set	0	0	1	1	1	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500	0	0	0	0	0	0
7	OT00060	Wright Giemsa Stain A	Set	1	1	3	4	0	-	4	5,000.00	20,000.00	1	5,000	1	5,000	1	5,000	1	5,000
8	OT00061	Wright Giemsa stain B (buffer)	Set	2	2	3	4	0	-	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000	1	2,000	1	2,000	1	2,000
9	OT00127	Cover Glass 22x22 mm. 200 Pcs.	Box	3	3	0	1	4	2,000.00	1	500.00	500.00	1	500	0	0	0	0	0	0
10	OT00124	Hct tube blue tip 100 Pcs.	Bottle	5	5	3	15	2	1,020.00	13	510.00	6,630.00	4	2,040	3	1,530	3	1,530	3	1,530
11	OT00008	Hct tube red tip 100 Pcs.	Bottle	5	5	2	3	1.8	918.00	2	510.00	1,020.00	1	510	0	0	1	510	0	0
12	OT00108	Immersion oil	Bottle	0	0	0	0	0	-	0	2,800.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
13		KOH 30% 450 mL	Bottle	0	0	3	0	0	-	0	900.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
14	OT00094	Nasopharyngeal swab	Pcs.	0	0	0	0	0	-	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
15	OT00091	Parafilm M	ม้วน	0	0	0	0	4	5,600.00	0	1,400.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
16	OT00055	PH paper 100 Pcs.	Bottle	0	1	0	0	1	550.00	0	550.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
17	OT00095	Pipette ESR Self-Levelling 200 Pcs.	Box	0	0	0	0	0	-	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
18	OT00099	Pipette Transfer 1 mL 500 Pcs.	Pack	1	1	1	0	1	1,000.00	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
19	OT00049	Pipette Tribulb for UA 1 mL 500 Pcs.	Pack	1	1	1	0	1	1,000.00	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
20	OT00147	Pipette Volumetric 1 mL	Pcs.	0	0	3	0	3	2,250.00	0	750.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
21	OT00148	Pipette Volumetric 2 mL	Pcs.	0	0	3	0	3	2,250.00	0	750.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
22	OT00149	Pipette Volumetric 3 mL	Pcs.	0	0	3	0	3	2,250.00	0	750.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
23	OT00131	Sigillum Wax 10 Pcs.	Box	3	3	0	2	1.2	720.00	2	600.00	1,200.00	1	600	0	0	1	600	0	0
24	OT00106	Slide ขอบฟ้า	Box	200	100	210	150	111	4,218.00	100	38.00	3,800.00	50	1,900	0	0	50	1,900	0	0
25	OT00116	Tip Blue 10 ul 1,000 Pcs.	Pack	1	1	0	0	1	800.00	0	800.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
26	OT00111	Tip White 5-10 ul 1,000 Pcs.	Pack	1	1	0	0	2	2,000.00	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
27	OT00107	Tip Yellow 200 ul 1,000 Pcs.	Pack	1	1	0	0	0	-	0	400.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

ลำดับ	รหัส	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
28	OT00096	Tube 3.2% sodium citrate 12x75 mm. non-vac. 1.8 ml	Pack	20	20	0	15	7	1,575.00	8	225.00	1,800.00	2	450	2	450	2	450	2	450
29	OT00123	Tube 3.2% sodium citrate 1.0 mL	Pack	0	1	5	3	2	300.00	3	150.00	450.00	1	150	1	150	1	150	0	0
30	OT00150	Tube 3.8% Na Citrate 100 Tube	Pcs.	0	0	0	0	2	480.00	0	240.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
31	OT00031	Tube แก้ว 12x75 mm. 72 Pcs.	Box	1	0	0	0	2	1,700.00	0	850.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
32	OT00073	Tube centrifuge 15 mL	Bottle	0	0	0	0	0	-	0	1,800.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
33	OT00120	Tube Clot 12x75 mm. non-vac.	Pack	30	30	30	30	6	900.00	24	150.00	3,600.00	6	900	6	900	6	900	6	900
34	OT00112	Tube EDTA 12x75 mm. non-vac. 3.0 mL 100 Pcs.	Pack	90	60	172	200	50	7,500.00	150	150.00	22,500.00	50	7,500	50	7,500	50	7,500	0	0
35		Tube K2 EDTA Microtube 0.5 mL 50 Pcs.	Pack	0	0	4	0	0	-	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
36	OT00113	Tube K2 EDTA Microtube 0.5 mL 100 Pcs.	Pack	1	1	8	10	2	600.00	8	300.00	2,400.00	2	600	2	600	2	600	2	600
37	OT00114	Tube Lithium heparin 12x75 mm non-vac. 4.0 mL 100 Pcs.	Pack	90	90	200	240	34	6,120.00	200	180.00	36,000.00	50	9,000	50	9,000	50	9,000	50	9,000
38	OT00129	Tube Lithium heparin 1 mL non-vac. 100 Pcs.	Pack	0	0	3	15	5	2,000.00	10	400.00	4,000.00	3	1,200	2	800	3	1,200	2	800
39	OT00121	Tube NaF 12x75 mm. non-vac.	Pack	80	20	5	7	5	750.00	2	150.00	300.00	1	150	0	0	1	150	0	0
40	OT00092	Tube VTM 50 Pcs.	Bottle	3	0	0	0	0	-	0	3,750.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
41	OT00041	Umonium 38 Instrument 5L.	Bottle	1	0	0	0	0	-	0	6,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
42		Umonium Air Control	Bottle	0	0	0	6	0	-	6	5,500.00	33,000.00	2	11,000	2	11,000	2	11,000	0	0
43		Sodium Hypochlorite 10% 5L	Bottle	10	72	128	128	0	-	120	580.00	69,600.00	30	17,400	30	17,400	30	17,400	30	17,400
												218,140.00		64,240.00		56,330.00		59,890.00		37,680.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์

ประเภท งานธนาคารเลือด

โรงพยาบาลแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รหัส	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	BB0001	Anti A	Bottle	12	12	7	12	1	80.00	12	80.00	960.00	3	240	3	240	3	240	3	240
2	BB0002	Anti B	Bottle	12	12	7	12	1	80.00	12	80.00	960.00	3	240	3	240	3	240	3	240
3	BB0003	Anti-Human Globulin	Bottle	6	6	8	6	1	100.00	6	100.00	600.00	2	200	2	200	1	100	1	100
4	BB0004	Anti D	Bottle	6	6	7	6	1	200.00	6	200.00	1,200.00	2	400	2	400	1	200	1	200
5	BB0005	Liss	Bottle	6	6	4	6	1	100.00	6	100.00	600.00	2	200	2	200	1	100	1	100
6	BB0007	Standard cell A & B	Bottle	12	12	12	12	0	-	12	60.00	720.00	3	180	3	180	3	180	3	180
7	BB0008	Coombs Control Cells	Bottle	12	12	12	12	0	-	12	100.00	1,200.00	3	300	3	300	3	300	3	300
8	BB0009	Rh negative cell	Bottle	12	12	11	12	0	-	12	100.00	1,200.00	3	300	3	300	3	300	3	300
9	BB0010	Standard cell O1,O2,O3	Bottle	12	12	12	12	0	-	12	70.00	840.00	3	210	3	210	3	210	3	210
10		leukocyte Poor Packed Red Cells	Bottle	0	0	277	300	0	-	300	550.00	165,000.00	75	41,250	75	41,250	75	41,250	75	41,250
11		Packed Red Cells (PRC)	Bottle	0	0	3	6	0	-	6	540.00	3,240.00	3	1,620	1	540	1	540	1	540
12		LDPPC with PAS	Bottle	0	0	8	10	0	-	10	540.00	5,400.00	3	1,620	2	1,080	3	1,620	2	1,080
13		Pertransfusion Testing ABO/Rh/Antibody	Bottle	0	0	2	2	0	-	2	1,060.00	2,120.00	1	1,060	0	0	1	1,060	0	0
												184,040.00		47,820.00		45,140.00		46,340.00		44,740.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์

ประเภท งานเคมีคลินิก

โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รหัส	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	C00032	Glucose Strip 50T/Box	Box	400	400	487	700	240	76,560.00	700	319.00	223,300.00	200	63,800	200	63,800	200	63,800	100	31,900
2	C00072	Blood Lactate strip 25Pcs./Pack	Pack	0	17	21	20	5	11,250.00	20	2,250.00	45,000.00	5	11,250	5	11,250	5	11,250	5	11,250
3	C00073	Troponin I 25T/Pack	Box	0	6	9	6	3	12,037.50	6	4,012.50	24,075.00	2	8,025	1	4,013	2	8,025	1	4,012
4	C00047	Cholinesterase Test 100Pcs.	Bottle	6	6	6	6	0	-	6	321.00	1,926.00	2	642	1	321	2	642	1	321
5		Serum Ketone 25T/Pack	Pack	0	0	0	5	0	-	5	2,500.00	12,500.00	2	5,000	1	2,500	1	2,500	1	2,500
												306,801.00		88,717.00		81,883.50		86,217.00		49,983.50

แผนปฏิบัติการงานเข้าด้านวิทยาศาสตร์และการแพทย์

ประเภทเข้า งานด้านเคมีคลินิก

โรงพยาบาลแก้งลำเจียก จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	การตรวจด้านเคมีคลินิก (Erba XL-640)							-			-								
	Alb		1184	1108	945	1,237		-	1237.2	12.50	15,465.00								
	ALP		1296	1,202	1,063	1,379		-	1378.8	23.50	32,401.80								
	Glucose		11534	11,876	11,507	14,496		-	14496	8.00	115,968.00								
	BUN		5400	5608	4490	5,858		-	5858.4	16.50	96,663.60								
	chol		7225	7121	7112	8,747		-	8746.8	19.00	166,189.20								
	cre		11647	12079	12399	15,725		-	15724.8	16.25	255,528.00								
	DB		1157	1,065	918	1,204		-	1203.6	22.75	27,381.90								
	HDL		7225	7,111	7,112	8,747		-	8746.8	54.25	474,513.90								
	SGOT		1327	1,262	1,145	1,482		-	1482	24.00	35,568.00								
	SGPT		1513	1447	1303	1,681		-	1681.2	23.75	39,928.50								
	TB		1157	1065	920	1,205		-	1204.8	22.00	26,505.60								
	TP		1158	1065	916	1,200		-	1200	12.50	15,000.00								
	Trig		7225	7111	7112	8746.8		-	8746.8	22.25	194,616.30								
	uric		761	783	743	955.2		-	955.2	22.25	21,253.20								
2	การตรวจ E'lyte (Q4-Lyte)		6425	7384	6985	8988		-	8988	77.00	692,076.00								
	Electrolyte							-			-								
3	การตรวจ CBC (URIT-5380)		7421	5673	12309	13540		-	13540	38.50	521,290.00								
	URIT Diluent 20L							-		9,100.00	-								
	URIT Sheath 20L							-		16,700.00	-								
	URIT Lyse reagent 1L							-		17,000.00	-								
	URIT Detergent 20L							-		5,000.00	-								
4	การตรวจ HbA1c (H-9)		2089	1908	3129	3500		-	3500	180.00	630,000.00								
	HbA1c							-			-								
											3,360,349.00								



แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลแก้งเลี้ยว
อำเภอแก้งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

มูลค่าแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์

มูลค่าแผน	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
การจัดซื้อครุภัณฑ์	44	856,760.00
รวมทั้งสิ้น		856,760.00

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวมารีสา เขียวสด)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวาล จุฑาสงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ทดแทน	หมายเหตุ
									ซื้อทดแทน	ซื้อเพิ่มเติม		
1	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ (Infusion pump)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	เครื่อง	1	50,000.00	50,000.00	กบรส.	/		6515-025-1001/135, 6515-025-1001/18	
2	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ (Infusion pump)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งานผู้ป่วยนอก	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
3	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ (Infusion pump)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งานผู้ป่วยนอก	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	ราคาท้องตลาด	/		6515-029-0101/8	
4	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด (Automatic Blood Pressure with Pulse Oximeter)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	เครื่อง	1	25,000.00	25,000.00	ราคาท้องตลาด	/		6515-029-0101/1	
5	เครื่องตรวจสอบผู้ป่วยหลายพารามิเตอร์ (Multi Parameter Patient Monitor)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	เครื่อง	2	39,000.00	78,000.00	ราคาท้องตลาด	/		6515-027-2001/5	
6	เครื่องช่วยกู้ชีวิตทารกแบบแรงดันบวก (Neopuff)	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งานห้องคลอด	เครื่อง	1	70,000.00	70,000.00	กบรส.				

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ทดแทน	หมายเหตุ
									ข้อทดแทน	ข้อเพิ่มเติม		
7	พัดลมโครเจอร์เพดาน 16 นิ้ว	ครุภัณฑ์สำนักงาน	แพทย์แผนไทย	ตัว	2	1,700.00	3,400.00	ราคาท้องตลาด		/		
8	พัดลมระบายอากาศ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	งานสารสนเทศ	ตัว	1	1,600.00	1,600.00	ราคาท้องตลาด		/		
9	พัดลมระบายอากาศ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	งานควบคุมโรค	ตัว	1	1,600.00	1,600.00	ราคาท้องตลาด		/		
10	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 3.5 ฟุต	ครุภัณฑ์สำนักงาน	งานประกัน	ตัว	1	5,900.00	5,900.00	ราคาท้องตลาด		/		
11	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 3.5 ฟุต	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานจิตเวชและยาเสพติด	ตัว	2	5,900.00	11,800.00	ราคาท้องตลาด		/		
12	เก้าอี้สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานประกัน	ตัว	1	2,500.00	2,500.00	ราคาท้องตลาด	/			
13	เก้าอี้สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	ตัว	1	2,500.00	2,500.00	ราคาท้องตลาด	/		7110-006-0016-014	
14	เก้าอี้สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานจิตเวชและยาเสพติด	ตัว	2	2,500.00	5,000.00	ราคาท้องตลาด	/		7110-006-0003-117,106	
15	เก้าอี้สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	งานส่งเสริม	ตัว	5	2,500.00	12,500.00	ราคาท้องตลาด	/		7110-006-0003-112, 113,114,118,224	
16	เก้าอี้สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	งานผู้ป่วยใน	ตัว	1	2,500.00	2,500.00	ราคาท้องตลาด	/		7110-006-0003-190	
17	เก้าอี้บาร์ แบบมีพนักพิง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานกายภาพ	ตัว	2	1,790.00	3,580.00	ราคาท้องตลาด		/		
18	ชั้นวางของเหล็กห้อง Stock 30x50x165 ซม.	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	ชั้น	1	3,000.00	3,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
19	โทรศัพท์สำนักงานไร้สาย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	ชุด	1	4,000.00	4,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
20	โทรศัพท์สำนักงานไร้สาย	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	ราคาท้องตลาด		/		
21	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก 4 ฟุต ทึบ/กระจก	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานจิตเวชและยาเสพติด	ตู้	2	8,900.00	17,800.00	ราคาท้องตลาด		/		
22	โซฟาไม้นื้อแข็ง 3-4 ที่นั่ง มีพนักพิง พร้อมเบาะรองนั่ง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	แพทย์แผนไทย	ตัว	2	4,900.00	9,800.00	ราคาท้องตลาด		/		
23	เก้าอี้ไม้ มีพนักพิง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานกายภาพ	ตัว	1	1,890	1,890.00	ราคาท้องตลาด	/		ยกมาจากปี 2568 7110-006-0003-176	
24	ฉากกั้นห้องห้องนวด สีสันพับแบบขาดัง พับเก็บได้	ครุภัณฑ์สำนักงาน	แพทย์แผนไทย	อัน	3	4,000.00	12,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
25	ลิ้นชักเกอร์หนึ่งแถว3ชั้น	ครุภัณฑ์สำนักงาน	งานผู้ป่วยใน	ตัว	1	3,150.00	3,150.00	ราคาท้องตลาด		/		

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ทดแทน	หมายเหตุ
									ข้อทดแทน	ข้อเพิ่มเติม		
26	ตู้เก็บเวชภัณฑ์ (เก็บสิ่งส่งตรวจ)	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	ตู้	1	20,000.00	20,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
27	ตู้เก็บเวชภัณฑ์ 12 ตัว (เก็บวัคซีน)	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	งานควบคุมโรค	ตู้	1	15,290.00	15,290.00	ราคาท้องตลาด		/		
28	กระติกเก็บวัคซีน ขนาด 38 ลิตร	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	งานควบคุมโรค	ชิ้น	1	5,000.00	5,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
29	ไมโครเวฟ (ทน.พยาบาล)	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	กลุ่มการพยาบาล	เครื่อง	1	1,200.00	1,200.00	ราคาท้องตลาด	/		4520-002-0001-001	
30	เครื่องฉีดยาแรงดันสูง	ครุภัณฑ์การเกษตร	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	เครื่อง	1	25,000.00	25,000.00	ราคาท้องตลาด	/		3750-017-0001-001	
31	กล้องติดตัวเจ้าหน้าที่ (พพร.)	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ตัว	1	3,190.00	3,190.00	ราคาท้องตลาด		/		
32	เครื่องสำรองไฟขนาด 800VA (480 Watts)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	เครื่อง	9	2,500.00	22,500.00	ราคาท้องตลาด		/		
33	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	จอ	4	3,300.00	13,200.00	ราคาท้องตลาด		/		
34	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card Reader)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	เครื่อง	35	700.00	24,500.00	ราคาท้องตลาด		/		
35	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	ชุด	2	20,000.00	40,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
36	กล้องวงจรปิด แบบ Smart IP	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	ชุด	2	2,000.00	4,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
37	เครื่องพิมพ์สติกเกอร์ ติดครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	เครื่อง	1	3,000.00	3,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
38	ตู้ Rack	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	ชุด	4	2,100.00	8,400.00	ราคาท้องตลาด		/		
39	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA (900 Watts) UPS 1000VA APC SRV1KI-E Rated Capacity : 1000VA / 900W Nominal Input Voltage : 230V Backup : 3 Port True online double-conversion For IT professionals in small to medium businesses Output power factor up to 0.9 Wide Input Voltage Range 1000 – 3000 VA/110 – 285 Vac LCD/LED Display Built-in Automatic Bypass Emergency Power Off (EPO)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	เครื่อง	1	14,500.00	14,500.00	ราคาท้องตลาด		/		

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ทดแทน	หมายเหตุ
									ข้อทดแทน	ข้อเพิ่มเติม		
40	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA (1200 Watts) UPS 2200VA APC BX2200MI MS Rated Capacity : 2200VA / 1200Watts Nominal Input Voltage : 230V Back up 4 Ports	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	เครื่อง	1	12,500.00	12,500.00	ราคาท้องตลาด				
41	โปรแกรม Windows WINDOWS 11 HOME 64 BIT (FPP,HAJ-00090) Windows 11 Home เป็น รุ่นที่เหมาะสมสำหรับผู้ใช้คอมพิวเตอร์ทั่วไป เพื่อใช้ใน การส่วนตัวและสำหรับครอบครัวภายในบ้าน มี ฟีเจอร์ต่างๆใหม่บน Windows 11Microsoft Edge เบราว์เซอร์ที่รวดเร็ว สนุกสนาน และปลอดภัย วิดเจ็ต ค้นหาสิ่งที่สำคัญสำหรับคุณได้อย่างรวดเร็ว	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	ชุด	50	5,150.00	257,500.00	ราคาท้องตลาด		/		
42	CCTV 3.6mm HDCVI DAHUA	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	ราคาท้องตลาด		/		
43	MICROSOFT OFFICE 365 FAMILY 1YEAR APAC((FPP/ EP2-36878)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	ชุด	4	2,990.00	11,960.00	ราคาท้องตลาด		/		
44	WINDOWS 11 PRO 64 BIT (FPP, HAV-00163)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	ชุด	1	7,500.00	7,500.00	ราคาท้องตลาด		/		
	รวมทั้งสิ้น											

856,760.00



แผนการจัดจ้าง/เช่า
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
โรงพยาบาลแก้งเลี้ยว
อำเภอแก้งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดจ้าง/เช่า
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

มูลค่าแผนการจัดจ้าง/เช่า

มูลค่าแผน	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
การจัดจ้าง	23	7,200,238.00
การจัดจ้าง (จ้างเหมาบุคลากร)	2	2,080,720.00
การเช่า	9	3,923,859.00
รวมทั้งสิ้น		9,280,958.00

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวมารีสา เขียวสด)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวาล จุฑาสงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนการจัดการจัดจ้าง
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ ทดแทน	หมายเหตุ
								ทดแทน	เพิ่มเติม		
1	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	734,200.00									
	จ้างปรับปรุงต่อเติมห้องเก็บของงานผู้ป่วยใน	งานผู้ป่วยใน	งาน	1	250,000.00	250,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำพร้อมห้องอาบน้ำแผนไทย	แพทย์แผนไทย	งาน	1	66,200.00	66,200.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างปรับปรุงต่อเติมห้องล้างเครื่องมือ	งานหน่วยจ่ายกลาง	งาน	1	36,500.00	36,500.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างปรับปรุงต่อเติมห้องเตรียมอุปกรณ์	งานหน่วยจ่ายกลาง	งาน	1	62,500.00	62,500.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างซ่อมแซมผ้าเปดานห้อง ผอ.	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	10,000.00	10,000.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างซ่อมแซมผ้าเปดานห้องฝากครรภ์	งานฝากครรภ์	งาน	1	6,000.00	6,000.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างซ่อมแซมผ้าเปดานห้อง Sever ย่อย	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	งาน	1	6,000.00	6,000.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างปรับปรุงต่อเติมห้องล้างตัว ER	งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	งาน	1	107,000.00	107,000.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างปรับปรุงต่อเติมหลังคาปรับระดับพื้นหน้าโรงครัว	กลุ่มงานโภชนาศาสตร์	งาน	1	90,000.00	90,000.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกยอดมาจากปี 2568
	จ้างปรับปรุงห้องพิเศษ ผู้ป่วยใน	งานผู้ป่วยใน	งาน	1	50,000.00	50,000.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างอื่น ๆ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	50,000.00	50,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
2	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	90,000.00	90,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
3	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	100,000.00	100,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
4	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	50,000.00									
	บำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	10,000.00	10,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	บำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	20,000.00	20,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	ซ่อมครุภัณฑ์ไฟฟ้าอื่น ๆ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	20,000.00	20,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
5	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	5,000.00	5,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
6	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	100,000.00	100,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
7	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตอล	งาน	1	10,000.00	10,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
8	ประเภทงานจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	50,000.00				-					
	ซ่อมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวสำรวจ,โรงงาน,การเกษตร อื่นๆ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	50,000.00	50,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
9	ประเภทจ้างเหมาบำรุงรักษาดูแลไฟฟ้า	-			-	-					
10	ประเภทจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	-			-	-					
11	ประเภทจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	100,000.00	100,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
12	ประเภทจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	120,000.00	120,000.00	ราคาท้องตลาด		/		

แผนการจัดการจัดจ้าง
โรงพยาบาลแก้งลำเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ ทดแทน	หมายเหตุ
								ทดแทน	เพิ่มเติม		
13	ประเภทจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	397,919.00									
	ซ่อมแซมหลังคาแฟลตเก่า	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	327,919.00	327,919.00	ราคาท้องตลาด	/			ยกยอดมาจากปี 2568
	จ้างซ่อมแซมห้อง 3/1 แฟลตเก่า	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	30,000.00	30,000.00	ราคาท้องตลาด	/			
	จ้างซ่อมแซมฝ้า ชั้น 3 แฟลตเก่า	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	40,000.00	40,000.00	ราคาท้องตลาด	/			
14	ประเภทจ้างเหมาทำความสะอาด	-			-	-					
15	ประเภทจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-			-	-					
16	ประเภทจ้างเหมารถ	-			-	-					
17	ประเภทจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	-			-	-					
18	ประเภทจ้างเหมาซักกรีด	กลุ่มงานแพทย์แผนไทย	งาน	1	8,700.00	8,700.00	ราคาท้องตลาด		/		
19	ประเภทจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	90,000.00	90,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
20	ประเภทจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	3,760,000.00				-					
	เช่าแปลงสัญญาณ X-Ray	กลุ่มงานรังสี	ปี	1	420,000.00	420,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	เช่าเครื่องวิเคราะห์พร้อมน้ำยา LAB	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	ปี	1	3,340,000.00	3,340,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
21	ประเภทจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)	436,500.00				397,919.00					
	จ้างออกแบบมาสเตอร์แพลน	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	200,000.00	200,000.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกยอดมาจากปี 2568
	จ้างติดตั้งผ้าใบ	งานหน่วยจ่ายกลาง	งาน	1	2,000.00	2,000.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกยอดมาจากปี 2568
	จ้างทำป้าย	กลุ่มงานประกันสุขภาพ	งาน	1	10,000.00	10,000.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกยอดมาจากปี 2568
	จ้างติดตั้งเครื่องระบายอากาศ (เจาะผนังปูนพร้อมติดตั้ง)	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	งาน	1	3,000.00	3,000.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกยอดมาจากปี 2568
	จ้างเปลี่ยน Filter ท้องแยกโรค (IPD,ER,ติดเชื้อ)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	100,000.00	100,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างล้างถังเก็บน้ำสำรอง (ประปา)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	6,500.00	6,500.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างทำประตูกระจกจ่ายยาผู้ป่วยใน 2 ช่อง	กลุ่มงานเภสัช	งาน	2	5,000.00	10,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างทาสีห้องตรวจ OPD	งานผู้ป่วยนอก	งาน	1	30,000.00	30,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างติดตั้งวอลเปเปอร์ ขนาด 3x5 ม.	กลุ่มงานประกันสุขภาพ	งาน	1	2,000.00	2,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างติดตั้งเครื่องสแกนลายนิ้วมือ/ใบหน้า เข้าถึงประตูห้อง Sever ใหญ่	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	งาน	1	18,000.00	18,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศห้อง Sever ย่อย	กลุ่มงานสุขภาพดิจิทัล	งาน	1	5,000.00	5,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
	จ้างเหมาบริการอื่น ๆ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	งาน	1	50,000.00	50,000.00	ราคาท้องตลาด		/		

แผนการจัดการจัดจ้าง
โรงพยาบาลแก้งลำไย จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ ทดแทน	หมายเหตุ
								ทดแทน	เพิ่มเติม		
22	ประเภทจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	ปี	1	150,000.00	150,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
23	ประเภทจ้างตรวจเอ็กซเรย์ (X-Ray)	กลุ่มงานรังสี	ปี	1	600,000.00	600,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
						7,200,238.00					

แผนการจัดการจัดจ้างเหมาบุคลากร
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		ทดแทน	หมายเหตุ
								ทดแทน	เพิ่มเติม		
1	ประเภทงานจ้างเหมาบุคลากร (บริการ)	952,000.00									
	จ้างบุคคลภายนอก พยาบาลวิชาชีพ (800บ./วัน)	กลุ่มการฯ,กลุ่มงานปฐมภูมิและ	3	ราย	288,000.00	864,000.00			/		
	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานเปล (330/วัน)	กลุ่มการพยาบาล	1	ราย	88,000.00	88,000.00		/			
						-					
2	ประเภทงานจ้างเหมาบุคลากร (สนับสนุน)	1,020,360.00				-					
	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานทำความสะอาด (9,000บ./เดือน)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	6	ราย	108,000.00	648,000.00		/			
	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานรักษาความปลอดภัย (9,500บ./เดือน)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	2	ราย	114,000.00	228,000.00		/			
	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานประกอบอาหาร (300บ./วัน)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	1	ราย	36,000.00	36,000.00		/			
	จ้างบุคคลภายนอก จพ.การเงิน (9,030บ./เดือน)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	1	ราย	108,360.00	108,360.00		/			
	จ้างบุคคลภายนอก จพ.ธุรการ (9,030บ./เดือน)	กลุ่มงานประกัน	1	ราย	108,360.00	108,360.00			/		
						2,080,720.00					

แผนการจัดการงานเข้า
โรงพยาบาลเก่าเดี่ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		ทดแทน	หมายเหตุ
								ทดแทน	เพิ่มเติม		
1	เช่า GPS รถพยาบาล (จำนวน 4 คัน)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	12	เดือน	1,160.00	13,920.00					
2	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	12	เดือน	3,000.00	36,000.00					
3	เช่าเครื่องรับและแปลงสัญญาณเอ็กซเรย์เป็นภาพทางดิจิตอล	กลุ่มงานรังสีวิทยา	12	เดือน	35,000.00	420,000.00					
4	เช่าอุปกรณ์และบริการด้านการรักษาความปลอดภัยทางไซเบอร์	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตตอล	12	เดือน	2,675	32,100.00					
5	เช่าเครื่องพิมพ์เลเซอร์ (จำนวน 40 เครื่อง)	กลุ่มงานสุขภาพจิตจิตตอล	12	เดือน	5,130	61,560.00					
6	เช่าเครื่องตรวจหาสารชีวเคมีในเลือด Chem พร้อมน้ำยา	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	1	ปี	1,516,983.00	1,516,983.00					
7	เช่าเครื่องตรวจหา elyte พร้อมน้ำยา	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	1	ปี	692,076.00	692,076.00					
8	เช่าเครื่องตรวจหา HbA1c พร้อมน้ำยา	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	1	ปี	630,000.00	630,000.00					
9	เช่าเครื่องตรวจหาตรวจความสมบูรณ์ของเลือด CBC พร้อมน้ำยา	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	1	ปี	521,220.00	521,220.00					
						3,923,859.00					